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ÖN SÖZ 

Toplumlar geçmişten günümüze anlaşabilmek ve uzlaşabilmek için birçok iletişim 

aracı kullanmışlardır. Bunlardan en önemlisi de dildir. Dilin etkili kullanımı, problemleri 

çözme, duygu ve düşünceleri aktarma noktasında iletişim araçlarının temel yapı taşı 

konumundadır. Toplumlar var oldukları andan itibaren kullandıkları kendi dilleri, onların; 

kültürlerini, geleneklerini ve düşünce tarzlarını da yansıtmaktadır. Bu, toplum-dil ilişkisi 

içinde dillerini geliştirebilen ve ilerletebilen toplumlar gerçek bir kültüründe yaratıcısı 

olabilirler.  

Diller, toplumsal belleğe dayalı gelişirken, o topluma ait bir kimliğin inşasında da 

önemli rol oynarlar. Bu nokta da dili etkili kullanmak karşındakine vermek istediğin 

mesajın anlaşılması, karşındakini etki altına alma ve düşüncelerini karşıya kabul ettirme 

noktasında önemli rol oynamaktadır.  

 İnsanlar, birbirleriyle iletişim kurarken aynı zamanda içgüdüsel olarak çevresinde 

olup bitenlerden de haberdar olmak isterler. Çünkü çevresinde gelişen olaylardan 

haberdar olan toplumlar, o duruma karşı önlem alabilirler ve kendilerine güvenli bir alan 

oluşturabilirler.  

 Bu noktada da gazete önemli bir yer tutmaktadır. Gazete insanları, kültürel, sosyal, 

siyasal ve spor konusunda bilgilendiren en önemli iletişim araçlarından biridir. 

Gazetelerin okuyucuyu etkileme ve albeni yaratma amacı gütmesi, içerik bakımından 

dilin metaforik kullanımının gazetelerde yaygın bir şekilde görülmesini de beraberinde 

getirmiştir. 

          Toplumumuzda insanları günlük yaşamın sıkıntı ve stresinden uzaklaştıran spor 

dallarından futbolda gazetelerde geniş bir okuyucu kitlesine sahiptir. Futbolun birleştirici 

gücü hem bireysel olarak hem de toplumsal olarak insanlarda aynı duyguları açığa 

çıkarırken, aynı amaç ve aynı renklere hizmet etme durumunu da gerçekleştirebilme 

imkânı sağlar. Binlerce kişinin bir futbol takımına gönül bağlaması, o futbol takımından 

daha çok haberdar olma, futbol takımında yaşanan gelişmeleri takip etme isteğini de 

doğurur. Bu isteği karşılayabilecek en önemli iletişim aracı gazetelerdir. Gazeteler 

taraftarlara maçta yaşanılan olayları az ve öz bir dille aktarırken, futbol okuyucusunun 

içinde açığa çıkarmak istenen duygularında tercümanı konumundadır.  
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ÖZET 

           BURAN, Mustafa. Göstergebilim Açısından Beşiktaş Futbol Kulübü’ nün Avrupa 

Ligi’nde Oynadığı Maçların Gazete Manşetlerinin Çözümlenmesi, Yüksek Lisans Tezi, 

Ardahan, 2025. 

 

     Bu çalışma, birey ve toplumları etkileyen ve yönlendiren gazetelerin futbol 

manşetlerini çözümlemeyi hedeflemektedir. 

     Gazeteler, dilin derin anlam içeren kelime ve kelime gruplarının kullanıldığı ve atılan 

başlıklarla konuyu farklı ele almayı aynı zamanda okuyucuda farklı duygular oluşturmayı 

hedefleyen kitle iletişim araçlarıdır. Bunun yanı sıra gazete başlığının atıldığı gün 

meydana gelen toplumsal, siyasal, sosyal ve ekonomik olaylar gazete başlığı ile 

ilişkilendirilerek gazetenin, topluma kendi ideolojisini aktarma imkânı sunmakla birlikte 

maçın sonucunu ve maçta yaşanan gelişmeleri dilin metaforik yanı ile okuyucuda farklı 

bakış açısı yaratma amacı gütmektedir.  

      Çağdaş dünyada geniş izleyici ve sporcu kitlesine ulaşan spor dalı olan futbolun, 

bireyleri ve toplumları günlük yaşamın stresinden uzaklaştıran bir hobi ve meslek haline 

gelmesi de kaçınılmaz hale gelmiştir. Bu çalışma ülkemizde de 3 büyükler diye tabir 

ettiğimiz takımlardan biri olan Beşiktaş Futbol Kulübü’ nün Avrupa Ligi’nde oynadığı 

maçlardan sonra, maçın sonucunun ve maç içinde yaşanan gelişmelerin gazete 

manşetlerinde nasıl ele alındığını araştırmayı hedeflemektedir. 1958- 2023 yılları 

arasında gerçekleşen Avrupa Ligi futbol karşılaşmalarının gazete manşetlerine 

yansımalarını incelemeyi hedefleyen bu çalışma, Milliyet, Hürriyet, Cumhuriyet olmak 

üzere 3 ulusal gazete, Fotomaç ve Fanatik olmak üzere 2 spor gazetesi ele alınarak 

çözümleme gerçekleştirilmiştir. 

Anahtar Sözcükler:  

Beşiktaş, gazete, manşet, Avrupa Ligi, futbol 
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ABSTRACT 

        BURAN, Mustafa. Analysis of Newspaper Headlines of the Matches Played by 

Beşiktaş Football Club in the Europa League in Terms of Semiotics, master’s Thesis, 

Ardahan, 2025. 

 

     This study aims to analyze the football headlines of newspapers that influence and 

direct individuals and societies. 

      Newspapers are mass communication tools that use words and phrases that contain 

deep meanings and aim to address the subject differently and create different emotions in 

the reader with the headlines. In addition, by associating the social, political, social and 

economic events that occurred on the day the newspaper headline was written with the 

newspaper title, the newspaper offers the opportunity to convey its own ideology to the 

society and aims to create a different perspective in the reader by likening the result of 

the match and the developments that took place in the match. 

      In the modern world, it has become inevitable for football, a sport that reaches a wide 

audience and sports audience, to become a hobby and profession that takes individuals 

and societies away from the stress of daily life. It aims to investigate how the results of 

the matches and the developments that took place during the matches played by Beşiktaş 

Football Club, one of the teams we call the big 3 in our country, are covered in newspaper 

headlines after the matches they played in the European League. This study, which aims 

to examine the reflections of the European League football matches that took place 

between 1958 and 2023 in newspaper headlines, was analyzed by considering 3 national 

newspapers, namely Milliyet, Hürriyet, Cumhuriyet, and 2 sports newspapers, namely 

Fotomaç and Fanatik. 

Keywords:  

Beşiktaş, newspaper, headline, European League, football 
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GİRİŞ 

          Dünyada insanların birey ve toplum olarak var olduğu her yerde yaşam mücadelesi 

de vardır. İnsanlar, barınma, korunma ve beslenme gibi temel ihtiyaçlarını gidermek 

amacıyla sürekli hareket halinde bulunurlar. Avlanmak üzere uzun düz ağaç dallarını 

mızrak yapıp kullanmak, savaşlarda atları ve okları kullanmak, sürekli belli bir düzene ve 

şekle bağlı hareketliliği sürekli hale getirir. 

 İlkel çağlarda yaşam biçimi ya da savaşların yakın dövüş biçiminde oluşu insan 

gücünü ön plana çıkarmıştır. İnsanlar daima güçlü, çevik ve hareketli olmak zorunda 

kalmışlardır. Geçmişten günümüze doğru geldikçe teknolojinin insan yaşamını etkilemesi 

ve kolaylaştırmasıyla birlikte insan gücüne olan ihtiyaç azalmıştır. Geçmişten edinilen bu 

hareketsel eylemler zaman içinde bazı kural örüntüleriyle birlikte ve amaçsal 

değişikliklerle günümüze spor olarak gelen eylemler bütününün temelini oluşturmaktadır. 

Spor her toplulukta kendi kültürel ve yaşamsal faaliyetleri içinde farklı şekillenmektedir. 

Roma da yerel halkı ve imparatorluğa mensup üst sınıfı eğlendirmek amacıyla seyircinin 

de olduğu gladyatör döğüşleri ya da Yunanistan da bireysel ve takım sporlarının bir arada 

icra edildiği ve sporcuların rekabete tabi tutulduğu seyirci, sporcu kitlesi olarak en büyük 

organizasyonu olan olimpiyatların doğuşu her kültürün kendi normları ve yaşayış biçimi 

içerisinde yeşeren ve zamanla değişen spor dallarının olmasına bir örnektir. Serhat Kaya 

ve Çiğdem Öner’in Sporun Etimolojisi ve Tarihsel Kökeninin Toplayıcılık Menşeili 

Yorumlanması Üzerine Nitel Bir Araştırma (2021) adlı makalesinde ilkel çağlardan 

günümüze sporun evrimine örneklerle değinmişlerdir. 

 Modern dünyada ise spor birçok dalda, bireysel ve takımsal olarak devam 

etmektedir. Teknolojinin gelişmesiyle birlikte zamanla insanları kendi etki alanı içine 

çeken ve insanları modern yaşamın stresinden bir nebze de olsa uzak tutan spor, zamanla 

büyüyüp kurumsallaşmıştır. Önceleri bir hobi ve vakit öldürme alanı olarak görülen spor 

ve spor dalları günümüzde meslek olarak icra edilmekte ve birçok tutkulu taraftarı 

etrafında toplamaktadır. Bu spor dallarından en popüleri de futboldur. Futbol dünyada 

milyarlarca insana ulaşan bir kitleye sahip olarak en fazla icra edilen spor dalıdır. Futbol 

diğer spor dallarına nazaran birçok duyguyu içinde barındıran, her karşılaşmanın öncesi 

ve sonrası kendi içinde farklı bir hikayesi olan spor dalıdır. Zamanla büyüyen, gelişen ve 

büyük bir seyirci-sporcu kitlesine ulaşan futbol, ülkeler ve kıtalar bazında birçok 
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kurumsal yapının doğmasını da beraberinde getirmiştir. Bazı ülkelerde tutku olarak 

bakılan futbol, bazı ülkelerde ise geçim kaynağı haline gelmiştir. Bu durumda ülkeler 

kendi bazında turnuvalar düzenlemiş ve ülkelerinde başarılı olan takımlar Avrupa Ligi 

adı altında birçok ülkeden, ülkesindeki liginde şampiyon olmuş takımların mücadele 

ettiği ve kazananın Avrupa Ligi şampiyonu unvanına kavuştuğu ligler tasarlanarak 

rekabetin arttırılması ve futbola verilen önemin artması amaçlanmıştır.  

 Bu kadar geniş bir alana yayılan, seyirci ve futbolcu ilişkisinin kuvvetli olduğu 

futbolun reklamının yapılmasında ve futbolu takip eden taraftarların bilgilendirmesinde 

de medya önemli bir yer tutar. Özellikle gazetelerin spor sayfaları maçlardan önce maçta 

oynayacak oyunculardan, maçın oynanacağı stattan tutun maçın oynanacağı şehre ve 

karşı takımın özelliklerine kadar futbol izleyicisini bilgilendirir. Bu bilgilendirme 

insanların taraftarı olduğu takım hakkında ve oynanacak futbol müsabakası hakkında 

bilgi sahibi olmasını sağlar. Maç sonunda ise maçın kazanılması, kaybedilmesi veya 

berabere kalması gibi etmenler maç içindeki olaylara ve gelişmelere bağlanarak gazete 

okuyucusuna sunulur.  

Bu bağlamda yazılı spor basını futbolu ele alırken okuyucularının beklentilerine 

karşılık verebilmek, tirajını yükseltebilmek için futbolun paydaşları olan aynı zamanda 

gazetelerin haber kaynakları olan yöneticiler, futbolcular, hakemler ve teknik adamlar ve 

okuyucu ile sıkı bir iletişim halindedir. Böylece taraftarlar gönül verdiği kulüplerin 

başkan, yönetim ve futbolcularının düşünceleri hakkına bilgi sahibi olabilirler. 

 Gazeteler bunu yaparken rakip olduğu birçok gazete ile tiraj konusunda rekabet 

içinde olduğu için yazılan yazıları, atılan manşetleri ve hatta gazeteye o gün oynanan 

maçla ilgili koyulan görsellerde en ince ayrıntıya dikkat eder, okuyucusunun dikkatini 

çekmeye çalışırlar. Bu da ancak dilin derin ve metaforik anlamlarının kullanımı ile 

mümkün olmaktadır. Bir galibiyetin, mağlubiyetin ve beraberliğin sebebinin ne olduğu 

gazete manşetlerinde okuyucuyu etkileyecek bir şekilde verilmektedir. Bazen renk 

kullanımı, bazen atılan manşetin puntosu ve içine yerleştirilmiş kelime oyunları 

okuyucunun ilgisini çekmekte bu da hem gazetenin albenisini arttırmakta hem de 

okuyucu, taraftarı olduğu takımdan haberdar olmaktadır. 

 Bu çalışmada Beşiktaş Futbol Kulübü’nün 1958- 2023 yılları arasında Avrupa 

Ligi’nde oynadığı maçların gazete manşetlerinin çözümlenmesini içermektedir. Teze 

başlarken maçkolik uygulamasından maç tarihleri belirlenmiştir. Bu belirlenen maç 
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tarihleri 1958 yılından başlayıp 2023 yılına kadar sıralanmıştır. Daha sonra Milliyet, 

Hürriyet, Cumhuriyet olmak üzere üç ulusal gazete ve Fotomaç ve Fanatik olmak üzere 

iki spor gazetesi üzerinden toplam beş gazete de maçtan sonraki gün oynanan maç ile 

ilgili yapılan haberlerin fotoğraflarına ulaşılmıştır. Fotoğraflara ulaşmak için İstanbul 

Beyazıt Devlet Kütüphanesi, İstanbul Taksim Atatürk Kitaplığı, Ankara Milli 

Kütüphanesi ve gazetelerin internet sayfalarından yararlanılmıştır. Bu fotoğraflar tezin 

sonunda katalog şeklinde sunulmuştur. Katalogda maç tarihi, karşı takım, maç durumu 

ve maçın oynandığı yer belirtilmiştir. Katalog kronolojik sırayla oluşturulmuştur. 

Katalogda manşetlere ait numaralar verilmiştir. Tezin içinde bulunan numaralar 

katalogdaki manşetlere aittir.  

          Maçlarla ilgili manşetler Office Excel programına yazılı olarak geçirilmiş ve birçok 

ana başlık altında incelenmiştir. Çalışmada başlıklar altında söz konusu başlığa ait manşet 

örnekleri, fotoğraf numarası, manşetler ve fotoğraflarını içeren bir tablo oluşturulmuştur. 

Başlığa ait bulgular ve örnekler verilip tablonun altındaki sayılar başlıkla ilgili diğer 

örneklere aittir. Manşetlerin yanında künye olarak gazetenin tarihi, maçın yapıldığı karşı 

takım, maç skoru, maç durumu (galibiyet, beraberlik, mağlubiyet) ve maçın nerede 

oynandığına (evinde, deplasmanda) dair bilgiler mevcuttur. Çalışmada birçok yerde 

güncel TDK sözlükten yararlanılmıştır. TDK’ den alınmayan bilgilerin kaynakları 

içerikte belirtilmiştir. 
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                          1. BÖLÜM 

TÜRKİYE’DE SPORUN TARİHSEL GELİŞİM VE DEĞİŞMİ 

 

         Spor insanların fiziksel ve ruhsal gelişimlerine katkıda bulunan, bireysel ve 

toplumsal olarak yapılan fiziksel ve zihinsel eylemlerin tümüdür. Spor bireye, sabırlı ve 

enerjik olmayı, sosyal grup ve toplum ile bütünleşmeyi sağlarken, birey ile toplum 

arasındaki ilişkileri arttırarak, ahlaki yapının daha da kuvvetlenmesini sağlar. Spor 

sayesinde insanlar birlikte hareket etme ve ortak amaç uğruna savaşma yetisini kazanır 

ve bunu geliştirirler. 

İnsanoğlu var olduğu tarihten günümüze kadar birçok alanda değişime ve gelişime 

uğramıştır. Günlük ihtiyaçlarını karşılamak üzere birçok nesneyi icat eden toplumlar daha 

sonra bu nesneleri farklı amaçlarla kullanmaya başlamışlardır. Eski toplumlarda savaşta 

kullanmak amacıyla yapılan mızrakların modernleşen dünyada artık kendini cirit sporuna 

bırakması buna bir örnektir. Yine eski Türklerde savaşta kullanılan ok ve yay, at binmek 

gibi eylemler günümüzde ata sporları adı altında toplanarak atıcılık ve binicilik olarak 

icra edilmeye devam etmektedir. Modernleşen dünyada teknolojiyle birlikte savaş 

aletlerinin değişmesi ve gelişmesi üzerine kullanım amacı değişen bu nesneler spora 

hizmet eder hale gelmiştir.   

          Fiziksel faaliyetler Türkler için, savaşlarda ve uygarlık kurmada önemli bir yere 

sahiptir. Savaşlarda ve uygarlık kurmada o dönem şartlarında etkin bir unsur olan atın 

ehlileştirilmesinin Türkler tarafından gerçekleştirildiği bilinmektedir (Kafesoğlu, 1983, 

s.208; Gömeç, 2014, s.173). 

Böylece tarihsel süreç içerisinde at ve Türk kelimeleri birbirinden ayrılmaz iki 

unsur haline gelmeye başlayacaktır. Bu nedenle, atın evcilleştirilmesi öncesi yabancı 

atların yakalanması icap eder ki bu da ucu ilmekli uzun ip olan kemendin kullanımını 

kaçınılmaz kılmıştır.   

Tarihsel araştırmalar göstermektedir ki kemendi ilk kez ortaya koyan ve usta bir 

şekilde kullanan ilk uygarlık Türkler olmuştur (Çandarlıoğlu, 2004, s.42).   

Diğer bir ifade ile Türklerin at ile olan birlikteliği, sürekli bir şekilde ön planda 

olmuş ve binicilik alanındaki uzmanlaşma ve ustalık, bu birlikteliğin, etkileşimin bir 

neticesi olarak ortaya çıkmıştır. Ayrıca atın, dönemin tek ulaşım aracı olarak kullanılması 
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ve özellikle savaşlardaki faydası düşünüldüğünde Türklerin, binicilik sporuna ayrı bir 

önem vermeleri gerekliliğini zorunlu hale getirmiştir.  

Osmanlı Devleti zamanına geldiğimizde ise özellikle Tanzimat’ın ilanından önce 

beden eğitimi ve spor, eskiden olduğu gibi savaş eğitimi amacıyla uygulanmış ve 

teşkilatlanmıştır. Bu nedenle beden eğitimi ve spor yavaş yavaş kurumsal bir yapıya 

evrilirken, batıdan girecek spor dalları ve ülkemizde var olan ata sporları ile birleşerek 

geleneksel ve modern birçok spor dallarının ülkemizde icra edilmesine olanak 

sağlayacaktır. Bununla birlikte spordaki kurumsallaşma ve dernek açma faaliyetleri hız 

kazanacaktır.  

Osmanlı döneminde sporun geniş kitlelere ulaşmasının mümkün kılınması için 

günümüzdeki kulüplere benzer oluşumunda tekkeler adında yapılar bulunurdu (Ekenci ve 

Serarslan 1997, s.72-81). 

Öyle ki, Osmanlı sultanları söz konusu spor tekkelerine çok değer vermişlerdir. 

Hatta zamanla sınırları genişleyen Osmanlı Devleti vilayet olarak belirledikleri çoğu yere 

spor tekkesi inşa etmiştir. Ancak, Tanzimat’tan sonra diğer tekkeleri de olduğu gibi spor 

tekkeleri de fonksiyonlarını yitirmeye başladılar (Fişek, 1985, s.32).    

Spor tekkelerinde fonksiyon kaybına ve batılılaşmaya yol açan birçok etmen vardır. 

Bunlar, spor organizasyonlarının modern olmayan spor branşları ile kısıtlı olması, sportif 

faaliyetin kişisel bir uğraş olmaktan çok ülke savunması için kalkan şeklinde görülmesi, 

doğuya ait olmayan sportif branşlardan milletin pek çoğunun haberdar olmaması ve son 

olarak eğitim kurumlarında kapsamlı sporu içeren müfredatın olmayışı şeklinde 

sayılabilir (Fişek, 1985, s.33). 

         Türkiye’de spor, cumhuriyet öncesi dönemde Avrupa’dakine benzer bir modelde 

yapılansa da bu yapının ömrü kısa sürmüştür. Cumhuriyet sonrasında Türkiye 

Cumhuriyeti’nde henüz yönetim oluşturulmadan eğitim ile ilgili görüşler ortaya 

konulmuştur. Bu süreçte beden eğitimi ve spor politikaları da aynı bağlamda ele alınmış 

ve hedeflenen eğitim sisteminde spor eğitimi de önemli kılınmaya çalışılmıştır (Türkmen, 

2013, s.373-376).  

Ülkeye batıdan giren futbol, basketbol, voleybol, hentbol, jimnastik, halter vb. spor 

dallarının kulüp bazında yapılanması mümkün kılınmıştır. Bu spor kulüplerinde hem spor 

faaliyetleri icra edilirken hem de halka spor dersleri verilerek ülkenin dört bir yanına spor 

hizmeti sağlanmaya çalışılmıştır. 



6 
 

Türkiye’de toplumsal yaşantıda insanların sportif etkinlik ve hizmet beklentileri 

önemli ölçüde spordaki temel örgütlenme birimleri olan spor kulüplerinden 

karşılanmaktadır (Devecioğlu, Çoban ve Karakaya, 2011, s.627,654). Spor kulüpleri 

sayısının ve etkinliğinin arttırılması adına devlet pek çok kolaylık sağlamaktadır. Bu 

doğrultuda dernek ve şirketlere spor kulübü kurabilme imkânı sağlanmıştır. 

21 Mayıs 1986 senesinde ve 3289 sayılı yasayla düzenlemiş olan ve Başbakanlık 

birimine tabii olan Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü, Ülke de spora dair herhangi bir 

karar ve verilen kararın denetiminin yetkisi bulunmakta olduğu ifade edilebilir. Söz 

konusu sebepten dolayı; Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü, Türk spor yönetim yapısının 

en yetkin kurumdur. Ayrıca, verilen yetkiler dahilinde ülke sporu adına etkin kararlar 

alabilen bir devlet kurumudur (Gök ve Sunay 2010, s.8). 

1990’lı senelerde spor alanında üst düzey verimlilik elde eden Türkiye, 2000‘li 

senelerde ne yazık ki çeşitli olumsuzluklar yaşamıştır. Hem tesisleşmede hem sporcu 

yeterliliğini karşılamada hem de maddi imkanlara yönelik atılan adımlar; yerine ülke 

sporunu nasıl organize edilebileceği ve de devamlığın nasıl sağlanılabileceği sorularına 

cevap aranır oldu. Bu nedenle pek çok sporcu kampları ve uğraşları iptal edildi. Ayrıca, 

Ulusal ve Uluslararası organizasyonlara katılmama kararı alındı. 

Spor ile ilgili işlerin ilk defa bakanlık düzeyinde yönetilmesi 3 Kasın 1969 yılında 

varlığını gösteren İkinci Demirel Hükümeti’nde gerçekleşti. Söz konusu durum 

neticesinde 06.02.1970 seneli 3/707 sayılı Cumhur başkanlığına ait tezkereyle spor bir 

bakanlık dahilinde değerlendirildi. Ardından Türk spor yönetim anlayışın yeni bir sayfa 

açıldı. İsmet Sezgin de Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk Gençlik ve Spor Bakanı oldu 

(Gençlik ve Spor Bakanlığı [GSB], 2013).   

        Ancak, Gençlik ve Spor Bakanlığının Bakanlar Kurulu tarafından kurulması; 6223 

sayılı Kanun gereğince 3/6/2011 tarihinde 638 nolu kanun hükmünde kararname ile 

kararlaştırılmıştır. 2011 senesinde Türkiye’de sporu geliştirmek ve uluslararası niteliğin 

devamlılığını sağlamak amacıyla uygulanması planlanan spor politikaların dan sorumlu 

tutulmak amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı kurulmuştur (Özen vd., 2012).  

Bu Kanun Hükmünde Kararnamede, Gençlik ve Spor Bakanlığının kuruluş, görev, 

yetki ve sorumluluklarını düzenlemektir ve bu kararname ile 3289 sayılı kanunda yer alan 

“Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü” ibaresi “Spor Genel Müdürlüğü” şeklinde ifade 

değişikliği olmuştur (Gökduman ve Demir 2019, s.27-35). Spor Genel Müdürlüğü’nün 
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merkezi Ankara’dadır. Ayrıca, SGM’nin Türkiye’de bütün illerde, 81 ilde, il 

müdürlükleri bulunmaktadır. Müdürlüğün örgütlenmesi, görev, yetki ve sorumlulukları, 

3289 sayılı Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ile 

düzenlenmiştir. Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı kuruluşlar olarak faaliyetlerine 

devam eden Spor Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatı olarak yapılanmaktadır. 

Gençlik ve Spor İl ve İlçe Müdürlükleri Spor Genel Müdürlüğü’nün taşradaki 

faaliyetlerini organize ederek halka ulaşmasını sağlamak için kurulur (Avcı ve Şahin, 

2019, s.266).  

 2011 yılında kurulan Gençlik ve Spor Bakanlığının verilerine göre 2002'de 278 bin 

olan lisanslı sporcu sayısı Ekim 2024 tarihi itibarıyla 16 milyon 678 bine yükseldi. Bu 

geçen süre içerisinde kulüplere verilen maddi ve malzeme desteği ile gençleri spora teşvik 

ederek sporcu sayısını yükseltmek amaçlanmıştır (GSB, 2024). 

 

1.1 TÜRKİYE’DE FUTBOL 

 

Toplumların var olabilmesi iletişim ve birlikte hareket edebilme ile mümkündür. 

Bu nokta da birlikte hareket etme duyularını geliştirme noktasında spor önemli bir yer 

tutmaktadır. Spor fiziksel ve zihinsel gelişime katkı sağlarken aynı zamanda sağlıklı 

gençlerin yetişmesine imkân sağlar. Geçmişten günümüze insanlar sporu hem bir 

eğlenme ve vakit geçirme aracı olarak kullanmışlardır hem de fiziki yeterliliklerini ve 

yetilerini test etme ve geliştirme alanı olarak görmüşlerdir. 

           Bu spor dallarından biri de futboldur. Futbol, sporcu ve seyirci iletişiminin en 

yüksek olduğu spor dalıdır. 22 sporcunun yeşil saha da 11’e 11 ayrılarak el ve kol 

kullanmadan, 3 direk ile belirlenmiş ve çizgisi olan kalenin içine topu atmak suretiyle 

sayı aldıkları bir spor dalıdır. Futbol; mutluluk, üzüntü, şaşkınlık ve heyecan gibi birçok 

duyguyu bünyesinde barındıran ve ülkemizde de aktif olarak hem sporcu hem taraftar 

bazında en çok kitleye sahip olan ve ilgi çeken spor dallarından biridir. 

 Futbol eski Türklerde aynı isimle kullanılmasa da aynı amaç ile ancak 

günümüzdeki halini tam almamış bir şekilde kullanılmıştır. 

 Bir savaşa hazırlık talimi, “tepük” olarak ifade edilen ve günümüzde futbolun 

menşei sayılabilecek bu oyunda, eski Türk boylarında en rağbet gören faaliyetler arasında 

yer almaktaydı. Havayla şişirilmiş bir kuzu postunu ayakla tekmelemek suretiyle belirli 
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aralıklarla dikilmiş mızraklardan meydana gelen karşılıklı kalelere sokmak esasına 

dayandığından günümüzün futbolu ile büyük benzerlik göstermektedir (Atabeyoğlu, 

1991, s.538). 

 Top oyunu, Türkler için aynı zamanda bir inanç kaynağıydı. Yapılan karşılaşmanın 

sonucu ruhani belirtilerle ilgili olduğu için gelecekle ilgili haber veya bilgiler verileceğine 

inanılırdı. Çin tarihindeki kaynaklarda, Türk hakanlarının savaşa girmeden önce 

yaptıkları karşılaşmalarla savaşın sonucunu öğrendikleri belirtilmektedir. Oynanan 

karşılaşmanın hakemi takımlardan birini niyet ederdi. Eğer niyet eden takım yenerse 

savaş kazanılacak, lakin niyet ettiği takım yenilecek olursa savaş kaybedilecek demekti. 

Müsabaka kazanılınca savaşa başlamadan önce mabette her spor gibi futbolu temsil eden 

tanrıçaların huzurunda büyük bir törenle beyaz bir at kurban edilirdi. Ayrıca ölen Türk 

hakanlarının mezarlığının önünde top oynanması futbolun taşıdığı kutsiyet derecesine 

ölçüydü (Tayga, 1990, s.108). 

 Kaynaklarda futbolu ilk oynayan milletin Çinliler olmasına karşın kurallarıyla 

birlikte belli bir düzene oturtulmuş şekilde oynayan İngilizler futbolun mucidi olarak 

anılmaktadır. Ülkemizde de eski çağlardan beri farklı ad ve amaçlarla oynanan futbol 

1900’lü yıllardan sonra özellikle meşrutiyetin ilanından sonra daha aktif bir şekilde 

anılmaya ve futbol kulüpleri kurulmaya başlanmıştır. İstanbul’un kozmopolit bir 

yapısının var olmasından dolayı aynı zamanda ekonomik ve nüfus bakımından spor 

kulüplerinin doğup büyümesine elverişli olmasından dolayı birçok kulübe ev sahipliği 

yapmıştır. Bu kulüpleri kuranların çoğunda yabancı kökenli isimlere rastlamak 

mümkündür. Çünkü daha önceleri, spor branşları toplumda hoş karşılanmıyor, bu yüzden 

rahat bir şekilde faaliyet gösterilemiyordu. Meşrutiyetin ilanından sonra birçok Avrupalı 

insanlar ülkemizde, özellikle de İstanbul’da spor faaliyetlerine başlamışlardı. 

 Avrupalı insanların içinde İngilizlerin ayrı bir yeri vardı. İngilizler ticaretle birlikte 

spor aktiviteleri başta olmak üzere birçok sosyal aktiviteyle şehrin yaşamına ayrı bir 

canlılık katmışlardı. Böylece at yarışları, atletizm, bisiklet yarışları, jimnastik, futbol gibi 

sporlar ülkemizde ilk defa yapılmaya başlanmıştı. Bunlar da ülkemizde çağdaş spor 

branşlarının başlamasında öncü rol oynamışlardı (Mert, 2008, s.172). 

 Bu dönemde İngilizler İstanbul ve İzmir gibi şehirlerde futbolu yaygınlaştırmıştır. 

Bir kısmı Türk diğer bir kısmı yabancı asıllı birçok kurucu üyeyi içinde barındıran 

kulüpler İstanbul’da kurulmaya başlanmıştır.  
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 Tarihsel olarak baktığımızda 1890 yılına tekabül eden dönemlerde futbol ilk olarak 

İzmir’in Bornova çayırlarında İngiliz aileler ve Rumlar tarafından oynanmıştır. 1894 

yılında ise İngilizler futbolu İstanbul’ un Avrupa yakasındaki Kadıköy ilçesinde 

oynamaya başladılar. Futbol Türkiye’de ilk zamanlar bazı dini kısıtlamalar ve siyasi 

baskılar sonucu yalnızca gayrimüslimler ve yabancı vatandaşlar arasında oynanmıştır. 

Türkiye’ de ilk futbol kulübü 1902 yılında iki İngiliz tarafından kurulmuştur. Daha 

sonraki zamanlarda yabancı vatandaşlar tarafından kurulan 3 takım sonucunda takım 

sayısı 4′ e yükselmiş ve İstanbul futbol ligi kurulmuştur. Bu ligi 1904 yılında bir İngiliz 

olan James Lafontaine kurmuştur. İstanbul futbol liginin ilk şampiyonu ise İmogene 

takımı olmuştur (Büyük Larousse Cilt: 9 s.4332). 

 Futbol faaliyetlerinin görüldüğü İzmir’ de ise ilk futbol kulübü Rumlar tarafından 

Panionios adı altında 1900 yılında kuruldu. Bu kulübü yine bir Rum takımıyla bir Ermeni 

takımı izledi. İzmir’ in ilk Türk Futbol kulübü ise 1912 yılında kurulan Karşıyaka futbol 

kulübüdür. Karşıyaka’ yı sırasıyla 1914′ te Altay, 1923′ de Altınordu ve 1925′ te Göztepe 

izlemiştir (Meydan Larousse Cilt:7 s.310). 

 Gelecekte Türk futbolunun lokomotifi haline gelecek Beşiktaş (1903), Galatasaray 

(1905) ve Fenerbahçe (1907) ise İstanbul’un Anadolu ve Avrupa yakalarında 

kurulmuştur. Türk futbolu meşrutiyet sonrası gelen özgürlük sahasında gelişmeye ve 

ülkenin birçok vilayetine yayılmaya başlamıştır. Ankara, Eskişehir, Bursa, Adana ve 

Trabzon illerinde de futbol yaygın hale gelmiştir. Bu dönemde artan kulüp sayısı ile 

birlikte İstanbul da; Pazar Ligi, Cuma Ligi, İstanbul Türk İdman Birliği Ligi ve İstanbul 

Şampiyonluğu Ligi gibi takımların rekabet ettiği ve şampiyonluklar kazandığı ligler 

kurulmuştur. 

 Ülkedeki kulüp sayısının artması ve futbol faaliyetlerinin düzenlenmesi ve idame 

ettirilmesi amacıyla ilk teşkilatlanma 1923 yılında günümüze Türkiye Futbol 

Federasyonu adıyla ulaşan teşkilatın temelleri atılmıştır. 

  Türk sporunun ilk teşkilatı olan Türk İdman Cemiyetleri İttifakı’nın kurulmasının 

ardından Yusuf Ziya Öniş başkanlığında ilk Türk Futbol Federasyonu 1923 yılında 

Şehzadebaşı’ndaki Letafet Apartmanı salonunda yapılan toplantıda ‘Futbol Heyet-i 

Müttehidesi’ adıyla kurulmuştur. Ardından FIFA’ya başvurulmuş ve Türkiye 21 Mayıs 

1923 tarihinde FIFA’nın 26. üyesi olmuştur (TFF, 2024).  
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  1952’de profesyonelliğin kabulü, 1954’te Milli Takım’ın İsviçre’de düzenlenen 

Dünya Kupası’na ilk kez katılması, yine bu dönemde bazı Türk oyuncuların yurtdışında 

top koşturması önemli gelişmelerdir. 1950’lerden 1960’lara uzanan sürecin kilometre 

taşları, İstanbul, Ankara ve İzmir’de profesyonel futbol liglerinin kurulması, diğer 

şehirlerde futbol kulüplerinin hızla çoğalması, Avrupa kupalarında Beşiktaş, Galatasaray, 

Göztepe ve Fenerbahçe’nin elde ettiği başarılı sonuçlar, ayrıca bazı kulüplerde oynamaya 

başlayan yabancı futbolcular olmuştur. 1962 yılında ise UEFA, Türkiye’nin tam üye 

olduğunu duyurmuştur (TFF, 2024). 

 Geçmişten günümüze sürekli gelişen ve değişen futbol ülkemizde de gelişimini ve 

değişimini devam ettirmektedir. Günümüzde heyecan, mutluluk, hüzün vb. birçok 

duyguyu canlandırarak ve birçok hikâyeyi içinde barındırarak devam etmektedir. 

Trendyol Süper Lig adıyla ve 19 takımdan oluşan ligde Beşiktaş, Fenerbahçe ve 

Galatasaray hem yaşadıkları şampiyonluklar hem de Avrupa da elde ettiği başarılar 

bakımından başı çekmektedirler. 

 

1.2 BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

 

 Osmanlı Devleti’nde ve akabinde kurulan Türkiye Cumhuriyeti’nde 19. yy. da 

siyasi ve sosyal açıdan batılılaşmanın somut delilleri İstanbul’da görülürken ilerleyen 

yıllarda bu batılılaşma spor alanına da yansımaktadır. Ata sporu diye tabir ettiğimiz güreş, 

cirit, binicilik ve atıcılığın yanına batıdan alınan atletli ve atletsiz jimnastik, halter, 

barfiks, paralel eklenmiştir. Meşrutiyetin ilanından sonra da sportif faaliyetlere serbestlik 

gelince özellikle İstanbul’da bu spor dallarına ek futbol, voleybol, basketbol vb. spor 

dallarını da içinde barındıran birçok kulüp kurulmaya başlanmıştır.   

 Bu kurulan kulüplerden bir tanesi de İstanbul’un Avrupa yakasındaki Beşiktaş 

semtinde kurulan Beşiktaş Jimnastik Kulübüdür. İlk kuruluş amaçları jimnastik sporu 

üzerine olan daha sonra ülkede topla oynanan sporlara bakış açısının değişmesi ile birlikte 

futbol, basketbol, voleybol vb. spor dallarını bünyesinde barındıran ilk Türk spor 

kulüplerinden biri olma özelliğini taşıyan Beşiktaş bu nedenle armasında Türk bayrağını 

taşıma hakkına da sahip olmuştur. 

1902 yılında Beşiktaş ilçesinin Serencebey Mahallesi'nde, 22 kişilik genç grup, 

haftanın bazı günlerinde toplanıp jimnastik sporunu icra etmekteydi. Osman Paşa’nın 
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oğulları   Mehmet Şamil ve Hüseyin Bereket ile mahallenin gençlerinden Ahmet Fetgeri, 

Mehmet Ali Fetgeri, Nazım Nazif, Cemil Feti ve Şevket Beyler ’in aralarında bulunduğu 

gençlerin ilk ilgilendikleri spor branşları, özellikle barfiks, paralel, güreş, halter, aletli ve 

aletsiz jimnastikti. O dönemde siyasi mecrada yaşanan sıkıntılar ve hareketlilik nedeniyle 

2. Abdülhamit'in adamları Serencebey' deki bu toplanmaları haber alınca, spor yapan 

gençleri bir baskınla karakola götürdü. O dönem olumsuz bir bakış açısı ile bakılan 

futbolu oynamadıkları ve sadece fiziksel eylem gerektiren hareketler yaptıklarını beyan 

eden sporcuları serbest bırakırlar. Bu gelişmelerden sonra Şehzade Abdülhalim de 

sporcuların antrenmanlarını seyretmeye başlar. Ünlü boksör ve güreşçi Kenan Bey de 

gelerek sporcuları eğitmeye başlar (Beşiktaş JK, 2024). 

Serencebey mahallesinde bulunan 22 kişilik sporcu grubu saraydan aldıkları destek 

ve 1903 yılında özel bir izinle Bereket Jimnastik Kulübünü kurdu. Kulüp başkanı olarak 

Mehmet Şamil, genel sekreterlik görevine de Hüseyin Bereket seçilir. Meşrutiyetin 

ilanından sonra  spor faaliyetlerine gelen serbestliklerle birlikte nüfus yoğunluğunun çok 

olduğu, izleyici ve sporcu açısından nüfuzun fazla olduğu İstanbul’da spor faaliyetleri hız 

kazandı.31 Mart olayları sonrası cereyan eden hareketlenmeleri yatıştırmak için 

İstanbul’a gelen  Fuat Balkan ve Mazhar Kazancı da  olaylar yatıştırıldıktan sonra eskrim 

alanında iyi bir isme sahip olan Fuat Balkan ve güreş ve halter sporları ile uğraşan Mazhar 

Kazancı, Beşiktaş Serencebey ’deki sporcuları bulup onlara birlikte spor yapma teklifini 

kabul ettirdi. Fuat Balkan, sporcuların teklifini kabul etmesinin ardından kendi 

imkanlarını Bereket Jimnastik Kulübü için seferber etti ve evinin altını Bereket Jimnastik 

Kulübü’nün kulüp binası yaptı. Jimnastik, boks, güreş, eskrim ve atletizm alanında 

yoğunlaşan kulüp, adını Beşiktaş Osmanlı Jimnastik Kulübü olarak değiştirdi. Bu 

değişimler ile kulüp köklü bir gelişime başlamış oldu. 

 26 Ocak 1911 tarihinde tescil edilen ilk Türk spor kulübü olma hüviyetine kavuştu. 
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2.BÖLÜM 

GÖSTERGEBİLİM NEDİR? 

 

 İnsanların veya toplumların birbirleriyle anlaşmak için kullandıkları diller, el-kol 

hareketleri, trafik işaretleri, resimler, sanatsal faaliyetler, açıkçası duygu, düşünce ve 

bilgilerin akla gelebilecek her türlü yolla başkalarına aktarılması sırasında, canlı veya 

cansız fark etmeksizin kullandıkları araçlar bütününe gösterge denir.  

 Göstergebilim ise bu göstergelerin anlam boyutunu çözmeyi hedefler. Anlam 

çıkarmak, anlamlandırmak gibi soyut durumun açığa çıkarılması gibi konular anlamla 

ilgili ilk akla gelenlerdir. Bu nedenle anlam ve anlamlandırma ile ilgili her şey 

göstergebilimin konusu olabilir. 

  Örneğin; Günlük hayatta kullandığımız ve yaşamımızı kolaylaştıran 

otomobillerimizdeki işaretler, araba ile dolaylı yoldan iletişim kurmamızı sağlayan 

göstergelerdir. Aracın tekerinin havasının sürüş için yeterli olup olmadığından tutun 

benzinin ne kadar kalıp kalmadığına dair bizi haberdar eden gösterge çubuklarının 

aracımızda olması aracın sürüş için uygun olup olmadığını anlamamızı sağlar. 

  Kendi dışında bir şeyi üstlenen ve üstlendiği şeyin yerini alabilecek yapıda olan 

her çeşit biçim, nesne, olgu vb. genel olarak sözcükler, işaretler, simgeler, vb. gösterge 

diye adlandırılır. Bu noktada gösterge üzerine birçok ünlü düşünür fikirlerini beyan 

etmişlerdir. 

  F. de Saussure’e göre, gösteren/gösterilen bütünlüğü, dilsel göstergelerin hem 

nedensiz hem de çizgisel olmasını sağlar: Dilsel gösterge nedensizdir, çünkü gösterilen, 

gösterene keyfi olarak bağlanır. Dolayısıyla dilsel gösterge, dış gerçeklikle doğal bir bağ 

içinde değildir. Öte yandan, dilsel gösterge, gösteren boyutuyla, zamanın akış çizgisini 

izleyen bir özellik de taşır. 

 Ch. S. Peirce ise göstergeyi şöyle tanımlar: “Bir gösterge ya da representamen, bir 

kişi için, herhangi bir şeyin yerini, herhangi bir bakımdan ya da herhangi bir sıfatla tutan 

şeydir. Birine yöneliktir, bir başka deyişle bu kişinin zihninde eşdeğerli bir gösterge ya 

da belki daha gelişmiş bir gösterge yaratır. Yarattığı bu göstergeyi ben birinci göstergenin 

yorumlayanı olarak adlandırıyorum. Bu gösterge bir şeyin yerini tutar; yani nesnesinin 

yerini” (Rifat, 2018, s.124,125). 
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 Göstergebilim terimleri üzerine de çok farklı görüşler ifade edilmiştir. 

Göstergebilim terimleri üzerine dikkat çeken ilk görüş Saussure aittir. Saussure göre; 

Göstergebilim terimi ‘semioloji’ olarak adlandırılır. Diğer bir görüş ise İngiliz filozof 

John Locke’a aittir. Göstergeleri çözümleme öğretisini ‘semeiotike’ olarak 

adlandırmıştır. Daha sonraları, Amerikalı filozof Charles Sanders Peirce ‘semeiotic diye 

adlandırmıştır. Uluslararası Göstergebilim Araştırmaları topluluğunun kurucuları 

tarafından 1969 yılında semiotics teriminin kullanılması konusunda karar alınmıştır. 

Bundan sonraki süreçte uluslararası araştırmalarda sıklıkla alınan karara 

uymuşlardır.1960 yıllarında “belirtibilim, imbilim” gibi terimler kullanılsa da 

göstergebilim terimi çoğunlukla kabul edilmiştir (Akerson,2016, s.49,50). 

Göstergebilim ile görsel, işitsel, dilsel eserler ve yapıtlar, hedeflenen kitlenin 

bilinçaltına etkili bir şekilde yerleştirilebilir. Bu noktada öykü, şiir, masal, roman, tiyatro 

gibi yazınsal ürünlerde kullanılabileceği gibi reklam, pazarlama, siyasi söylemlerde, 

fotoğraf, heykel, resim, sinema gibi görsel iletilerde de hedef kitleyi etkilemek için nesne, 

gösterilen ve anlam ilişkisini en etkili şekilde kullanmak gerekmektedir.   

 

2.1 GÖSTERGEBİLİM VE EDEBİYAT ARASINDAKİ İLİŞKİ 

 

Gösteren, gösterilen ve alıcı üçlüsünün olduğu her alan göstergebilimin inceleme 

konusu olabilir. Özellikle icra edilen alanın karşı tarafın ilgisini çekmek ve etkilemek 

üzerine olan alanlarda göstergebilimden yararlanılır. Edebiyat da yazınsal, görsel ve 

işitsel olarak insanı etkilemek üzerine bir bilim dalı olmasından dolayı göstergebilimin 

inceleme alanına girmesi oldukça mümkündür. 

 Edebi dil derken bile günlük konuşma dilinden ayrılan bir yapısının olması ve 

kendine özgü işleyiş ve kurallarının bulunması, her eserin kendisine ait kurgusunun 

olması gösterge, gösterilen ve anlam bağlantısını etkili bir şekilde kullanmayı gerektirir. 

Edebiyat biliminin insanı etkilemede önemli rol oynayan şiir dalı, göstergebilimsel açıdan 

incelenirken önce yüzeysel yapı ele alınır. Yüzeysel yapı da tekrar eden kelimeler ve 

örüntülü yapılar hedeflenen kitlede hangi duyguyu açığa çıkarmak isteniyorsa o şekilde 

kullanılmaktadır. Mesela bir şiirde sürekli geçen gül ile bülbülü ayrı ayrı ele aldığımızda 

bir çiçek ve kuş türünden öteye gitmeyeceği aşikardır. Ancak göstergeler bağlamında şair 

gülü bir kadına ve bülbülü de o kadına aşık bir erkeğe benzetmesi durumunda ikisi de 
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artık farklı anlamlar kazanmış olacaktır. Bu da şiirin derin anlamı ile yüzeysel anlamı 

arasında farkın olduğu ve işaret, simge ve göstergelerle birlikte anlatımın 

kuvvetlendirildiği amaçlanmıştır (Kalelioğlu,2017, s.169-181) 

  Göstergebilim ve Edebiyat birbirini etkileyen önemli iki bilim dalıdır. Bir metinde 

belirtilmek istenen simge ve imgelerle o eserin var olduğu toplumla ilgili kültürel, 

toplumsal ve tarihsel süreçlerini de ortaya çıkarır, aynı zamanda eseri ortaya koyan 

sanatçının fikri ve amaçları hakkında da okuyucuya bilgi verir.  

 

2.2 GÖSTERGEBİLİM VE GAZETE ARASINDAKİ İLİŞKİ 

 

  Dünya var olduğundan beri insanlar birbirlerini anlamak, istek ve ihtiyaçlarını dile 

getirmek, sorunlarına çözüm yolu üretmek için sürekli birbirleriyle iletişim halinde 

olmuştur. İnsanlar iletişim kurmak için geçmişten günümüze birçok araç kullanmışlardır. 

Bu araçlar tarihten günümüze, duman, güvercin, bedensel işaretler, mağaralara çizilen 

resimler ve en önemlisi de dil olarak gelmiştir. Dil, sadece duygu ve düşünceleri, istek ve 

ihtiyaçları gidermek için kullanılan bir araç değildir. Kullanıldığı toplumun kültür ve 

geleneklerini yansıtan aynı zamanda etkilendikleri başka toplumlardan da emareler sunan 

temel yapı taşlarıdır. Dünya üzerinde var olan bütün toplumların kendilerine ait dilleri 

vardır. Toplumdaki bireyler dili hem iletişim hem de haberleşme amacı ile kullanırlar.  

  Biz insanlar, yapımız gereği çevremizde olan gelişmelerden haberdar olma 

içgüdüsüyle hareket ederiz. Etrafımızda gelişen olayları ve haberleri bilmek onlara karşı 

önlem almamızı ve kendimizi daha güvenli hissetmemizi sağlar. İnsanlarda, dünyadan 

haberdar olma içgüdüsü gazetenin doğuşuna ve gelişmesine de sebebiyet vermiştir ( 

Ekici, 2019, s.40-42). 

  Gazeteler zamanla gelişip çoğalmışlardır. Bu çeşitliliğin sebebi gazetelerin hitap 

ettiği toplum ve benimsedikleri ideoloji ile açıklanabilir. Gazeteler, okuyucuya haber 

aktarma amacı yanında, varlıklarını sürdürebilmek için ekonomik olarak kazanç elde 

etme ve daha çok okuyucuya ulaşma gibi bir amaçta gütmektedirler. Bu durum gazete 

şirketleri arasındaki rekabeti arttırmaktadır. Gazete şirketleri bu noktada gazete 

içeriklerini en ince ayrıntısına kadar özenli bir şekilde hazırlamakta ve okuyucuda bir 

albeni yaratma amacı gütmektedir. Bu da aynı haberin farklı gazetelerde farklı puntolarla, 

farklı resimlerle ve farklı imge ve simgelerle anlatılmasını beraberinde getirmektedir.  
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  Gazeteler büyük okuyucu kitlesine ulaşabilmesi için baskıya hazır hale getirene 

kadar dilin metaforik özelliğini kullanmasından tutun, atılan manşetlerde renk 

kullanımına dikkat etmesine kadar her şey göstergebilim için elverişli bir inceleme alanı 

oluşturmaktadır. 
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3. BÖLÜM 

BEŞİKTAŞ FUTBOL KULÜBÜ’NÜN AVRUPA LİGİ’NDE OYNADIĞI MAÇ 

MANŞETLERİNİN İNCELENMESİ 

 

          Bu çalışmada Beşiktaş Futbol Kulübü’nün Avrupa Ligi’nde oynadığı maçların, 

maçtan sonraki gün gazetelerde atılan manşetleri incelemeye tabi tutulmuştur. İncelenen 

gazeteler Milliyet, Hürriyet ve Cumhuriyet olmak üzere 3 ulusal gazete, Fotomaç ve 

Fanatik olmak üzere 2 spor gazetesi, toplamda 5 gazetedir. Bu gazetelerin manşet 

fotoğraflarına ulaşmak için İstanbul Beyazıt Devlet Kütüphanesi, İstanbul Taksim 

Atatürk Kitaplığı, Milliyet gazetesi İstanbul merkez binası, Ankara Milli Kütüphanesi ve 

Cumhuriyet gazetesi internet arşivinden yararlanılmıştır. Yapılan arşiv taramasında ilgili 

5 gazetede toplam 1052 gazete manşetine ulaşılmıştır. Beşiktaş, Avrupa Ligi’nde toplam 

220 karşılaşmaya çıkmıştır. Bu maçlarla ilgili manşetlerin dağılımı; Milliyet, Hürriyet ve 

Cumhuriyet gazetesinde 222’şer, Fotomaç gazetesinde 198, Fanatik gazetesinde 192 

şeklindedir. 

 

3.1 BEŞİKTAŞ FUTBOL KULÜBÜ’NÜN OYNADIĞI AVRUPA LİGİ MAÇ 

SKORLARI 

 

3.1.1. Galibiyet 

 

        Beşiktaş bu oynadığı karşılaşmalardan 86 tanesini galibiyet ile bitirmiştir. En çok 

galibiyet aldığı skor 18 kez ile 1-0 olmuştur. Sonrasında en çok galibiyeti 16 kez 2-1 

skoru ile alan takımın üçüncü olarak en fazla galibiyet ile bitirdiği skor 2-0 olarak 

görülmüştür. Takımın galibiyet aldığı skor ve sayılar ve maçın oynandığı yer aşağıdaki 

tabloda belirtilmiştir. 

 

Tablo 1. Beşiktaş Futbol Kulübü’nün Avrupa Ligi’nde oynadığı maç skorları (galibiyet) 

Galibiyet 

skorları 

Oynandığı 

yer 

 Toplam   

sayı: 86 

(1-0) E 14 

(2-0) E 10 
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(2-1) E 10 

(3-1) E 8 

(3-0) E 7 

(1-2) D 6 

(1-3) D 6 

(0-2) D 5 

(0-1) D 4 

(2-3) D 4 

(0-4) D 3 

(5-1) E 2 

(4-0) E 1 

(4-1) E 1 

(4-2) E 1 

(6-0) E 1 

(0-3) D 1 

(0-5) D 1 

(1-4) D 1 

E: evinde, D: deplasmanda) 

 

3.1.2. Beraberlik 

 

        Beşiktaş oynadığı karşılaşmaların 44 tanesinde berabere kalmıştır. En çok berabere 

biten skor 15 kez deplasmanda ve 14 kez ise evinde olmak üzere toplam 29 kez ile 1-1 

dir. Daha sonra 9 kez ile 0-0 berabere kalan takım, en az da 3-3 ile 1 kez berabere 

kalmıştır. Takımın berabere kaldığı skorlar, sayılar ve maçın oynandığı yeri içeren tablo 

aşağıda verilmiştir. 

 

    Tablo 2. Beşiktaş Futbol Kulübü’nün Avrupa Ligi’nde oynadığı maç skorları 

(beraberlik)   
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Beraberlik  

Skorları 

Oynandığı 

yer 

    Toplam  

    Sayı: 44 

(1-1)    D 15 

(1-1) E 14 

(0-0) E 5 

(0-0) D 4 

(2-2) E 3 

(2-2) D 2 

(3-3) E 1 

(E: evinde, D: deplasmanda) 

 

3.1.3. Mağlubiyet 

 

        Beşiktaş’ın oynadığı karşılaşmalara bakıldığında en fazla 90 kez ile mağlubiyet 

almıştır. Bu mağlubiyetlerde 14 kere deplasmanda ve 7 kere evinde olmak üzere toplamda 

21 kez en fazla 2-1’lik skor ile mağlup olurken, ikinci sırada 16 kez ile 2-0, üçüncü sırada 

13 kez ile 1-0’lık skorlarla mağlup olmuştur. Takımın en az mağlup olduğu skor ise 8-0 

ile 1 kez şeklindedir. 

 

Tablo 3. Beşiktaş Futbol Kulübü’nün Avrupa Ligi’nde oynadığı maç skorları 

(mağlubiyet)   

Mağlubiyet 

skorları 

Oynandığı 

yer 

Toplam               

sayı: 90 

(2-1) D 14 

(2-0) D 11 

(3-1) D 8 

(0-1) E 8 

(1-2) E 7 

(1-0) D 5 

(0-2) E 5 

(3-0) D 4 
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(4-0) D 4 

(3-2) D 3 

(4-1) D 3 

(5-0) D 3 

(1-3) E 3 

(1-4) E 2 

(0-5) E 2 

(6-0) D 2 

(0-3) E 2 

(8-0) D 1 

(2-3) E 1 

(4-2) D 1 

(2-4) E 1 

(E: evinde, D: deplasmanda) 

 

3.2 BEŞİKTAŞ FUTBOL KULÜBÜ’NÜN AVRUPA LİGİ’NDE KARŞILAŞTIĞI 

TAKIMLARA GÖRE MAÇ DURUMU 

 

3.2.1. Galibiyet Aldığı Takımlar 

 

         Beşiktaş Futbol Kulübü’nün en çok mağlup etti takımlar 3’er kez ile Partizan, 

Rapid Wien, Dinamo Kiev’dir. Beşiktaş’ın mağlup ettiği diğer takımlar ve kaç kez 

mağlup ettiği aşağıdaki tabloda verilmiştir.   

 

Tablo 4. Beşiktaş Futbol Kulübü’nün Avrupa Ligi’nde karşılaştığı takımlara göre maç 

durumu (galibiyet)  

Galibiyet 86 

Partizan 3 
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CSKA Sofya         2 

 Stoke City 1 

Dinamo Zagreb 1 

L. Varşova 1 

LASK 1 

Levski Sofya 1 

Rapid Wien 3 

Dinamo Kiev 3 

B36 Torshawen 2 

Maccabi Tel Aviv 2 

Lokomotiv Moskova 2 

Liverpool 2 

Sarpsborg 08 2 

Leipzig 2 

Sheriff 2 

Siroki Brije 2 

HJK Helsinki 2 

Göteborg 2 

Feyenoord 2 

HB Sheva 2 

Dinamo Tirana 2 

Vikingur Gota 2 

Vaduz 2 

Skenderbeu 2 

Tirana 2 

Neftçi PFK 2 

Tottenham 1 

Tromsö 1 

Sparta Prag 1 

S. Bratislava 1 

V. Guimaraes 1 

Rosenborg 1 

NK Maribor 1 

Porto 1 

Slavia Prag 1 

Paris Saint Germain 1 

Olympiakos 1 

Steagul Rossu (BRAŞOV) 1 

Sarajevo 1 

Marsilya 1 

Monaco 1 

Alaniya 1 

Alaves 1 

Athletic Bilbao 1 

Barcelona 1 

Bodo Glimt 1 

Braga 1 

Chelsea 1 

Club Brugge 1 

CSKA Ssofya 1 

Dinamo Minsk 1 

Lugano 1 

Lyon 1 

Machester United 1 

Malmö 1 

Viktoria Plzen 1 
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3.2.2. Berabere kaldığı takımlar 

 

         Beşiktaş oynadığı bütün Avrupa Ligi maçlarında en az 44 kez ile berabere 

kalmıştır. 44 mücadele içinde ise en çok ikişer kez Dinamo Kiev, Asteras, Benfica ve 

Hapoel Haifa takımları ile berabere kalmıştır. Takımın berabere kaldığı diğer takımlar 

ve beraberlik sayıları aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

Tablo 5. Beşiktaş Futbol Kulübü’nün Avrupa Ligi’nde karşılaştığı takımlara göre maç 

durumu (beraberlik)         

    

 

Metalist Kharkiv 1 

Molenbeek 1 

Napoli 1 

Zürih 1 

Berabere kaldığı 

takımlar 44 

Dinamo Kiev 2 

Asteras 2 

Benfica 2 

Hapoel Haifa 2 

Partizan 1 

Porto 1 

PSV Eindhoven 1 

Real Madrid 1 

Rio Ave 1 

Sarajevo 1 

Alaves 1 

Olympiakos 1 

Sporting CP 1 



22 
 

 

  

3.2.3 Mağlubiyet aldığı takımlar 

 

         Beşiktaş 90 kez ile en fazla mağlubiyet yaşamıştır. Bu mağlubiyetlerde dikkat 

çeken takım Dinamo Kiev olmuştur. Beşiktaş’ın en çok yendiği ve en çok berabere 

kaldığı takımlara bakacak olursak yine Ukrayna temsilcisi Dinamo Kiev’i listenin 

başlarında görmek mümkün. Bu da Beşiktaş’ın en çok karşılaştığı Avrupa takımının 

Standard Liege 1 

Tottenham 1 

Valencia 1 

Viktoria Plzen 1 

Wolfsburg 1 

Sparta Prag 1 

NK Maribor 1 

Molenbeek 1 

Monaco 1 

Arsenal 1 

Aston Villa 1 

Bodo Glimt 1 

Bolton 1 

Club Brugge 1 

CSKA Sofya 1 

Napoli 1 

Genk 1 

L.Varşova 1 

Leeds United 1 

Levski Sofya 1 

Lokomotiv Moskova 1 

Malmö 1 

Zenit 1 

İnter 1 

Zürih 1 



23 
 

Dinamo Kiev olduğunu kanıtlar niteliktedir. Beşiktaş’ı mağlup eden diğer takımlar ve 

kaç kez mağlup ettikleri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

Tablo 6. Beşiktaş Futbol Kulübü’nün Avrupa Ligi’nde karşılaştığı takımlara göre maç 

durumu (mağlubiyet)         

 

Mağlup olduğu takımlar 90 

Dinamo Kiev 6 

Malmö 4 

Bayern Münih 4 

Ajax 3 

Valencia 3 

Sporting CP 3 

Rapid Wien 3 

Porto 3 

Lazio 3 

Braga 3 

Club Brugge 3 

Milan 2 

Göteborg 2 

CSKA Moskova 2 

Liverpool 2 

Wolverhampton 2 

Borussia Dortmund 2 

Atletico Bilbao 2 

Bodo/Glimt 2 

Atletico Madrid 2 

PSV Eindhoven 1 

Aston Villa 1 

Real Madrid 1 

Rosenborg 1 
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S. Bratislava 1 

Sevilla 1 

Sparta Prag 1 

Arsenal 1 

Steagul Rossu (BRAŞOV) 1 

Stoke City  1 

Tottenham 1 

Tromsö 1 

Alaniya 1 

Slavia Prag 1 

Parma 1 

PAOK 1 

Chelsea 1 

Dinamo Minsk 1 

Dinamo Zagreb 1 

FCSB (Fotbal Club Steaua Bükreş 1 

Genk 1 

Inter 1 

LASK 1 

Bayern Leverkusen 1 

Leeds United 1 

Wolfsburg 1 

Lugano 1 

Lyon 1 

Manchester United 1 

Barcelona 1 

Marsilya 1 

Metalist Kharkiv 1 

Paris Saint Germain 1 

D. Bükreş 1 
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3.3 BEŞİKTAŞ FUTBOL KULÜBÜ’NÜN AVRUPA LİGİ’NDE OYNADIĞI MAÇ 

YERLERİ VE YILLAR 

 

3.3.1. Evinde 

 

         Beşiktaş, Avrupa Ligi’nde oynadığı 220 maçın 108 tanesini evinde yani İnönü’de 

gerçekleştirmiştir. Evinde oynadığı maçlara yıllar bazında bakarsak en fazla 7 kez ile 

2018 yılında, İkinci olarak 6’şar kez 2023, 2017 ve 2010 yılında, evinde en fazla oynadığı 

yıl açısından 3.ncü ise 5’er kez ile 2015, 2014, 2011, 2007 ve 2000 yıllarını sıralayabiliriz.   

Takımın evinde oynadığı diğer maç sayıları ve yılları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

Tablo 7. Beşiktaş Futbol Kulübü’nün Avrupa Ligi’nde oynadığı maç yerleri ve yıllar 

(Evinde)         

E          108 

2018 7 

2023 6 

2017 6 

2010 6 

2015 5 

2014 5 

2011 5 

2007 5 

2000 5 

2005 4 

2004 4 

1997 4 

1996 4 

2003 4 

2019 3 

2002 3 

2021 3 
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3.3.2. Deplasmanda 

 

        Beşiktaş Futbol Kulübü, Avrupa takımlarıyla oynadığı mücadelelerden 112 tanesini 

deplasmanda gerçekleştirmiştir. Takımın en çok deplasmana gittiği yıl 7 kez ile 2018 yılı 

olurken, hemen ardından 6’şar kez 2003, 2017,2010 ve 2023 yılları takip etmekte ve 3.ncü 

en çok gittiği deplasman yılları ise 2011, 2007, 2000, 2014 ve 2015 olarak 5’er kez olacak 

şekilde sıralanmaktadır. Takımın evinde ve deplasmanda oynadığı maçlar açısından 

aralarında çok büyük bir fark görülmemekle birlikte deplasmanda oynadığı maç sayısı 

2006 3 

2016 3 

2009 3 

1987 2 

2008 2 

2012 2 

1992 1 

2020 1 

1960 1 

1966 1 

1967 1 

1974 1 

1985 1 

1982 1 

1995 1 

1986 1 

1988 1 

1990 1 

1999 1 

1991 1 

2013 1 

1958 1 
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evinde oynadığı maç sayısından 2 fazladır. Beşiktaş’ın deplasmanda oynadığı maç yılları 

ve sayıları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

   Tablo 8.   Beşiktaş Futbol Kulübü’nün Avrupa Ligi’nde oynadığı maç yerleri ve yıllar 

(Deplasmanda)           

D 112 

2018 7 

2003 6 

2017 6 

2010 6 

2023 6 

2011 5 

2007 5 

2000 5 

2014 5 

2015 5 

2004 4 

1996 4 

1997 4 

2005 4 

2009 3 

2002 3 

2021 3 

2019 3 

2006 3 

2016 3 

1987 2 

2012 2 

2008 2 

1966 1 

1960 1 
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3.4 MANŞETLER VE KELİME SAYILARI 

 

     Beşiktaş’ın Avrupa Ligi’nde oynadığı maçlardan sonra atılan manşetler kelime sayısı 

bakımından incelenip tasnifi yapılmıştır. İnceleme de kelime sayısının yanı sıra kelimeye 

ek kullanılan maç süresi, skor veya herhangi bir amaçla kullanılmış sayılarda incelemeye 

tabi tutulmuştur. 

 

3.4.1. Tek kelime ile oluşan manşetler 

 

             Gazete manşetleri incelendiğinde 46 adet manşetin tek kelime ile oluşturulduğu 

tespit edilmiştir. Bu 46 manşetin 20 tanesi Fotomaç, diğer 20 tanesinin de Fanatik 

gazetelerinde atıldığı, Hürriyet gazetesinde 4, Milliyet gazetesinde ise 2 manşetin tek 

kelime ile yer aldığı gözlemlenmiştir. Tek kelime ile atılan manşetlerin yarısına yakınının 

iki spor gazetesinde eşit olarak paylaşması ve ulusal gazetelerde toplam 6 manşetin 

olması hatta cumhuriyet gazetesinde hiç tek kelime ile manşet atılmaması dikkatleri 

çekmiştir. Manşetlerin 19’şar tanesinin galibiyet ve mağlubiyetten ve 8 tanesinin 

2013 1 

2020 1 

1982 1 

1974 1 

1999 1 

1995 1 

1992 1 

1991 1 

1990 1 

1988 1 

1986 1 

1985 1 

1967 1 

1958 1 
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beraberlikten sonra atıldığı görülmüştür. Aşağıda tek kelime manşetlere ait künye ve 

fotoğraflar verilmiş olup fotoğrafların altında ilgili konu ile ilgili fotoğraf numaraları da 

belirtilmiştir.  

 

KN: 752 PENÇE (FANATİK), B, (1-1), 23.10.2015, Lokomotif Moskova 

KN: 335 BEŞİKTAŞK (FOTOMAÇ), G, (1-0), 31.09.2004, Bodo Glimt 

KN: 909 GÜLEMEDİK (HÜRRİYET), M, (4-2), E, 26.10.2018, Genk 

 

   

752 335 909 

(144, 302, 347, 387, 426, 435, 468, 497, 522, 554, 557, 572, 594, 595, 608, 631, 636, 640, 

646, 656, 666, 667, 674, 684, 696, 701, 726, 736, 739, 747, 777, 786, 792, 796, 806, 827, 

846, 861, 866, 894, 902, 921, 946, 962, 977, 1052) 

 

 

3.4.2. İki kelime ile oluşan manşetler 

 

         Manşetler incelendiğinde iki kelime ile oluşan manşetlerin sayısının 254 tane 

olduğu tespit edilmiştir. Bunların 65’er tanesi Milliyet ve Fotomaç gazetesine ait olduğu, 

52 tanesinin Hürriyet, 38 Cumhuriyet, 34 tanesinin de Fanatik gazetesine ait olduğu 

belirlenmiştir. Manşetlerin 94 tanesi galibiyet, 48 tanesi beraberlik, 112 tanesi de 

mağlubiyet sonrası atılmıştır. 
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KN: 288   HATALI ÇIKIŞ!   (MİLLİYET), M, (0-2), D, 17.09.2003, Lazio 

KN: 339 MUHTEŞEM KARTAL (HÜRRİYET), G, (3-1), E, 5.11.2004, Athletic 

Bilbao 

KN: 227 Hovarda Kartal (FANATİK), B, (0-0), E, 19.10.2000, Leeds United 

 

 

   

288 339 227 

(5, 21, 39, 44, 48, 51, 53, 63, 97, 99, 104, 105, 125, 134, 135, 137, 141, 145, 151, 156, 

166, 174, 184, 191, 199, 200, 201, 203, 206, 207, 208, 213, 218, 219, 223, 227, 228, 239, 

240, 246, 249, 255, 257, 258, 265, 287, 288, 291, 292, 298, 301, 311, 313, 319, 320, 324, 

325, 327, 330, 336, 337, 339, 344, 351, 353, 354, 359, 367, 370, 375, 377, 381, 382, 385, 

386, 389, 394, 406, 407, 408, 409, 412, 413, 414, 423, 440, 444, 447, 453, 454, 459, 461, 

469, 473, 474, 478, 484, 485, 486, 489, 493, 495, 503, 508, 511, 513, 516, 517, 518, 523, 

526, 529, 534, 535, 544, 547, 549, 550, 551, 555, 556, 558, 563, 568, 569, 578, 579, 583, 

586, 589, 591, 597, 598, 599, 600, 607, 611, 616, 623, 626, 633, 638, 639, 647, 648, 649, 

654, 655, 657, 660, 665, 668, 673, 678, 682, 683, 685, 688, 695, 697, 699, 700, 703, 705, 

708, 712, 713, 716, 720, 724, 728, 730, 732, 733, 734, 743, 746, 748, 749, 750, 754, 759, 

760, 767, 771, 780, 781, 782, 784, 785, 789, 793, 794, 795, 797, 799, 800, 801, 802, 808, 

809, 810, 811, 812, 816, 820, 821, 823, 824, 825, 826, 829, 830, 831, 834, 835, 840, 841, 

845, 847, 856, 860, 864, 865, 882, 883, 885, 889, 892, 893, 895, 896, 900, 906, 910, 916, 

924, 926, 929, 931, 932, 933, 941, 944, 952, 953, 958, 960, 961, 971, 975, 976, 978, 979, 

980, 983, 985, 986, 989, 990, 997, 1001, 1007, 1009, 1011, 1016, 1018, 1021, 1026, 1031 

, 1035, 1036, 1038, 1045, 1046, 1050, 1051) 
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3.4.3. Üç Kelimeyle Oluşan Manşetler 

 

        Gazete manşetleri incelendiğinde 375 adet ile en fazla üç kelime ile atılan 

manşetlerin olduğu tespit edilmiştir. Bu 375 manşetin ise gazetelere dağılımı; Cumhuriyet 

103, Milliyet, 84, Hürriyet 79, Fanatik 56 ve Fotomaç 53 olacak şekildedir. Manşetlerin 

156 tanesi galibiyet, 76 tanesi beraberlik, 143 tanesi de mağlubiyet sonrası atılmıştır. 

 

KN: 295 Beşiktaş’ı Sergen uçurdu (CUMHURİYET), G, (0-2), D, 2.10.2003, Chelsea 

KN: 348 Kartal kapana kısıldı (MİLLİYET), B, (1-1), E, 2.12.2004, Standard Liege 

KN: 903 Kartal ağır yaralı (FOTOMAÇ), M, (4-2), E, 26.10.2018, Genk 

(28, 29, 33, 34, 38, 43, 45, 47, 52, 56, 60, 65, 66, 68, 69, 77, 79, 81, 83, 84, 90, 91, 93, 

94, 95, 96, 98, 100, 101, 108, 109, 110, 111, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 124, 127, 

128, 130, 131, 132, 136, 138, 139, 140, 142, 143, 148, 149, 150, 152, 154, 158, 159, 161, 

162, 163, 164, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 

185, 186, 187, 188, 189, 198, 202, 209, 220, 225, 226, 231, 232, 233, 234, 235, 238, 242, 

244, 245, 247, 248, 252, 268, 275, 279, 283, 284, 286, 293, 295, 300, 303, 310, 317, 322, 

326, 331, 332, 333, 340, 343, 348, 350, 352, 355, 356, 357, 358, 360, 363, 364, 365, 366, 

368, 369, 372, 373, 374, 376, 380, 383, 384, 388, 390, 395, 398,399, 400, 403, 410, 415, 

418, 419, 420, 424, 425, 427, 428, 429, 431, 434, 436, 437, 439, 441, 443, 445, 448, 449, 

450, 455, 460, 465, 466, 470, 471, 475, 477, 479, 480, 482, 483, 487, 488, 491, 494, 498, 

499, 501, 507, 510, 515, 524, 525, 528, 531, 532, 536, 537, 539, 540, 542, 543, 545, 548, 

552, 559, 562, 564, 565, 566, 570, 571, 573, 574, 575, 576, 580, 584, 585, 587, 593, 596, 

602, 603, 604, 605, 606, 609, 610, 614, 615, 618, 620, 621, 622, 624, 635, 642, 643, 644, 

645, 652, 653, 659, 663, 664, 669, 670, 672, 675, 679, 687, 689, 690, 693, 704, 706, 707, 

   

295 348 903 
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710, 715, 717, 718, 721, 723, 725, 727, 729, 737, 740, 741, 742, 745, 758, 765, 766, 768, 

769, 773, 774, 776, 778, 783, 787, 790, 791, 798, 804, 805, 807, 813, 817, 818, 822, 828, 

836, 843, 844, 848, 849, 850, 851, 853, 854, 855, 857, 862, 863, 869, 870, 874, 875, 876, 

877, 879, 881, 884, 886, 890, 891, 899, 901, 903, 904, 905, 908, 911, 912, 914, 915, 917, 

919, 920, 922, 925, 928, 934, 936, 937, 938, 939, 940, 942, 945, 948, 949, 951, 955, 957, 

959, 965, 966, 967, 968, 970, 972, 974, 981, 984, 987, 988, 992, 994, 995, 996, 1005, 

1006, 1008, 1010,1012, 1015, 1017, 1019, 1020, 1022, 1023, 1024, 1025, 1027, 1029, 

1033, 1034, 1037, 1041, 1042, 1043, 1048, 1049, 1053, 1054, 1056, 1057)  

 

 3.4.4. Dört veya Daha Fazla Kelimeden Oluşan Manşetler 

 

        İncelenen manşetlerde dört veya daha fazla kelime içeren manşet sayısı 184 olarak 

tespit edilmiştir. Bu manşetlerin 52 tanesi Cumhuriyet, 41 tanesi Fanatik, 39 tanesi 

Hürriyet, 29 tanesi Milliyet ve 23 tanesi de Fotomaç gazetesine aittir. Manşetlerin 71’er 

tanesi galibiyet ve mağlubiyet, 42 tanesi beraberlik sonrası atılmıştır.  

 

KN: 253 Beşiktaş tek golle tura uçtu (CUMHURİYET), G, (1-0), E, 15.11.2002 Alaves 

KN: 114 Kartal kaçan galibiyete yanıyor (FOTOMAÇ), B, (0-0), D,11.09.1996, 

Molenbeek 

KN: 927 O eski halinden eser yok şimdi (FANATİK), M, (1-0), E, 14.12.2018 , 

Malmö 

 

   

253 114 927 
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(2, 3, 4, 20, 22, 24, 26, 36, 42, 54, 55, 61, 62, 67, 70, 72, 73, 78, 86, 87, 88, 89, 103, 106, 

112, 113, 114, 122, 123, 126, 129, 133, 146, 147, 153, 155, 157, 160, 165, 175, 192, 193, 

194, 196, 204, 210, 211, 215, 216, 224, 230, 250, 251, 253, 254, 256, 259, 262, 263, 264, 

266, 267, 272, 277, 278, 280, 282, 285, 290, 297, 299, 304, 305, 306, 308, 309, 312, 315, 

318, 321, 323, 328, 334, 338, 342, 345, 361, 362, 371, 378, 379, 392, 393, 396, 397, 402, 

404, 405, 416, 417, 421, 422, 432, 433, 442, 451, 452, 456, 457, 462, 467, 472, 476, 490, 

492, 500, 502, 505, 506, 509, 514, 519, 521, 527, 567, 577, 588, 590, 592, 617, 619, 625, 

629, 630, 632, 637, 641, 650, 651, 658, 661, 662, 676, 680, 681, 686, 691, 692, 698, 702, 

709, 714, 735, 751, 756, 757, 761, 763, 764, 772, 779, 788, 814, 832, 837, 839, 842, 852, 

867, 868, 871, 887, 897, 907, 918, 923, 927, 943, 947, 950, 956, 963, 964, 969, 973, 982, 

991, 998, 999,1000, 1002, 1003, 1004, 1013, 1014, 1028, 1032, 1039, 1044, 1047) 

 

3.5 SÜRE, SKOR, SAYI İÇEREN MANŞETLER 

 

        Gazete manşetlerini kelime sayısı bakımından incelerken ele alınan bir başka başlık 

ise kelime sayılarına ek, süre, skor ve sayı içeren manşetler olmuştur. Manşetteki kelime 

sayıları ayrı başlık altında, kelime + süre, skor, sayı ile oluşan manşetler ayrı başlık altında 

belirtilmiştir. Buna göre 859 manşetin sadece kelimelerle, 103 manşetin ise kelimelere 

ek; süre, skor, sayı ile oluşturulduğu saptanmıştır. Kelime + süre, skor, sayı ile oluşan 

manşetlerde en fazla, üç kelime + maç skoru, ikinci olarak Dört veya daha fazla kelime + 

maç skoru, üçüncü olarak da iki kelime + sayı ile oluşan manşetlerin atıldığı 

gözlemlenmiştir. 

 

3.5.1. Kelime + Skor ile Oluşan Manşetler 

 

3.5.1.1. Tek Kelime + Maç Skoru ile Oluşan Manşetler 

 

              Manşetler incelemeye tabii tutulduğunda 2 adet tek kelime + maç skoru ile 

oluşan manşete rastlanmıştır. Bu iki manşetin biri Fotomaç, diğeri Hürriyet gazetesinde 

atıldığı gözlemlenmiştir. Fotomaç gazetesindeki manşet galibiyetten sonra atılırken, 

Hürriyet gazetesindeki manşet mağlubiyet sonucu atılmıştır. Aşağıda gazete 

manşetlerinden örnekler verilip geri kalanı katalog numaralarıyla birlikte gazete manşet 
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fotoğraflarının altında belirtilmiştir. Katalog numara künyesi; katalog numarası, manşet, 

gazete, g/b/m durumu, skor, gazete tarihi ve karşı takımı içermektedir. 

 

KN: 296 DESTAN 2-0 (FOTOMAÇ), G, (0-2), D, 2.10.2003, Chelsea 

KN: 464 8-0 PARAMPARÇA (HÜRRİYET), M, (8-0), D, 7.11.2007, Liverpool 

 

 

3.5.1.2. İki Kelime + Maç Skoru ile Oluşan Manşetler 

              

             Manşetler incelendiğinde iki kelime + maç skoru şeklinde atılan manşet sayısının 

12 olduğu saptanmıştır. Bu manşetlerin 5’ er kez Milliyet, Hürriyet ve 1’er kez de 

Cumhuriyet ve Fotomaç gazetesinde atıldığı gözlemlenmiştir. Atılan manşetlerin 3’ü 

Milliyet, 2’si Hürriyet olmak üzere 5 tanesi galibiyet alınan maçlardan sonra, 2’ si 

Hürriyet, 1’ i Fotomaç olmak üzere toplam 3 tanesi beraberlik halinde atılmıştır. 

Mağlubiyet alınan maçların manşet dağılımı ise; 2 Milliyet, 1’er kez de Cumhuriyet ve 

Hürriyet gazetesi şeklindedir.  

 

KN: 838 Rekortmen KARTAL 1-2 (MİLLİYET), G, (2-1), D, 18.10.2017, Monaco 

KN: 14 Beşiktaş mağlup: 2-0 (MİLLİYET), M, (2-0), D, 29.09.1966 , Ajax 

KN: 71 2-2 Beşiktaş ağlattı (HÜRRİYET), B, (2-2), E, 4.10.1990, Malmö 

KN: Kartal’a yetmez! 1-1 (FOTOMAÇ), B, (1-1), E, 19.09.1991, PSV Eindhoven 

KN: Kapılar kapandı: 1-2 (CUMHURİYET), M, (1-2), E, 6.10.1966, Ajax 

  

296 464 



35 
 

KN: 2-0 Kartal uçuyor (HÜRRİYET), G, (2-0), E, 18.09.1986, Dinamo Tirana 

 

 

 

  

838 14 

  

71 80 
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19 46 

 

 

3.5.1.3. Üç Kelime + Maç Skoru ile Oluşan Manşetler 

             

            Manşetler incelendiğinde üç kelime + maç skoru ile oluşan manşet sayısının 27 

olduğu belirlenmiştir. Bu manşetlerin 13 tanesi Milliyet, 10 tanesi Hürriyet, 3 tanesi 

Cumhuriyet ve 1 tanesi de Fotomaç gazetesinde atılmıştır. Fanatik gazetesinde ise 3 

kelime + maç skorundan oluşan manşete yer verilmediği görülmüştür. Bu manşetlerin 

3’er tane Hürriyet ve Milliyet, 1 tane Cumhuriyet gazetesi olmak üzere toplam 7 tanesi 

galibiyet halinde, 5’i Milliyet, 2’si Hürriyet olmak üzere 7’si beraberlik halinde, 5’er 

tanesi Milliyet ve Hürriyet, 2’tanesi Cumhuriyet, 1 tanesi Fotomaç olmak üzere toplam 

13 tanesi de mağlubiyet halinde atılmıştır.  

 

KN: 738 Kartal rahat kazandı 0-1 (MİLLİYET), G, (1-0), D, 18.09.2015, Skenderbeu 

KN: 294 AVRUPA'NIN YENİ EFENDİSİ 2-0 (HÜRRİYET), G, (0-2), D, 2.10.2003, 

Chelsea 

KN: 438 1-1 Kartal yer ayırttı (MİLLİYET), B, (1-1), D, 16.08.2007, Zürih 

KN: 76 Ah, Beşiktaş ah: 1-1 (HÜRRİYET), B, (1-1), E, 19.09.1991, PSV Eindhoven 

KN: 316 2-0 LUCE PRAG'TI GELDİ (FOTOMAÇ), M, (0-2), E, 10.12.2003, Chelsea 

KN: 18 Beşiktaş şansını kaybetmedi: 0-2 (CUMHURİYET), M, (2-0), D, 29.09.1966, 

Ajax  
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738 294 

  

438 76 

  

316 18 

(12, 18, 32, 41, 57, 74, 75, 76, 82, 85, 92, 197, 205, 222, 243, 260, 270, 271, 281, 294, 

307, 314, 316, 349, 430, 438, 458, 463, 504, 538, 541, 719, 738, 888, 898, 913, 993) 
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 3.5.1.4. Dört veya Daha Fazla Kelime + Maç Skoru ile Oluşan Manşetler    

              

             Söz konusu manşetler incelendiğinde toplam 17 manşetin atıldığı belirlenmiştir. 

Bu manşetlerden 6’sı Hürriyet, 5’er tanesi Milliyet ve Cumhuriyet, 1 tanesi de Fanatik 

gazetesinde atılmıştır. Manşetlerin galibiyet dağılımı ise Hürriyet 3, Milliyet 2, 

Cumhuriyet ve Fanatik 1 ve toplam 7 tane olacak şekildedir.  17 manşetin içinde Beşiktaş 

takımının sadece 1 maçında dört veya daha fazla kelime + maç skoru içeren manşeti 

Cumhuriyet gazetesi atmıştır. Mağlubiyet halinde atılan manşetler ise 3’er kez ile 

Milliyet, Hürriyet ve Cumhuriyet gazeteleri olmak üzere toplam 9 dur.  

 

  

KN: 873 Beşiktaş turu farklı geçti 6-0 (MİLLİYET), G, (6-0), E, 3.08.2018, B36 

Torshavn 

KN: 241 KARTAL'A DA BU YAKIŞIR 5-0 (HÜRRİYET), G, (0-5), D, 4.10.2002, 

Sarajevo 

KN: 107 Kara Kartal iki kez kanatlandı 2-0 (FANATİK ), G, (2-0), E, 21.08.1996, 

Dinamo Minsk 

KN: 7 Beşiktaş Real Madrid önünde galibiyeti kaçırdı: 1-1 (CUMHURİYET), B, (1-

1), E, 28.11.1958, Real Madrid 

KN: 23 Beşiktaş Rapid'e farklı yenildi 3-0 (HÜRRİYET), M, (3-0), D, 20.09.1967, 

Rapid Wien 

KN: 102 Beşiktaş 2-1' e değil Sergen'e üzüldü (CUMHURİYET), M, (2-1), D, 

7.08.1996, Dinamo Minsk  
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873 241 

 

 

107 7 

  

23 102 
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( 6, 7, 8, 9, 13, 16, 17, 23, 25, 50, 102, 107, 217, 241, 261, 276, 289, 391, 481, 634, 858, 

873) 

 

3.5.1.5. İki Takım + Maç Skoru ile Oluşan Manşetler 

            

            Yapılan incelemeler sonucunda söz konusu manşete 3 gazete manşetinde 

rastlanmıştır. Milliyet gazetesinde 1’er kez galibiyet ve mağlubiyet sonrası manşet 

atılmışken, Fanatik gazetesindeki manşet mağlubiyet sonucu atılmıştır. 

 

KN: 878 Beşiktaş :1 LASK Linz: 0 (MİLLİYET), G, (1-0), E, 10.08.2018, LASK 

KN: 722 LİVERPOOL :1 UMUDUMUZ :2 (FANATİK), M, (1-0), D 20.02.2015, 

Liverpool 

KN: 15 ELENDİK! AJAX: 2- BEŞİKTAŞ: 1 (MİLLİYET), M, (1-2), E, 6.10.1966, 

Ajax 

 

  

878 722 

 

 

3.5.2. Kelime + Sayı ile Oluşan Manşetler 

 

3.5.2.1. Tek Kelime + Sayı ile Oluşan Manşetler 

 

            Gazete manşetlerinde kelime + skor başlığından sonra incelenen bir diğer başlık 

ise kelime + sayı içeren başlıklardır. Kelime sayısı ve sayı bakımından incelenen bu 
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başlıklardan ilki olan tek kelime + sayı başlığına ait toplam 4 manşete rastlanmıştır. Bu 

manşetlerin 3’ü Fanatik ve 1’i Fotomaç olmak üzere 4 manşeti de spor manşetinde 

atılmıştır. Ulusal gazetelerde bu başlığa ait manşetlere rastlanmamıştır. Manşetlerin 2’si 

Fanatik, 1’i Fotomaç olmak üzere 3 tanesi galibiyet halinde, 1 tanesi de mağlubiyet alınan 

maçtan sonra Fanatik gazetesinde atılmıştır. 

 

KN: 612 5.SENFONİ (FANATİK), G, (5-1), E, 16.09.2011, Maccabi Tel Aviv 

KN: 677 Baba 1 2 3 (FANATİK), G, (3-1), E, 7.08.2014, Feyenoord 

KN: 546 %99 BEŞİKTAŞ (FANATİK), B, (1-1), D, 30.07.2010, Viktoria Plzen 

KN: 561 90'DA KANATLANDI (FOTOMAÇ), G, (1-0), E, 17.09.2010, CSKA Ssofya 

 

  

612 677 

  

546 561 

 

 

 3.5.2.2. İki Kelime + Sayı ile Oluşan Manşetler 

 

             Yapılan tasnif sonucunda ilgili başlığa ait manşet sayı 15 olarak tespit edilmiştir. 

Bu manşetler 4’er kez Fotomaç ve Hürriyet gazetesinde, 3 kez Cumhuriyet, 2’şer kez de 
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Milliyet ve Fanatik gazetesinde atılmıştır. 2’şer kez Milliyet ve Hürriyet gazetesinde, 1’er 

kez de Cumhuriyet, Fotomaç ve Fanatik gazetesinde toplam 7 kez galibiyet sonrası 

atıldığı görülmüştür. Beraberlik sonrası ise 2 kez Cumhuriyet, 1’er kez de Hürriyet ve 

Fotomaç gazetesinde toplam 4 kez atıldığı saptanmıştır. Mağlubiyet alınan maçlardan 

sonra atılan manşetlerin sayısı 4’tür. Gazetelere göre dağılımı; 2 kez Fotomaç, 1’er kez 

de Fanatik ve Hürriyet olmak üzere toplam 4’tür. 

 

KN: 329 12. Dev Adam (MİLLİYET), G , (1-0), E, 31.09.2004, Bodo Glimt 

KN: 581 KARTAL'IN '100'Ü GÜLDÜ (FOTOMAÇ), G, (1-2), D, 3.12.2010, CSKA 

Sofya 

KN: 775 1 VARMIŞ 1 YOKMUŞ, (CUMHURİYET), B, (1-1), E, 29.09.2016, Dinamo 

Kiev 

KN: 711 MERHABA 2.TUR (FOTOMAÇ), B, (2-2), D, 28.11.2014, 27.11.2014, 

Asteras 

KN: 237 Beşiktaş 5 parça (FANATİK), M, (5-0), D, 9.11.2000, Barcelona 

KN: 859 EKSİ 4 DERECEDE 5 GOL (HÜRRİYET), M, (5-0), D, 21.02.2018, Bayern 

Münih 

 

 

 

  

329 581 
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775 711 

  

237 859 

( 64, 221, 229, 236, 237, 269, 329, 530, 581, 711, 744, 755, 762, 775, 815, 859) 

 

3.5.2.3. Üç Kelime + Sayı ile Oluşan Manşetler 

 

            Manşetler incelendiğinde üç kelime + sayı ile oluşan manşetlerin sayısı 12 olarak 

tespit edilmiştir. İlgili manşetin en fazla kullanıldığı gazete 7 kez ile Cumhuriyet gazetesi 

olduğu görülürken, 3 kez Hürriyet, 1’ er kez de Milliyet ve Fanatik gazetesinde 

kullanılmıştır. Bu manşetlerin 5’i Cumhuriyet, 1’er kez de Hürriyet ve Fanatik gazetesi 

olmak üzere 7 tanesi galibiyet sonrası, 2’, şer Cumhuriyet ve Hürriyet, 1 kez de Milliyet 

gazetesi olmak üzere 5 kez de beraberlik sonrası atılmıştır. Mağlubiyet sonrası bu ilgili 

manşete hiç başvurulmamıştır. 

 

KN: 553 Beşiktaş Avrupa'da 4 köşe (CUMHURİYET), G, (0-4), D, 27.08.2010, HJK 

Helsinki 
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KN: 496 1 OLDU BİZİM OLDU (FANATİK), G, (1-0), E, 19.09.2008, Metalist 

Kharkiv 

KN: 192 Kartal 1 adım önde (HÜRRİYET), G, (1-0), E, 27.07.2000, Levski Sofya 

KN: 1030 Beşiktaş'a 1 puan Cenk'ten (CUMHURİYET), B, (1-1), D, 22.09.2023, Club 

Brugge 

KN: 694 DÜNYALARI KAÇIRDI 90'DA PENÇELEDİ (HÜRRİYET), B, (1-1), D, 

3.10.2014, Tottenham 

KN: 753 Avrupa'da 1 puan gecesi (MİLLİYET), B, (1-1), E, 6.11.2015, Lokomotiv 

Moskova 

 

  

553 496 

  

192 1030 
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694 753 

( 49, 58, 190, 496, 520, 533, 553, 694, 753, 770, 880, 1030) 

 

3.5.2.4. Dört veya Daha Fazla Kelime + Sayı ile Oluşan Manşetler 

 

            Yapılan tasnif sonucu ilgili başlığa ait 5 manşete ulaşılmıştır. Bu 5 manşetin 3’ ü 

Cumhuriyet, 1’er kez de Fotomaç ve Milliyet gazetesinde kullanılmıştır. 2 tanesi 

Cumhuriyet gazetesinde galibiyet halinde atılan manşet, 1 er kez de Cumhuriyet, Milliyet 

ve Fotomaç gazetesinde mağlubiyet halinde atılmıştır. İlgili başlığa ait beraberlik halinde 

atılan manşete hiçbir gazete de ulaşılamamıştır. 

  

KN: 273 Beşiktaş 4 golle çeyrek finalde (CUMHURİYET), G, (4-2), E, 28.02.2003, 

Slavia Prag 

KN: 30 F. BAHÇE, BEŞİKTAŞ VE BURSA 2. TUR'DAN ÜMİTLİ, 

(CUMHURİYET), G, (2-0), E, 19.09.1974, Steagul Rossu (BRAŞOV) 

KN: 31 Son 4 dakikada 3 gol yiyen Beşiktaş elendi (CUMHURİYET), M, (3-0), D, 

3.10.1974, Steagul Rossu (BRAŞOV) 

KN: 731 BEKLİYORUZ! İmza: 70 bin Kartal (FOTOMAÇ), M, (2-1), D, 13.03.2015, 

Club Brugge 

KN: 27 Son 4 dakikada 3 gol yiyen Beşiktaş elendi (MİLLİYET), M, (3-0), D, 

3.10.1974, Steagul Rossu (BRAŞOV) 
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273 30 

  

31 731 

 

 

27  
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3.5.2.5. Sadece Sayı ile Oluşan Manşetler 

 

           Sadece sayı ile oluşan 1 manşete ulaşılmıştır. O manşette galibiyet halinde Fanatik 

gazetesinde atılmıştır. 

 

KN: 582 100 (FANATİK), G, (1-2), D, 3.12.2010, CSKA Sofya 

 

 

582 

 

 

 3.5.3. Kelime + Süre ile Oluşan Manşetler 

 

3.5.3.1. Tek Kelime + Süre ile Oluşan Manşetler 

 

            Tek kelime + süre ile oluşan manşetler 1 tanedir. Bu manşette Fanatik gazetesinde 

beraberlik halinde atılmıştır.  

 

 

KN: 446 98.DAKİKA (FANATİK), B, (1-1), D, 16.08.2007, Zürih 
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446 

 

 

3.5.3.2. İki Kelime + Süre ile Oluşan Manşetler 

 

         Yapılan incelemede ilgili başlığa ait 4 manşete rastlanmıştır. Bu manşetlerin 3 

tanesi Cumhuriyet gazetesinde, 1 tanesi de Hürriyet gazetesindedir. 1 kez olmak üzere 

Cumhuriyet gazetesinde galibiyet halinde, 2 kez Cumhuriyet gazetesinde ve 1 kez 

Hürriyet gazetesinde olmak üzere toplam 3 kez mağlubiyet halinde atılmıştır. Bu manşet 

beraberlik halinde hiç kullanılmamıştır. 

 

KN: 560 Kartal 90'da güldü (CUMHURİYET), G, (1-0), E, 17.09.2010, CSKA Sofya 

KN: 935 90+3' TE YIKILDI (CUMHURİYET), M, (1-0), E, 4.10.2019, 

Wolverhampton 

KN: 819 74 SANİYEDE HÜSRAN (HÜRRİYET), M, (2-1), D, 14.04.2017, Lyon 

KN: 930 KARTAL 90'DA YIKILDI (CUMHURİYET), M, (4-2), D, 20.09.2019 , S. 

Bratislava 

 

 

 

 



49 
 

 

 

  

560 935 

  

819 930 

 

3.5.4. Kelime + Skor ve Süre ile Oluşan Manşetler 

 

3.5.4.1. Dört veya Daha Fazla Kelime + Skor ve Süre ile Oluşan Manşetler 

                         

           Bu manşet sadece Hürriyet gazetesinde galibiyet halinde atılmıştır.   

 

KN: 671 BA 1-0 Dk.28 BA 2-1 Dk.80 BA 3-1 Dk.86 DEMBA BA (HÜRRİYET), G, 

(3-1), E, 7.08.2014, Feyenoord 
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671 

 

 

3.6 TEK KELİME İLE YAZILAN MANŞETLERDE KÖKEN 

 

         Manşetler incelenirken dikkat edilen bir diğer husus ise kelimelerin kökenidir. 

Gazeteler tasnif edilirken tek kelime ile yazılan manşetlerin kökenleri kök + ek şeklinde 

çözümlenmiş ve çıkan sonuç çalışmaya yansıtılmıştır. Çıkan sonuca göre 39 tek kelime 

ile yazılmış manşete rastlanmıştır. Bu manşetlerin köken dağılımı şu şekildedir; 13 kez 

ile en çok Arapça, ikinci olarak ise 8 defa ile Türkçe kök+ Türkçe ek olacak şekilde tespit 

edilmiştir. Geri kalan manşetler ise 5 kez Türkçe, 4’er kez Farsça ve Arapça kök+ Türkçe 

Ek, 3 defa İtalyanca, 1’er kez ile de İtalyanca kök+ Türkçe ek ve Fransızca olacak 

şekildedir.    

 

3.6.1 Arapça Kökenli Kelime ile Oluşan Manşetler 

KN: 594 HAYALET (FOTOMAÇ), M, (1-4), E, 18.02.2011, Dinamo Kiev 

KN: 796 İBLİS (FOTOMAÇ), M, (6-0), D, 7.12.2016, Dinamo Kiev 

KN: 667 MAĞLUP (FANATİK), G, (2-0), E, 30.08.2013, Tromsö 
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( 302, 435, 497, 557, 594, 595, 667, 739, 796, 894, 902, 946, 977) 

 

3.6.2 Türkçe Kökenli Kelime ile Oluşan Manşetler 

 

( 347, 387, 468, 696, 777) 

 

3.6.3. İtalyanca Kökenli Kelime ile Oluşan Manşetler 

KN: 656 FİYASKO (FANATİK), M, (3-1), D, 9.03.2012, Atletico Madrid 

   

594 796 667 

KN: 468 DİRİLİŞ (MİLLİYET), G, (2-1), E, 29.11.2007, Marsilya 

KN: 387 KIRDIK (FANATİK), M, (3-0), D, 4.11.2005, Sevilla 

KN: 777 YAZIK (FANATİK), B, (1-1), E, 29.09.2016, Dinamo Kiev 

   

468 387 777 
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KN: 426 NERON (FOTOMAÇ), M, (2-1), D, 15.12.2006, Bayern Leverkusen 

 

 

3.6.4. Farsça Kökenli Kelime ile Oluşan Manşetler    

KN: 522 DESTAN (FANATİK), G, (0-1), D, 26.11.2009, Manchester United 

KN: 752 PENÇE (FANATİK), B, (1-1), D, 23.10.2015, Lokomotiv Moskova 

 

 

3.6.5. Arapça Kök + Türkçe Ek Kelime ile Oluşan Manşetler 

KN: 572 AYIPTIR (FANATİK), M, (1-3), E, 22.10.2010, Porto 

KN: 827 GURURLAN (FANATİK), G, (2-1), E, 21.04.2017, Lyon 

  

426 656 

 
 

522 752 
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KN: 866 TEŞEKKÜRLER (FOTOMAÇ), M, (3-1), E, 15.03.2018, Bayern Münih 

( 144, 572, 736, 827, 866) 

 

3.6.6. İtalyanca Kök + Türkçe Ek Kelime ile Oluşan Metinler 

        

 

3.6.7. Türkçe kök + Türkçe Ek Kelime ile Oluşan Manşetler 

FN: 861 DONDUK (FOTOMAÇ), M, (5-0), D, 21.02.2018, Bayern Münih 

FN: 792 YENİLMEZ (FANATİK), B, (3-3), E, 24.11.2016, Benfica 

FN: 747 YIKILMADIK (FANATİK ), B, (1-1), E, 2.10.2015, Sporting CP 

   

572 827 866 

KN: 646 AVRUPALI (FANATİK), G, (0-2), D, 15.02.2012, Braga 

 

646 
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( 666, 747, 786, 792, 846, 861, 909, 1052) 

 

 

3.6.8. Fransızca Kökenli Kelime ile Oluşan Manşetler 

KN: 701 PERTİZAN (FOTOMAÇ), G, (0-4), D, 24.10.2014, Partizan 

 

701 

 

 

 

 

 

 

   

861 792 747 



55 
 

3.7. MANŞETLERDEKİ OLUMLU VE OLUMSUZ CÜMLELER 

       

        Cümleler belli başlı duygu ve düşünce, iş, oluş, hareket bildiren, anlamlı ve kurallı 

dil ürünleridir.  

        Cümleler, yapısında var olan kelime, kelime gruplarının veya eklerin yönlendirdiği 

soru, bildirme, emir, istek, ünlem vb. anlam özelliklerinden birine sahiptir. Bir cümle 

hangi anlam özelliğini açığa vurursa vursun, mutlaka ya olumlu ya da olumsuz bir anlam 

taşır. 

        Leyla Karahan’a göre cümlenin mutlaka ya olumlu ya da olumsuz anlam taşıdığını 

söylerken olumlu cümlenin yüklemi; “yapma, yapılma veya olma” bildirdiğini aynı 

zamanda ifade edilmek istenen yargının da gerçekleştiğini belirtir. Olumsuz cümlelerde 

ise yargının gerçekleşmediğini ve bu nedenle cümlenin yükleminin “yapmama, 

yapılmama ve olmama” bildirdiğini belirtmektedir. (Karahan, 2016, s:103-104). 

        Bu bağlamda tasnif ettiğimiz manşetleri biçimce ve anlamca olacak şekilde olumlu 

ve olumsuz yapılarına bakılıp, çıkan sonuçlar başlıklar altında gazete manşet örneği ve 

künye numarasıyla birlikte verilmiştir. Künye numarası ilgili manşete ait; künye 

numarasını, manşet, gazete, gazete tarihi, skor, durum ve karşılaştığı takımı içermektedir. 

      

3.7.1. Biçimce ve Anlamca Olumlu Cümleler 

 

        Yapılan incelemede, manşetlerde en çok kullanılan biçimce ve anlamca olumlu 

cümlelerdir. Toplam 358 manşette kullanılan başlığın gazetelere dağılımı ise sırasıyla; 

Hürriyet 78, Milliyet 77, Cumhuriyet 75, Fanatik 68, Fotomaç 60 olacak şekildedir. Bu 

manşetlerin 54’ ü Cumhuriyet, 48’i Hürriyet, 44’ü Milliyet, 42’ si Fanatik ve 37’si 

Fotomaç olmak üzere toplam 225 tanesi galibiyet sonrası atılmıştır. 18’i Milliyet, 15’er 

Hürriyet ve Cumhuriyet, 13’ ü Fotomaç, 12’ si Fanatik olmak üzere toplam 73 tanesi 

beraberlik alınan maçlardan sonra atılmıştır. Mağlubiyet halinde ise 15’ er Milliyet ve 

Hürriyet, 14’ü Fanatik, 10’u Fotomaç ve 6’sı Cumhuriyet olmak üzere toplam 60 manşet 

atılmıştır.  

 

KN: 1020 Beşiktaş söktü aldı (CUMHURİYET), G, (3-2), D, 25.08.2023, Dinamo 

Kiev 
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KN: 1056 KARTAL MUTLU BİTİRDİ (FOTOMAÇ), G, (2-0), D, 15.12.2023 , 

Lugano 

KN: 328 Geç oldu, temiz oldu (MİLLİYET), B, (1-1), D, 17.09.2004, Bodo Glimt 

KN: 126 Beşiktaş turu geçti gibi (FANATİK), B, (1-1), D, 16.10.1996, L.Varşova 

KN: 77 Bu Beşiktaş öpülür (HÜRRİYET), M, (2-1), D, 3.10.1991, PSV Eindhoven 

KN: 220 Beşiktaş dışarıda şaşırtıyor (CUMHURİYET), M, (6-0), D, 27.09.2000, Leeds 

United 

 

  

1020 1056 

  

328 126 
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77 220 

(4, 28, 30, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 77, 88, 99, 100, 101, 103, 104, 105, 107, 108, 109, 

110, 111, 113, 115, 116, 117, 118, 120, 122, 124, 125, 126, 127, 130, 135, 138, 139, 141, 

142, 143, 147, 153, 155, 156, 158, 159, 160, 161, 163, 171, 172, 173, 177, 178, 179, 182, 

184, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 196, 198, 199, 200, 202, 203, 207, 213, 214, 215, 217, 

220, 227, 230, 237, 239, 241, 243, 246, 247, 249, 250, 251, 253, 255, 256, 257, 258, 259, 

260, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 269, 270, 271, 273, 274, 277, 280, 283, 284, 285, 286, 

288, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 301, 303, 304, 305, 306, 308, 311, 313, 315, 

318, 319, 320, 325, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 342, 

344, 351, 352, 353, 354, 356, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 367, 369, 371, 373, 375, 376, 

378, 380, 381, 386, 387, 388, 394, 396, 397, 400, 401, 402, 404, 405, 406, 407, 409, 418, 

419, 432, 433, 434, 436, 438, 439, 440, 441, 443, 444, 445, 458, 459, 460, 462, 472, 474, 

475, 480, 482, 485, 496, 498, 501, 502, 506, 512, 521, 524, 527, 530, 533, 536, 537, 540, 

542, 543, 544, 545, 552, 560, 561, 562, 564, 567, 573, 574, 581, 584, 600, 604, 606, 609, 

624, 625, 630, 634, 635, 637, 642, 644, 647, 648, 650, 663, 672, 676, 678, 686, 687, 694, 

697, 698, 699, 710, 715, 717, 718, 719, 723, 725, 727, 728, 729, 731, 732, 738, 742, 745, 

748, 762, 770, 774, 779, 781, 782, 783, 790, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 808, 811, 

813, 814, 815, 816, 817, 823, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 836, 837, 

838, 839, 840, 841, 842, 844, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 863, 866, 

867, 868, 869, 870, 871, 873, 874, 875, 876, 877, 879, 880, 881, 883, 885, 888, 889, 890, 

893, 897, 898, 901, 904, 920, 922, 923, 949, 951, 991, 997, 998, 999, 1000, 1001, 1002, 

1003, 1004, 1005, 1006, 1009, 1012, 1016, 1017, 1018, 1020, 1022, 1024, 1026, 1027, 

1029, 1030, 1031, 1032, 1053, 1056)     
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 3.7.2. Biçimce Olumlu, Anlamca Olumsuz Cümleler 

 

Manşetler incelendiğinde ilgili başlığa ait 182 adet manşette biçimce olumlu, 

anlamca olumsuz cümle yapısının kullanıldığı belirlenmiştir. Bu 182 manşetin gazete 

dağılımı ise; 59 Cumhuriyet, 46 Milliyet, 41 Hürriyet, 24 Fotomaç, 12 Fanatik gazetesi 

olacak şekildedir. Bu manşetlerin 7’si Milliyet, 4’ü Hürriyet, 2’ si Fotomaç ve 1 tanesi 

Cumhuriyet olmak üzere toplam 14 tanesi galibiyet alınan maçlardan sonra atılan 

manşetlere aittir. Beraberlik halinde ise gazete dağılımı; 15 Cumhuriyet, 13 Milliyet, 9 

Hürriyet, 6 Fotomaç, 3 Fanatik olmak üzere toplam 46’dır. Son olarak 43 Cumhuriyet, 

28, Hürriyet, 26 Milliyet, 16 Fotomaç ve 9 Fanatik gazetesi olmak üzere toplam 122 

manşet ise mağlubiyet halinde atılmıştır. Toplam 182 adet manşetin 122 adeti gibi büyük 

bir çoğunluğunun mağlubiyet yaşanan maçlardan sonraki manşetlere ait olması başlıkla 

ilişkilendirildiğinde oldukça manidardır. Biçimce olumlu, anlamca olumsuz cümleler 

genellikle sitemkâr ve sinir yüklü duyguları açığa vururken anlatımı kuvvetlendirmek için 

başvurulan bir anlam özelliği olabilme vasfına sahip olduğu için 122 adet mağlubiyet 

alınan maçlardan sonra atılması ve sadece 14 tane galibiyet alınan maçlardan sonra 

atılması tespit edilen durumu açıklar niteliktedir. Gazetelerin üç büyük takım olarak 

nitelendirdiğimiz Beşiktaş, Fenerbahçe ve Galatasaray’ın Avrupa takımlarıyla oynadığı 

maçları manşetlerine taşırken milli duyguları ön plana almaları da anlatımdaki 

değişimleri etkilemektedir.  

 

KN: 13 Beşiktaş Rapid'i 1-0 Yendi … ve Elendi (CUMHURİYET), G, (1-0), E, 

29.09.1960, Rapid Wien 

KN: 83 Beşiktaş evde kaldı (MİLLİYET), G, (2-1), E, 1.10.1992, Göteborg 

KN: 240 BEŞİKTAŞ KAHRETTİ (HÜRRİYET), B, (2-2), E, 20.09.2002, Sarajevo 

KN: 917 KARTAL FIRSATI KAÇIRDI (FANATİK), B, (1-1), D, 9.11.2018, Genk 

KN: 955 Kartal kötü bitirdi (CUMHURİYET), M, (4-0), D, 13.12.2019,   

Wolverhampton 

KN: 961 YAZIK OLDU (FOTOMAÇ), M, (3-1), D, 26.08.2020, PAOK 
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13 83 

  

240 917 

  

955 961 

( 3, 6, 7, 8, 9 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 31, 32, 33, 36, 38, 

39, 40, 41, 42, 56, 57, 60, 61, 62, 63, 65, 67, 69, 71, 72, 73, 74, 79, 81, 83, 85, 93, 97, 98, 
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102, 112, 114, 128, 132, 133, 140, 144, 146, 148, 149, 151, 152, 154, 164, 167, 168, 169, 

170, 174, 176, 181, 183, 185, 208, 210, 221, 226, 228, 229, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 

238, 240, 244, 245, 248, 252, 254, 268, 272, 276, 279, 281, 282, 289, 290, 302, 309, 310, 

314, 316, 321, 322, 323, 327, 343, 345, 348, 349, 368, 370, 372, 374, 384, 389, 390, 393, 

398, 399, 403, 425, 442, 449, 454, 455, 467, 473, 488, 495, 499, 504, 515, 570, 572, 590, 

603, 615, 620, 652, 653, 661, 680, 681, 685, 690, 750, 756, 773, 777, 784, 785, 818, 820, 

822, 843, 845, 861, 903, 905, 908, 910, 911, 912, 913, 917, 930, 934, 935, 942, 945, 955, 

959, 961, 963, 969, 980, 985, 988, 1034, 1035, 1036, 1041, 1042, 1044, 1049, 1051)   

 

3.7.3. Biçimce ve Anlamca Olumsuz Cümleler 

 

         Yapılan incelemede ilgili başlığa ait 44 manşete rastlanmıştır. Bu 44 manşetin 

gazetelere dağılımı ise; 16 Cumhuriyet, 8’er Milliyet ve Fanatik, 7 Hürriyet, 5 Fotomaç 

gazetesi olacak şekildedir. 3 kez cumhuriyet ve 1 kez Milliyet gazetesi olmak üzere 

toplam 4 kez galibiyet halinde, 4 kez Cumhuriyet, 2’şer kez Hürriyet, Fanatik ve Fotomaç, 

1 kez de Milliyet olmak üzere 11 kez beraberlik halinde, 9 kez Cumhuriyet, 6’şar kez 

Milliyet ve Fanatik, 5 kez Hürriyet, 3 kez de Fotomaç olmak üzere toplam 29 kez ise 

mağlubiyet halinde atılmıştır.  

 

KN: 91 GEL DE YANMA (MİLLİYET), G, (3-1), E, 24.08.1995, Rosenborg 

KN: 87 Beşiktaş'ın galibiyeti tura yetmedi (CUMHURİYET), G, (2-1), E, 1.10.1992, 

Göteborg 

KN: 137 Kartal'ı uçurmadılar (FANATİK), B, (2-2), E, 4.12.1996, Valencia 

KN: 80 Kartal'a yetmez! 1-1 (FOTOMAÇ), B, (1-1), E, 19.09.1991, PSV Eindhoven 

KN: 974 KARTAL'IN GÜCÜ YETMEDİ (HÜRRİYET), M, (2-0), D, 29.09.2021, 

Ajax 

KN: 383 Bir fark göremedik! (MİLLİYET), M, (3-0), D, 4.11.2005, Sevilla 
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91 87 

  

137 80 
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974 383 

( 29, 50, 66, 78, 80, 82, 87, 91, 94, 95, 106, 129, 134, 137, 150, 165, 180, 224, 225, 242, 

300, 317, 324, 326, 350, 355, 382, 383, 385, 395, 416, 450, 452, 500, 507, 588, 907, 909, 

916, 933, 939, 947, 960, 974, 979, 1048) 

 

 3.7.4. Biçimce Olumsuz, Anlamca Olumlu Cümleler 

 

          Manşetler incelendiğinde toplam 47 manşetin atıldığı görülmüştür. Bu 47 manşetin 

14’ü Cumhuriyet, 12’si Fanatik, 8’i Fotomaç, 7’si Milliyet ve 6 tanesi de Hürriyet 

gazetesinde atılmıştır. Manşetlerin 3’ü Cumhuriyet, 2’si Fotomaç, 1’er kez de Milliyet ve 

Fanatik gazetesi olmak üzere toplam 7 kez galibiyet halinde, 6 kez Fanatik, 4 kez 

Fotomaç, 3 kez Cumhuriyet, 2 kez Milliyet ve 1 kez de Hürriyet olmak üzere 16 kez 

beraberlik halinde, 8 kez Cumhuriyet, 5’er kez Hürriyet ve Fanatik, 4 kez Milliyet ve 2 

kez de Fotomaç olmak üzere toplam 24 kez mağlubiyet halinde atılmıştır.  

 

KN: 420 Beşiktaş pes etmedi (CUMHURİYET), G, (2-1), E, 30.11.2006, Club Brugge 

KN: 377 KARTALLAR ÖLMEZ (FANATİK), G, (1-4), D, 30.09.2005, Malmö 

KN: 379 ne TATLI ne EKŞİ (HÜRRİYET), B, (1-1), E, 21.10.2005, Bolton 

KN: 751 DEMİRDEN KORKSAK TRENE BİNMEZDİK (FOTOMAÇ), B, (1-1), D, 

23.10.2015, Lokomotiv Moskova 

KN: 278 BU SKOR BİZİ BOZMAZ (MİLLİYET), M, (1-0), D, 14.03.2003, Lazio 

KN: 18 Beşiktaş şansını kaybetmedi: 0-2 (CUMHURİYET), M, (2-0), D, 29.09.1966, 

Ajax 
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420 377 

  

379 751 

  

278 18 

( 18, 51, 53, 55, 123, 175, 186, 216, 278, 287, 299, 312, 377, 379, 391, 420, 429, 476, 

510, 514, 575, 592, 614, 623, 654, 679, 682, 688, 692, 720, 737, 741, 743, 747, 751, 776, 

786, 787, 792, 795, 825, 846, 847, 860, 862, 927, 972, 975, 983, 1039 
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3.8. MANŞETLERDEKİ SORU CÜMLELERİ 

 

3.8.1. Soru eki -mi ile Kurulan Manşetler 

  

         Yapılan incelemelerde ilgili başlığa ait toplam 12 manşete rastlanmıştır. Bu 12 

manşetin gazete dağılımı ise; 5 Fotomaç, 4 Hürriyet, 2 Fanatik ve 1’kez de Cumhuriyet 

gazetesi olacak şekildedir. Milliyet gazetesinde -mi soru eki ile kurulan manşete 

rastlanmamıştır. Manşetler 1’er kez Cumhuriyet ve Hürriyet olmak üzere toplam 2 kez 

galibiyet halinde, 1’er kez Fanatik ve Fotomaç olmak üzere yine 2 kez beraberlik halinde 

ve 4 kez Fotomaç, 3 kez Hürriyet, 1 kez de Fanatik olmak üzere toplam 8 kez mağlubiyet 

halinde atılmıştır. 

 

KN: 950 Biraz geç kalmadın mı? (CUMHURİYET), G, (2-1), E, 29.11.2019, S. 

Bratislava 

KN: 714 GECEYİ AYDINLATAN ATEŞ BÖCEĞİ MİSİN (HÜRRİYET), G, (1-0), 

E, 12.12.2014, Tottenham 

KN: 757 GÜLER MİSİN, AĞLAR MISIN! (FANATİK), B, (1-1), E, 6.11.2015, 

Lokomotiv Moskova 

KN: 966 Böyle mi olacaktı? (FOTOMAÇ), B, (1-1), E, 25.09.2020, Rio Ave 

KN: 466 PLAKASINI ALDINIZ MI? (FOTOMAÇ), M, (8-0), D, 7.11.2007, Liverpool 

KN: 619 OLACAK İŞ Mİ BU BEŞİKTAŞ (HÜRRİYET), M, (1-0), D, 21.10.2011, 

Dinamo Kiev 
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950 714 

  

757 966 

  

466 619 
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(209, 211, 407, 424, 457, 466, 619, 645, 714, 748, 757, 950, 966, 981) 

 

3.8.2. Soru Kelimeleriyle Kurulan Manşetler 

 

          Manşetler incelendiğinde toplam 9 manşetin soru kelimeleriyle kurulan manşetler 

olduğu tespit edilmiştir. Bu 9 manşetin 4’ü milliyet, 2’şer Cumhuriyet ve Fanatik, 1’i 

Fotomaç gazetesinde atılmıştır. Galibiyet alınan maçlardan sonra atılan manşetler 

gazetelere göre tasnif edildiğinde; 2 Milliyet, 1 Fanatik toplam 3 manşet olacak 

şekildedir. İlgili başlığa ait beraberlik halinde sadece Fanatik gazetesinde yer verilirken, 

2’şer Milliyet ve Cumhuriyet ve 1 kez de Fotomaç gazetesinde toplam 5 kez mağlubiyet 

halinde bu soru kelimeleri kullanılmıştır.  

 

KN: 536 KİM TUTAR KARTAL'I (FANATİK), G, (3-0), E, 16.07.2010, Vikingur 

Gota 

KN: 303 NE GÜZEL POZ (MİLLİYET), G, (1-0), E, 5.11.2003, Sparta Prag 

KN: 967 Ne yaptın KARTAL'IM! (FANATİK), B, (1-1), E, 25.09.2020, Rio Ave 

KN: 1050 Neredesin Beşiktaş? (CUMHURİYET) , M, (5-0), E, 1.12.2023, Club 

Brugge 

KN: 1038 Nereye böyle (MİLLİYET), M, (3-1), D, 27.10.2023, Bodo/Glimt 

KN: 119 NE MUTLU KARTAL'A (MİLLİYET), G, (2-1), E, 30.10.1996, L. Varşova 

 

  

536 303 
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967 1050 

 
 

1038 119 

(96, 119, 284, 303, 536, 568, 592, 637, 967, 988, 1038, 1050) 

 

3.9. MANŞETLERDEKİ İSİM VE FİİL CÜMLELERİ 

 

3.9.1. İsim Cümleleri ile Kurulan Manşetler 

 

          Manşetler yapı olarak incelenirken ele alınan bir diğer başlık ise isim ve fiil ile 

kurulan cümlelerdir. Yükleminde iş, oluş, hareket bildiren manşetleri fiil, yükleminde 

isim bildiren kelimelerin olduğu manşetler ise isim cümlesi olarak ele alınmıştır. Bu 

bağlamda ilgili başlığa ait yapılan tasnif sonucu toplam 532 manşetin isim cümlesi 

kullanılarak atıldığı tespit edilmiştir. Bu 532 manşetin 114’ü Hürriyet, 113’ü Milliyet, 
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107’si Fotomaç, 104’ü Fanatik ve 94’ü Cumhuriyet gazetesine aittir. 56’sı Hürriyet, 50’si 

Milliyet, 46’sı Cumhuriyet, 45’i Fotomaç ve 38’i Fanatik olmak üzere toplam 235 tanesi 

galibiyet halinde atılmıştır. Beraberlik halinde ise 24 Hürriyet, 22 Fotomaç, 21 Fanatik, 

17 Milliyet, 12 Cumhuriyet olmak üzere toplam 96 manşette kullanılmıştır. 46’sı Milliyet, 

45’ i Fanatik, 40’ı Fotomaç, 36’sı Cumhuriyet, 34’ü Hürriyet olmak üzere toplam 201 

manşet ise mağlubiyet alınan maçlardan sonra atılmıştır.  

 

KN: 1053 Bir yudum mutluluk (MİLLİYET), G, (2-0), D, 15.12.2023, Lugano 

KN: 825 ALDIRMA KARTAL! (CUMHURİYET), G, (2-1), E, 21.04.2017, Lyon 

KN: 754 TESELLİ PUANI (HÜRRİYET), B, (1-1), E, 6.11.2015, Lokomotiv 

Moskova 

KN: 791 ÇOK BÜYÜKSÜN BEŞİKTAŞ (FOTOMAÇ), B, (3-3), E, 24.11.2016, 

Benfica 

KN: 887 KORKU FİLMİNDE MUTLU SON (FANATİK), M, (2-1), D, 17.08.2018, 

LASK 

KN: 456 ADALETİN BU MU DÜNYA! (FOTOMAÇ), M, (0-1), E, 4.10.2007, Porto 
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1053 825 

  

754 791 

  

887 456 
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(30, 34, 42, 43, 45, 48, 50, 52, 54, 58, 59, 62, 64, 68, 72, 75, 76, 80, 84, 86, 89, 90, 93, 

94, 99, 100, 109, 110, 111, 113, 115, 116, 117, 119, 120, 121, 123, 124, 125, 126, 127, 

133, 134, 136, 142, 143, 147, 148, 152, 153, 154, 156, 158, 159, 160, 162, 163, 172, 173, 

174, 176, 177, 180, 181, 185, 187, 189, 190, 191, 192, 194, 197, 198, 199, 200, 201, 203, 

205, 213, 214, 215, 216, 218, 219, 222, 223, 224, 227, 228, 230, 235, 236, 237, 239, 243, 

244, 246, 247, 249, 255, 256, 257, 258, 259, 261, 263, 264, 265, 266, 271, 273, 275, 281, 

283, 288, 291, 292, 293, 294, 296, 298, 301, 302, 303, 304, 306, 308, 311, 313, 319, 325, 

326, 329, 330, 331, 335, 336, 337, 339, 340, 342, 344, 346, 347, 351, 352, 353, 354, 355, 

357, 361, 363, 364, 365, 366, 372, 373, 375, 376, 378, 379, 380, 381, 386, 394, 397, 400, 

406, 408, 409, 410, 412, 413, 414, 416, 417, 421, 422, 423, 426, 427, 428, 430, 431, 435, 

436, 437, 444, 445, 446, 447, 448, 451, 453, 456, 457, 459, 461, 464, 465, 468, 469, 470, 

471, 472, 475, 477, 481, 482, 483, 484, 486, 490, 491, 492, 494, 497, 500, 503, 504, 508, 

509, 511, 512, 513, 516, 517, 518, 519, 520, 522, 523, 526, 528, 529, 531, 533, 534, 535, 

536, 538, 539, 541, 546, 547, 549, 550, 551, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 563, 565, 

566, 567, 568, 569, 571, 576, 577, 578, 579, 580, 582, 583, 586, 587, 589, 591, 593, 594, 

595, 596, 598, 599, 600, 601, 602, 605, 607, 608, 610, 611, 612, 613, 616, 617, 619, 624, 

625, 629, 633, 638, 639, 640, 641, 643, 645, 646, 647, 648, 649, 651, 655, 656, 657, 658, 

659, 660, 662, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 673, 674, 677, 683, 684, 687, 688, 689, 

691, 693, 694, 695, 696, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 711, 712, 

713, 714, 716, 720, 721, 722, 723, 724, 726, 730, 733, 734, 735, 736, 737, 739, 740, 744, 

746, 749, 752, 753, 754, 755, 756, 758, 759, 760, 761, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 

771, 772, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 783, 787, 788, 789, 791, 793, 794, 795, 796, 

797, 798, 799, 800, 801, 802, 804, 805, 806, 807, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 819, 

820, 821, 824, 825, 829, 830, 832, 833, 835, 836, 837, 838, 840, 841, 844, 845, 847, 848, 

849, 851, 854, 856, 858, 859, 860, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 870, 874, 878, 880, 881, 

884, 886, 887, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 899, 900, 902, 903, 906, 908, 911, 912, 914, 

915, 919, 921, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 931, 932, 936, 937, 938, 940, 941, 942, 943, 

944, 946, 948, 951, 952, 957, 958, 962, 963, 964, 965, 967, 968, 97, 971, 975, 976,977,  

979, 982, 983, 984, 986, 987, 989, 990, 992, 995, 996, 998, 1004, 1007, 1008, 1009, 1011, 

1013, 1014, 1015, 1019, 1021, 1023, 1025, 1028, 1030, 1032, 1033, 1036, 1037, 1038, 

1043, 1045, 1046, 1047, 1050, 1052, 1053, 1054, 1057)  
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3.9.2. Fiil Cümleleri ile Kurulan Manşetler 

 

          Yapılan incelemelerde toplam 430 manşetin ilgili başlığa ait olduğu tespit 

edilmiştir. Bu manşetlerin 124’ü Cumhuriyet, 96’sı Milliyet, 90’u Hürriyet, 63’ü 

Fotomaç, 57’si Fanatik gazetesinde atılmıştır. 40’ı Cumhuriyet, 30’u Milliyet, 27’si 

Fanatik, 26’sı Hürriyet, 24’ü Fotomaç olmak üzere toplam 147 manşet galibiyet halinde 

atılmıştır. 31’i Cumhuriyet, 26’sı Milliyet, 17’si Hürriyet, 13’er Fanatik ve Fotomaç 

gazetesinde beraberlik alınan maçlardan sonra atılmıştır. Mağlubiyet alınan maçlardan 

sonra atılan manşetlerin gazete dağılımı ise; 53 Cumhuriyet, 47 Hürriyet, 40 Milliyet, 26 

Fotomaç ve 17 Fanatik gazetesi olacak şekilde toplam 183 tanedir.   

 

KN: 828 BEŞİKTAŞ TARİH YAZDI (MİLLİYET), G, (3-1), D, 14.09.2017, Porto 

KN: 434 SHERİFF'İN YILDIZINI SÖKTÜK (FOTOMAÇ), G , (1-0), E, 

2.08.2007, Sheriff                                                                                                             

KN: 332 Beşiktaş tura tutundu (CUMHURİYET), B, (1-1), D, 17.09.2004, Bodo Glimt 

KN: 186 Turları ateşe attık (FANATİK), B, (1-1), E, 29.07.1999, Hapoel Haifa 

KN: 454 HAYALLER YIKILDI (HÜRRİYET), M, (0-1), E, 4.10.2007, Porto 

KN: 685 EZE EZE elendik (FOTOMAÇ), M, (1-0), D, 28.08.2014, Arsenal 

 

 

  

828 434 
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332 186 

  

454 685 

(2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 

32, 33, 36, 38, 39, 40, 41, 44, 46, 47, 49, 51, 53, 55, 56, 57, 60, 61, 63, 65, 66, 67, 69, 71, 

73, 74, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 85, 87, 88, 91, 95, 96, 97, 98, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 

107, 108, 112, 114, 118, 122, 128, 129, 130, 131, 132, 135, 137, 138, 139, 140, 141, 144, 

146, 149, 150, 151, 155, 157, 161, 164, 165, 167, 168, 169, 170, 171, 175, 178, 179, 182, 

183, 184, 186, 188, 193, 196, 202, 207, 208, 209, 210, 211, 217, 220, 221, 225, 226, 229, 

231, 232, 233, 234, 238, 240, 241, 242, 245, 248, 250, 251, 252, 253, 254, 260, 262, 267, 

268, 269, 270, 272, 274, 276, 277, 278, 279, 280, 282, 284, 285, 286, 287, 289, 290, 295, 

297, 299, 300, 305, 309, 310, 312, 314, 315, 316, 317, 318, 320, 321, 322, 323, 324, 327, 

328, 332, 333, 334, 338, 343, 345, 348, 349, 350, 356, 358, 359, 360, 362, 367, 368, 369, 

370, 371, 374, 377, 382, 383, 384, 385, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 395, 396, 398, 

399, 401, 402, 403, 404, 405, 407, 415, 418, 419, 420, 424, 425, 429, 432, 433, 434, 438, 
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439, 440, 441, 442, 443, 449, 450, 452, 454, 455, 458, 460, 462, 463, 466, 467, 473, 474, 

476, 480, 485, 488, 489, 495, 496, 498, 499, 501, 502, 505, 506, 507, 510, 514, 515, 521, 

524, 527, 530, 532, 537, 540, 542, 543, 544, 545, 552, 560, 561, 562, 564, 570, 572, 573, 

574, 575, 581, 584, 585, 588, 590, 592, 603, 604, 606, 609, 614, 615, 620, 623, 630, 634, 

635, 637, 642, 644, 650, 652, 653, 654, 661, 663, 664, 672, 675, 676, 678, 679, 680, 681, 

682, 685, 686, 690, 692, 697, 698, 710, 715, 717, 718, 719, 725, 727, 728, 729, 731, 732, 

738, 741, 742, 743, 745, 747, 748, 750, 751, 757, 762, 770, 773, 774, 782, 784, 786, 790, 

792, 803, 808, 816, 817, 818, 822, 823, 826, 827, 828, 831, 834, 839, 842, 843, 846, 850, 

852, 853, 855, 857, 861, 868, 869, 871, 873, 875, 876, 877, 879, 883, 885, 888, 890, 897, 

898, 901, 904, 905, 907, 909, 910, 913, 916, 917, 920, 922, 923, 930, 933, 934, 935, 939, 

945, 947, 949, 950, 955, 956, 959, 960, 961, 966, 969, 972, 973, 974, 980, 981, 985, 988, 

991, 994, 997, 999, 1000, 1001, 1002, 1003, 1005, 1006, 1012, 1016, 1017, 1018, 1020, 

1022, 1024, 1026, 1027, 1029, 1031, 1034, 1035, 1039, 1041, 1042, 1044, 1048, 1049, 

1051, 1056)    

 

3.10. MANŞETLERDE KULLANILAN FİİLLERİN ALDIKLARI ZAMANLAR 

VE ŞAHIS EKLERİ 

 

3.10.1. Görülen Geçmiş Zaman + 2. Tekil Kişi Eki 

 

            Yapılan inceleme de ilgili başlığa ait 2 manşetin atıldığı tespit edilmiştir. Bu 

manşetlerin 2’si de mağlubiyet halinde Milliyet ve Hürriyet gazetelerinde atılmıştır. 

 

KN: 81 Yaktın Beşiktaş'ı Bako! (FOTOMAÇ), M, (2-1), D, 3.10.1991, PSV Eindhoven 

KN: 504 GEÇ KALDIN KARTALIM 2-1 (HÜRRİYET), M, (2-1), D, 1.10.2009, 

CSKA Moskova  
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81 504 

         

3.10.2. Görülen Geçmiş Zaman + 3. Tekil Kişi Eki 

 

            Manşetler incelendiğinde en çok 288 kez ile Görülen Geçmiş Zaman + 3.Tekil 

Kişi Eki kullanılmıştır. Bu manşetlerin 106’sı Cumhuriyet, 63’ü Hürriyet, 62’si Milliyet, 

29’u Fotomaç ve 28’ i Fanatik gazetesine aittir. Manşetlerin 31’i Cumhuriyet, 21’i 

Milliyet, 18’i Hürriyet, 13’er galibiyetle Fotomaç ve Fanatik gazetesi olmak üzere toplam 

96 manşet galibiyetten sonra atılmıştır. 29’u Cumhuriyet, 18’i Milliyet, 12’si Hürriyet, 

5’i Fanatik, 3’ü Fotomaç olmak üzere toplam 67 manşet beraberlik halinde ve 46’sı 

Cumhuriyet, 33’ü Hürriyet, 23’ü Milliyet, 13’ü Fotomaç ve 12’si Fanatik olmak üzere 

toplam 127 manşet mağlubiyet alınan maçlardan sonra atılmıştır. 

 

KN: 1020 Beşiktaş söktü aldı (CUMHURİYET), G, (3-2), D, 25.08.2023, Dinamo 

Kiev 

KN: 369 Kartal beraat etti! (MİLLİYET), G, (1-4), D, 30.09.2005, Malmö 

KN: 441 DELGADO HESABI KESTİ (HÜRRİYET), G, (2-0), E, 30.08.2007, Zürih 

KN: 917 KARTAL FIRSATI KAÇIRDI (FANATİK), B, (1-1), D, 9.11.2018, Genk 

KN: 501 ŞEYTAN ALDI GÖTÜRDÜ (FOTOMAÇ), M, (0-1), E, 16.09.2009, 

Manchester United 

KN: 167 Kartal buz kesti! (FANATİK), M, (2-1), D, 6.11.1997 , Göteborg 
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1020 369 

  

441 917 

  

501 167 

( 2, 3, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 

38, 40, 41, 44, 49, 51, 53, 55, 56, 57, 60, 61, 63, 65, 66, 67, 71, 73, 74, 78, 79, 83, 85, 87, 

98, 101, 102, 107, 108, 112, 126, 128, 131, 132, 133, 138, 139, 140, 141, 146, 149, 150, 

151, 154, 155, 157, 161, 164, 165, 167, 168, 170, 171, 175, 176, 178, 179, 180, 183, 188, 
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189, 193, 196, 202, 208, 210, 217, 221, 225, 226, 231, 232, 233, 234, 240, 242, 245, 248, 

251, 252, 253, 262, 268, 269, 272, 281, 282, 285, 286, 289, 290, 295, 299, 300, 305, 309, 

310, 314, 315, 316, 321, 322, 323, 324, 328, 332, 333, 343, 348, 349, 350, 358, 362, 367, 

368, 369, 370, 371, 382, 385, 388, 389, 393, 395, 396, 398, 399, 402, 403, 404, 405, 418, 

420, 424, 425, 432, 433, 438, 439, 441, 442, 443, 450, 452, 454, 455, 460, 473, 474, 480, 

488, 495, 496, 498, 499, 501, 506, 510, 515, 524, 527, 530, 537, 542, 543, 544, 545, 552, 

560, 561, 570, 573, 574, 575, 581, 590, 603, 604, 606, 609, 614, 615, 620, 630, 634, 635, 

652, 653, 661, 663, 672, 682, 690, 694, 697, 715, 718, 719, 729, 737, 738, 745, 750, 756, 

762, 770, 773, 784, 785, 790, 818, 822, 828, 845, 850, 853, 868, 869, 871, 873, 875, 877, 

879, 883, 885, 897, 898, 901, 904, 905, 907, 910, 913, 917, 930, 935, 939, 942, 947, 949, 

955, 959, 960, 961, 965, 969, 974, 980, 981, 985, 988, 991, 997, 999, 1000, 1001, 1002, 

1003, 1005, 1006, 1012, 1017, 1020, 1022, 1024, 1029, 1034, 1035, 1041, 1042, 1044, 

1049, 1051, 1056) 

 

 3.10.3. Görülen Geçmiş Zaman + 1. Çoğul Kişi Eki             

KN: 831 KA'PORTO'YU ÇİZDİK (FOTOMAÇ), G, (3-1), D, 14.09.2017, Porto 

KN: 186 Turları ateşe attık (FANATİK), B, (1-1), E, 29.07.1999, Hapoel Haifa 

KN: 383 Bir fark göremedik! (MİLLİYET), M, (3-0), D, 4.11.2005, Sevilla 

            

   

831 186 383 

( 15, 39, 103, 129, 144, 158, 169, 186, 229, 238, 327, 374, 383, 384, 387, 401, 434, 449, 

564, 636, 680, 685, 743, 747, 751, 782, 816, 831, 861, 909, 923, 1018) 
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3.10.4. Görülen Geçmiş Zaman + 2. Çoğul Kişi Eki 

 

KN: 466 PLAKASINI ALDINIZ MI? (FOTOMAÇ), M, (8-0), D, 7.11.2007, Liverpool 

 

 

466 

 

 

3.10.5. Görülen Geçmiş Zaman + 3. Çoğul Kişi Eki 

KN: 920 EL ELE TURLADILAR (CUMHURİYET), G, (3-2), D, 30.11.2018 , 

Sarpsborg 08 

KN: 137 Kartal'ı uçurmadılar (FANATİK), B, (2-2), E, 4.12.1996, Valencia 

KN: 934 SON ANDA YIKILDILAR (HÜRRİYET), M, (1-0), E, 4.10.2019, 

Wolverhampton 

  

 

 

Gazete manşetine 

ulaşılamamıştır. 

920 137 934 
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 3.10.6. Duyulan Geçmiş Zaman + 3. Tekil Kişi Eki 

KN: 755 1 VARMIŞ 1 YOKMUŞ (CUMHURİYET), B, (1-1), E, 6.11.2015, 

Lokomotiv Moskova 

 

 

755 

 

3.10.7. Geniş Zaman + 2. Tekil Kişi Eki 

KN: 562 KAFAYA KOYARSAN YAPARSIN (FANATİK), G, (1-0), E, 17.09.2010, 

CSKA Sofya 

KN: 359 Dokunma yanarsın (MİLLİYET), G, (5-1), E, 26.08.2005, Vaduz 

KN: 320 İNÖNÜ’DE YENERSİN (HÜRRİYET), M, (3-2), D, 27.02.2004, Valencia 

 

 
  

562 359 320 
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3.10.8. Geniş Zaman + 3. Tekil Kişi Eki 

KN: 642 KARTAL TURA UÇUYOR (CUMHURİYET), G, (0-2), D, 15.02.2012, 

Braga 

KN: 334 AHMED ATAR KARTAL KALKAR (FOTOMAÇ), B, (1-1), D, 17.09.2004, 

Bodo Glimt 

KN: 279 ÖNCE HAYALLER ÖLÜR (MİLLİYET), M, (1-2), E, 21.03.2003, Lazio 

 

   

642 334 279 

(77, 88, 100, 116, 130, 241, 250, 260, 277, 279, 334, 440, 444, 458, 642, 644, 676, 717, 

723, 742, 922) 

 

3.10.9. Geniş Zaman + 1. Çoğul Kişi Eki 

KN: 270 İNÖNÜDE EZER GEÇERİZ 0-1 (HÜRRİYET), M, (1-0), D, 21.02.2003, 

Slavia Prag 

KN: 808 Arena'ya bekleriz (MİLLİYET), B, (1-1), D, 10.03.2017, Olimpiakos 

KN: 728 Olimpiyat'a bekleriz (MİLLİYET), M, (2-1), D, 13.03.2015, Club Brugge 
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270 808 728 

 

 

3.10.10. Geniş Zaman + 2. Çoğul Kişi Eki 

KN: 963 BU AYIP SİZE YETER! (MİLLİYET), B, (1-1), E, 25.09.2020, Rio Ave 

 

 

963 

 

3.10.11. Geniş Zaman + 3. Çoğul Kişi Eki 

KN: 851 TARİH BÖYLE YAZILIR (FOTOMAÇ), B, (1-1), E, 22.11.2017, Porto 
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851 

 

3.10.12. Şimdiki Zaman + 3. Tekil Kişi Eki 

KN: 834 AVRUPA'DA PARLIYOR (HÜRRİYET), G, (2-0), E, 27.09.2017, Leipzig 

KN: 114 Kartal kaçan galibiyete yanıyor (FOTOMAÇ), B, (0-0), D, 11.09.1996, 

Molenbeek 

KN: 220 Beşiktaş dışarıda şaşırtıyor (CUMHURİYET), M, (6-0), D, 27.09.2000, Leeds 

United 

 

   

834 114 220 

(4, 46, 97, 114, 118, 182, 207, 220, 276, 297, 540, 686, 692, 698, 710, 774, 834, 839, 857, 

888, 889, 890, 1016, 1031, 1039) 
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3.10.13. Şimdiki Zaman + 1. Çoğul Kişi Eki 

KN: 817 BEKLE STOCKHOLM GELİYORUZ (FANATİK), G, (4-1), E, 17.03.2017, 

Olympiakos 

KN: 731 BEKLİYORUZ! İmza: 70 bin Kartal (FOTOMAÇ), M, (2-1), D, 13.03.2015, 

Club Brugge 

 

  

817 731 

 

3.10.14. Şimdiki Zaman + 3. Çoğul Kişi Eki 

KN: 842 TÜRK FUTBOL TARİHİ YENİDEN YAZILIYOR (FANATİK), G, (2-1), 

D, 18.10.2017, Monaco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

842 
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3.11. İMLA BAKIMINDAN MANŞETLERİN İNCELENMESİ 

 

3.11.1. Baş Harfi Büyük Yazılan Manşetler 

 

İmla bakımından manşetler incelendiğinde atılan manşetteki cümlenin sadece baş 

harfi büyük yazılmış toplam 323 manşete rastlanmıştır. Bu manşetlerin 151’i Cumhuriyet, 

102’si Milliyet, 28’i Fanatik, 27’si Hürriyet, 15’i Fotomaç gazetesinde atılmıştır. 58’i 

Cumhuriyet, 40’ı Milliyet, 9’u Hürriyet, 8’i Fanatik, 7’si Fotomaç olmak üzere toplam 

122 manşet galibiyet halinde atılmıştır. 28’i Cumhuriyet, 20’si Milliyet, 6’sı Fanatik, 4’ü 

Fotomaç, 3’ü Hürriyet olmak üzere toplam 61 manşet beraberlik halinde atılmıştır. 

Mağlubiyet halinde atılan manşet sayısı ise 65’i Cumhuriyet, 42’si Milliyet, 15’i Hürriyet, 

14’ü Fanatik, 4’ü Fotomaç olmak üzere toplam 140’tır. 

 

KN: 1005 Beşiktaş tura uçtu (CUMHURİYET), G, (2-0), D, 4.08.2023, Tirana 

KN: 114 Kartal kaçan galibiyete yanıyor (FOTOMAÇ), B, (0-0), D, 11.09.1996, 

Molenbeek 

KN: 343 Yaraya tuz bastı (MİLLİYET), M, (2-1), D, 26.11.2004, FCSB (Fotbal Club 

Steaua Bükreş 

(2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 14, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 36, 38, 39, 

41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 

67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 89, 94, 95, 102, 

103, 105, 106, 107, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 132, 133, 

   

1005 114 343 
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136, 137, 138, 139, 142, 146, 148, 150, 151, 152, 153, 155, 157, 158, 160, 161, 165, 167, 

168, 170, 171, 172, 173, 175, 176, 177, 178, 179, 182, 183, 186, 187, 188, 189, 190, 192, 

193, 196, 198, 199, 202, 203, 207, 210, 212, 215, 220, 225, 233, 235, 237, 242, 243, 252, 

253, 262, 272, 273, 282, 283, 290, 295, 300, 305, 310, 322, 323, 328, 239, 332, 338, 343, 

345, 348, 350, 353, 355, 358, 359, 362, 363, 368, 369, 372, 373, 378, 380, 383, 385, 388, 

393, 395, 398, 399, 402, 403, 408, 410, 413, 415, 418, 420, 423, 425, 428, 429, 432, 433, 

438, 439, 442, 443, 448, 450, 455, 458, 460, 463, 465, 470, 473, 475, 478, 479, 488, 492, 

493, 498, 500, 505, 506, 510, 515, 520, 525, 532, 533, 542, 543, 552, 553, 554, 560, 565, 

570, 575, 580, 585, 592, 593, 602, 603, 615, 620, 625, 630, 635, 642, 643, 652, 653, 662, 

663, 672, 677, 690, 718, 728, 729, 733, 734, 738, 740, 750, 753, 758, 763, 773, 778, 798, 

803, 808, 823, 833, 858, 862, 873, 874, 879, 880, 903, 905, 907, 908, 910, 912, 913, 915, 

919, 922, 927, 933, 938, 939, 943, 947, 948, 949, 950, 955, 957, 965, 966, 973, 995, 1000, 

1001, 1005, 1008, 1010, 1013, 1015, 1018, 1020, 1023, 1025, 1028, 1030, 1033, 1038, 

1045, 1053)   

 

3.11.2. Tamamı Büyük Harfle Yazılmış Manşetler 

 

            İmla bakımından manşetler incelenirken 676 kez ile en fazla kullanılan başlık 

Tamamı Büyük Harfle Yazılmış Manşetler olarak tespit edilmiştir. Tamamı büyük 

harflerle yazılan manşetler daha dikkat çekici ve okuyucuya duygu ve düşünceyi 

geçirmesi bakımından önem arz etmesi de en fazla kullanılması ile doğru orantılı 

olabilmektedir. Bu manşetlerin gazete dağılımı ise; 183 Hürriyet, 172 Fotomaç, 152 

Fanatik, 114 Milliyet, 55 Cumhuriyet olacak şekildedir. 76’sı Hürriyet, 73’ü Fotomaç, 66 

Fanatik, 46’sı Milliyet ve 20’si Cumhuriyet olmak üzere toplam 281 manşet galibiyet 

halinde atılmıştır. 36’sı Hürriyet, 35’i Fotomaç, 30’u Fanatik, 22’si Milliyet, 13’ü 

Cumhuriyet olmak üzere toplam 136 manşet beraberlik alınan maçlardan sonra atılmıştır. 

Mağlubiyet halinde atılan manşetlerin gazete dağılımı ise; 71 Hürriyet, 64 Fotomaç, 56 

Fanatik, 46 Milliyet, 22 Cumhuriyet gazetesi olmak üzere toplam 259 olacak şekildedir. 

 

 

KN: 869 KARTAL İYİ BAŞLADI (HÜRRİYET), G, (0-2), D, 27.07.2018, B36 

Torshavn 
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KN: 184 KARTAL'SIN ELERSİN (FOTOMAÇ), B, (1-1), E, 29.07.1999, Hapoel 

Haifa 

KN: 992 YİNE BİZE HÜSRAN (FANATİK), M, (2-1), E, 25.11.2021, Ajax 

(9, 15, 16, 20, 21, 30, 85, 88, 90, 91, 92, 93, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 108, 109, 110, 111, 

118, 119, 120, 121, 128, 129, 130, 131, 140, 141, 144, 145, 149, 154, 159, 164, 169, 174, 

180, 181, 184, 185, 191, 194, 195, 200, 201, 204, 205, 208, 209, 211, 213, 214, 216, 217, 

218, 219, 221 ,223, 224, 226, 228, 229, 231, 232, 234, 236, 238, 239, 240, 241, 244, 245, 

246, 247, 248, 249, 250, 251, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 264, 265, 266, 267, 

268, 269, 270, 271, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 

291, 292, 293, 294, 296, 297, 298, 299, 301, 302, 303, 304, 306, 307, 308, 309, 311, 312, 

313, 314, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 324, 325, 326, 327, 330, 331, 334, 335, 336, 337, 

339, 341, 342, 344, 346, 347, 349, 351, 352, 354, 356, 357, 360, 361, 364, 365, 366 ,367, 

370, 371, 374, 375, 376, 377, 381, 382, 384, 386, 387, 389, 391, 392, 394, 396, 397, 400, 

401, 404, 405, 406, 407, 409, 412, 414, 416, 419, 421, 422, 424, 426, 427, 430, 431, 434, 

435, 436, 437, 440, 441, 444, 445, 446, 447, 449, 451, 452, 453, 454, 456, 457, 459, 461, 

462, 464, 466, 467, 468, 469, 471, 472, 474, 476, 477, 480, 481, 484, 485, 486, 487, 489, 

490, 491, 494, 495, 496, 497, 499, 501, 502, 503, 504, 507, 508, 511, 512, 513, 514, 516, 

517, 518, 519, 521, 522, 523, 524, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 534, 535, 536, 537, 538, 

539, 540, 541, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 555, 556, 557, 558, 559, 561, 562, 

563, 564, 566, 567, 568, 569, 571, 572, 573, 574, 576, 577, 578, 579, 581, 582, 583, 584, 

586, 587, 588, 589, 590, 591, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 604, 605, 606, 607, 

608, 609, 611, 612, 613, 614, 616, 617, 618, 619, 621, 622, 623, 624, 626, 628, 629, 631, 

   

869 184 992 
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632, 633, 637, 638, 639, 640, 641, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 651, 654, 655 ,656, 657, 

658, 659, 660, 661, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 673, 674, 675, 676, 678, 679, 

680, 681, 682, 683, 684, 686, 687, 688, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 

701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 719, 

720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 730, 732, 735, 736, 737, 739, 741, 742, 744, 745, 

746, 747, 748, 749, 751, 752, 754, 755, 756, 757, 759, 761, 762, 764, 765, 766, 767, 768, 

769, 770, 771, 772, 774, 775, 776, 777, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 

789, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 

787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 799, 800, 801, 802, 804, 805, 806, 

807, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 819, 820, 821, 822, 824, 825, 826, 827, 

828, 829, 830, 831, 832, 834, 835, 836, 837, 839, 840, 841, 842, 844, 845, 846, 847, 848, 

849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 859, 860, 861, 863, 864, 865, 866, 868, 869, 

870, 871, 875, 876, 877, 878, 881, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 

894, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 904, 906, 909, 911, 914, 916, 917, 918, 920, 

921, 923, 924, 925, 926, 928, 929, 930, 931, 932, 934, 935, 936, 937, 940, 941, 942, 944, 

945, 946, 951, 952, 953, 954, 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964, 969, 970, 971, 972, 974, 

975, 976, 977, 978, 979 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 989, 990, 991, 992, 

993, 994, 996, 997, 998, 999, 1002, 1003, 1004, 1006, 1007, 1009, 1011, 1012, 1014, 

1016, 1017, 1019, 1021, 1022, 1024, 1026, 1027, 1029, 1031, 1032, 1034, 1035, 1036, 

1037, 1039, 1041, 1042, 1043, 1044, 1046, 1047, 1048, 1049, 1051, 1052, 1054, 1056, 

1057)  

 

3.11.3. Kelimelerin Baş Harflerinin Büyük Yazıldığı Manşetler 

 

Yapılan incelemelerde ilgili başlığa ait toplam 18 manşete rastlanmıştır. Bu 

manşetlerin, 6’sı Fotomaç, 5’i Fanatik, 3’er Milliyet ve Cumhuriyet, 1 kez de Hürriyet 

gazetesinde atılmıştır. 3’ü Fanatik, 2’si Cumhuriyet, 1’i Fotomaç olmak üzere toplam 6 

manşet galibiyet halinde atılmıştır. 1’er kez ile Fanatik, Fotomaç ve Milliyet gazetesi 

olmak üzere toplam 3 kez beraberlik halinde atılmıştır. 4’ü Fotomaç, 2’si Milliyet, 1’er 

kez de Hürriyet, Fanatik ve Cumhuriyet olmak üzere toplam 9 kez mağlubiyet halinde 

atılmıştır.  
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KN: 147 El ele Şampiyonlar Ligi'ne (FANATİK), G, (1-3), D, 28.08.1997, NK Maribor 

KN: 743 Salladık Yıkamadık (MİLLİYET), B, (1-1), E, 2.10.2015, Sporting CP 

KN: 1050 Neredesin Beşiktaş? (CUMHURİYET), M, (5-0), E, 1.12.2023, Club Brugge 

(13, 59, 81, 134, 135, 143, 147, 156, 162, 163, 166, 206, 227, 743, 867, 956, 968, 1050) 

 

 3.11.4. Tüm Kelimelerin Küçük Yazıldığı Manşetler 

 

            Yapılan incelemelerde imla bakımından manşetler başlığı altında en az kullanılan 

başlık Tüm Kelimelerin Küçük Yazıldığı Manşetler olduğu tespit edilmiştir. Toplam 5 

manşette kullanılan bu imla düzeni 1 Fanatik, 1 Fotomaç ve 3 kez de Cumhuriyet 

gazetesinde kullanılmıştır. Bu başlıkla ilgili galibiyet halinde hiçbir manşete 

ulaşılamamıştır. Beraberlik halinde ise sadece Hürriyet gazetesinde 1 manşete 

rastlanmıştır. Geriye kalan 4 manşet ise Mağlubiyet halinde 2’si Hürriyet, 1’er kez 

Fanatik ve Fotomaç gazetesinde atılmıştır. 

 

KN: 29 olmaz böyle şey… (HÜRRİYET), M, (3-0), D, 3.10.1974, Steagul Rossu 

(BRAŞOV) 

KN: 104 inönü’de görüşürüz (FOTOMAÇ), M, (2-1), D, 7.08.1996, Dinamo Minsk 

KN: 222 5'iktaş'a 6'lık utanç 6-0 (FANATİK), M, (6-0), D, 27.09.2000, Leeds United 

 

   

147 743 1050 
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29 104 222 

 

3.11.5. Büyük – Küçük Kelimelerle Yazılan Manşetler 

 

          Yapılan incelemelerde kullanılan kelimelerde kelimelerin büyük ve küçük yazıldığı 

24 manşete rastlanmıştır. Bu manşetlerin 10’u Cumhuriyet, 5’i Hürriyet, 3’er kez de 

Fanatik, Fotomaç ve Milliyet gazetelerinde atılmıştır. 6’sı Cumhuriyet, 1’er kez de 

Fotomaç, Hürriyet ve Milliyet gazetesi olmak üzere toplam 9 kez galibiyet alınan 

maçlardan sonra atılmıştır. 3’ü Hürriyet, 2’şer kez Cumhuriyet ve Fanatik, 1 kez de 

Milliyet olmak üzere toplam 8 kez beraberlik halinde atılmıştır. Mağlubiyet alınan 

maçlardan sonra atılan manşet sayısının gazete dağılımı ise; 2’şer kez Cumhuriyet ve 

Fotomaç, 1’er kez de Milliyet, Hürriyet ve Fanatik olmak üzere toplam 7 kez olacak 

şekildedir.  

KN: 483 Beşiktaş'tan UEFA tarifesi (CUMHURİYET), G, (4-0), E, 29.08.2008, Siroki 

Brije 

KN: 379 ne TATLI ne EKŞİ (HÜRRİYET), B, (1-1), E, 21.10.2005, Bolton 

KN: 685 EZE EZE elendik (FOTOMAÇ), M, (1-0), D, 28.08.2014, Arsenal 

  

   



89 
 

   

483 379 685 

(197, 230, 263, 315, 333, 340, 379, 390, 417, 482, 483, 509, 610, 634, 636, 650, 685, 689, 

731, 760, 818, 838, 843, 967) 

 

3.12 BEN DİLİ SEN DİLİ 

 

3.12.1. Ben Dili ile Kurulan Manşetler 

 

          Manşetler incelendiğinde ilgili başlığa ait toplam 238 ben dili ile atılmış manşet 

tespit edilmiştir. Bu manşetlerin 59’u Fotomaç, 57’si Milliyet, 54’ü Hürriyet, 53’ü 

Fanatik ve 15’i Cumhuriyet gazetesinde kullanıldığı belirlenmiştir. 23’ü Milliyet, 21’er 

kez Hürriyet ve Fotomaç, 20’si Fanatik, 5’i Cumhuriyet olmak üzere toplam 90 kez 

galibiyet ile sonuçlanan maçlardan sonra atılmıştır. 11’i Fotomaç, 10’u Hürriyet, 9’u 

Fanatik, 8’i Milliyet ve 3’ü Cumhuriyet olmak üzere 41 kez beraberlik halinde atılmıştır. 

Mağlubiyet halinde atılan manşet sayısı ise; 27’Fotomaç, 26 Milliyet, 24 Fanatik, 23 

Hürriyet, 7 Cumhuriyet olmak üzere toplam 107’dir. 

 

KN: 824 AHH KARTALIM (HÜRRİYET), G, (2-1), E, 21.04.2017, Lyon 

KN: 967 Ne yaptın KARTAL'IM! (FANATİK), B, (1-1), E, 25.09.2020, Rio Ave 

KN: 514 BANA KİMSE ŞEREFSİZ DİYEMEZ (HÜRRİYET), M, (0-3), E, 

4.11.2009, Wolfsburg 
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(29, 42, 47, 58, 64, 76, 82, 84, 90, 91, 95, 99, 100, 121, 131, 163, 173, 174, 180, 198, 199, 

200, 209, 211, 214, 218, 219, 223, 239, 244, 245, 246, 247, 249, 256, 271, 281, 288, 292, 

293, 296, 301, 302, 303, 304, 306, 308, 311, 313, 317, 318, 319, 324, 325, 326, 329, 331, 

335, 336, 337, 339, 342, 347, 353, 357, 361, 375, 376, 378, 379, 381, 386, 394, 400, 404, 

408, 412, 414, 416, 417, 422, 423, 424, 426, 429, 435, 445, 446, 447, 448, 451, 453, 463, 

464, 467, 468, 469, 471, 477, 489, 497, 508, 509, 513, 514, 516, 517, 518, 522, 524, 529, 

535, 537, 538, 539, 546, 547, 549, 554, 556, 557, 558, 569, 576, 582, 583, 588, 589, 591, 

594, 595, 598, 599, 600, 605, 607, 608, 611, 612, 619, 638, 639, 640, 649, 651, 654, 655, 

656, 657, 658, 665, 668, 674, 677, 678, 691, 693, 696, 699, 701, 707, 711, 716, 721, 726, 

730, 735, 736, 739, 744, 749, 752, 754, 755, 756, 759, 762, 764, 765, 767, 775, 777, 788, 

796, 797, 800, 805, 806, 807, 810, 819, 821, 824, 835, 840, 859, 864, 865, 866, 881, 882, 

886, 887, 891, 892, 894, 896, 899, 902, 914, 916, 921, 924, 925, 926, 931, 940, 941, 943, 

946, 952, 966, 967, 977, 979, 981, 982, 986, 987, 989, 996, 1013, 1037, 1043, 1048, 1052, 

1053, 1057) 

 

3.12.2. Sen Dili ile Kurulan Manşetler 

 

            Manşetler incelendiğinde toplam 56 manşetin sen dili ile atıldığı tespit edilmiştir. 

Bu manşetlerin 16’sı Fotomaç, 12’si Fanatik, 11’i Milliyet, 9’u Cumhuriyet, 8’i Hürriyet 

gazetesinde atılmıştır. 5’er kez Cumhuriyet, Fotomaç ve Hürriyet, 4’ü Milliyet, 2’si 

Fanatik olmak üzere toplam 21 kez galibiyet alınan maçlardan sonra atılmıştır. 5’er kez 

Fanatik ve Fotomaç, 1’i Milliyet olmak üzere toplam 11 kez beraberlik alınan maçlardan 

   

824 967 514 
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sonra atılmıştır. 6’şar kez Milliyet ve Fotomaç, 5’i Fanatik, 4’ü Cumhuriyet ve 3’ü 

Hürriyet olmak üzere toplam 24 kez mağlubiyet ile sonuçlanan maçlardan sonra 

atılmıştır. 

 

KN: 584 YOLUN AÇIK OLSUN (HÜRRİYET), G, (2-0), E, 16.12.2010, Rapid Wien 

KN: 392 BİR KERE DE DOĞRUYU GÖSTER (FANATİK), B, (1-1), E, 1.12.2005, 

Zenit 

KN: 298 AŞKOLSUN KARTAL! (MİLLİYET), M, (2-1), D, 23.10.2003, Sparta Prag 

 

   

584 392 298 

(70, 81, 159, 184, 194, 201, 215, 284 ,298, 320, 352, 356, 359, 391, 392, 407, 456, 476, 

485, 503, 504, 562, 568, 572, 584, 625, 626, 647, 664, 669, 679, 686, 714, 720, 748, 757, 

771, 776, 791, 803, 825, 826, 827, 855, 860, 927, 937, 950, 972, 975, 978, 1008, 1014, 

1026, 1038, 1050)  

 

 3.12.3. O Dili ile Kurulan Manşetler 

 

             Yapılan incelemelerde ilgili başlığa ait 641 manşet tespit edilmiştir. Bu sayı 

toplam incelenen 1056 manşetin yarısından fazlasına tekabül etmektedir. 184’ü 

Cumhuriyet, 136’sı Hürriyet, 125’i Milliyet, 99’u Fotomaç, 97’si Fanatik gazetesinde 

atılmıştır. 71’i Cumhuriyet, 55’i Hürriyet, 48’er Milliyet ve Fotomaç ve 46’sı Fanatik 

gazetesi olmak üzere 268 kez galibiyet alınan maçlardan sonra atılmıştır. 39’u 

Cumhuriyet, 30’u Milliyet, 29’u Hürriyet, 20’si Fanatik, 17’si Fotomaç olmak üzere 
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toplam 135 manşet beraberlik alınan maçlardan sonra atılmıştır. 74’ü Cumhuriyet, 52’si 

Hürriyet, 47’si Milliyet, 34’ü Fotomaç, 31’i Fanatik olmak üzere toplam 238 manşet 

mağlubiyet alınan maçlardan sonra atılmıştır.  

 

KN: 1005 Beşiktaş tura uçtu (CUMHURİYET), G, (2-0), D, 4.08.2023, Tirana 

KN: 348 Kartal kapana kısıldı (MİLLİYET), B, (1-1), E, 2.12.2004, Standard Liege 

KN: 167 Kartal buz kesti! (FANATİK), M, (2-1), D, 6.11.1997, Göteborg 

 

   

1005 348 167 

(2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 

33, 34, 38, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 

66, 67, 68, 69, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 79, 80, 83, 85, 86, 87, 88, 89, 92, 93, 94, 96, 97, 

98, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 

118, 119, 120, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 130, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 

139, 140, 141, 142, 143, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 

158, 160, 162, 164, 165, 167, 168, 170, 171, 172, 175, 176, 177, 178, 179, 181, 182, 183, 

185, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 196, 197, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 210, 212, 

213, 216, 217, 220, 221, 222, 224, 225, 226, 227, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 

240, 241, 242, 243, 248, 250, 251, 252, 253, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 267, 

268, 269, 272, 273, 275, 276, 277, 279, 280, 282, 283, 285, 286, 287, 289, 290, 291, 294, 

295, 297, 299, 300, 305, 307, 309, 310, 312, 314, 315, 316, 321, 322, 323, 328, 330, 332, 

333, 334, 338, 340, 341, 343, 344, 345, 346, 348, 349, 350, 351, 354, 355, 358, 360, 362, 

363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 371, 372, 373, 380, 382, 385, 388, 389, 390, 393, 395, 
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396, 397, 398, 399, 402, 403, 405, 409, 410, 415, 418, 419, 420, 421, 425, 427, 428, 430, 

431, 432, 433, 436, 437, 438, 439, 400, 441, 442, 443, 444, 450, 452, 454, 455, 458, 460, 

461, 462, 465, 470, 473, 474, 475, 480, 481, 482, 483, 484, 488, 490, 492, 493, 494, 495, 

498, 499, 500, 501, 505, 506, 507, 510, 511, 515, 520, 521, 523, 525, 526, 527, 528, 530, 

531, 532, 533, 534, 536, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 550, 551, 552, 553, 555, 559, 560, 

561, 565, 566, 567, 570, 571, 573, 574, 575, 577, 578, 580, 581, 585, 587, 590, 596, 601, 

602, 603, 604, 606, 609, 610, 613, 614, 615, 620, 621, 622, 623, 624, 628, 629, 630, 632, 

634, 635, 637, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 648, 650, 652, 653, 659, 660, 661, 663, 666, 

667, 670, 671, 672, 673, 675, 676, 682, 684, 688, 690, 692, 694, 697, 702, 703, 704, 706, 

708, 709, 710, 713, 714, 715, 717, 718, 719, 724, 729, 733, 734, 738, 740, 741, 742, 745, 

746, 750, 753, 758, 760, 761, 763, 766, 768, 769, 770, 772, 773, 774, 778, 779, 780, 781, 

783, 784, 785, 787, 789, 790, 792, 793, 794, 795, 798, 799, 801, 802, 804, 809, 811, 812, 

813, 814, 815, 818, 820, 822, 828, 829, 830, 832, 834, 836, 837, 838, 839, 841, 843, 844, 

845, 847, 848, 849, 850, 851, 853, 854, 856, 857, 858, 863, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 

873, 874, 875, 876, 877, 879, 880, 883, 884, 885, 888, 889, 890, 893, 895, 897, 898, 900, 

901, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 910, 911, 912, 913, 915, 917, 919, 922, 928, 929, 930, 

932, 935, 936, 938, 939, 942, 944, 945, 947, 948, 949, 951, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 

961, 964, 965, 968, 969, 970, 971, 973, 974, 976, 980, 983, 984, 985, 988, 990, 991, 993, 

995, 997, 998, 999, 1000, 1001, 1002, 1003, 1004, 1005, 1006, 1007, 1010, 1011, 1012, 

1015, 1017, 1019, 1020, 1021, 10022, 1023, 1024, 1025, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 

1032, 1033, 1034, 1035, 1036, 1039, 1041, 1042, 1044, 1045, 1046, 1047, 1049, 1051, 

1054, 1056)         

 

3.12.4. Biz Dili ile Kurulan Manşetler 

 

           Yapılan incelemeler sonucunda ilgili başlığa ait 17 Fanatik, 16 Hürriyet, 15 

Milliyet, 11 Fotomaç, 3 Cumhuriyet olmak üzere toplam 62 manşet tespit edilmiştir. 6’sı 

Fanatik, 4’er kez Fotomaç ve Hürriyet, 2’şer kez de Cumhuriyet ve Milliyet olmak üzere 

toplam 18 kez galibiyet alınan maçlardan sonra atılmıştır. 4’ü Milliyet, 3’ü Hürriyet, 2’şer 

kez de Fotomaç ve Fanatik gazetesi olmak üzere toplam 11 manşette beraberlik halinde 

kullanılmıştır. 9’ar kez Milliyet, Hürriyet ve Fanatik, 5’i Fanatik ve 1’i Cumhuriyet olmak 

üzere toplam 33 kez mağlubiyet sonrası atılan manşetlerde kullanılmıştır.  
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KN: 817 BEKLE STOCKHOLM GELİYORUZ (FANATİK), G, (4-1), E, 17.03.2017, 

Olympiakos 

KN: 238 BU FİLMİ GÖRDÜK (MİLLİYET), B, (2-2), E, 20.09.2002, Sarajevo 

KN: 36 Beşiktaş için, "acaba" diyoruz (CUMHURİYET), M, (3-1), D, 16.09.1982, 

Aston Villa 

 (15, 36, 39, 48, 129, 144, 169, 186, 208, 228, 229, 238, 266, 270, 274, 278, 327, 370, 

374, 383, 384, 387, 401, 434, 449, 457, 459, 472, 491, 496, 502, 519, 564, 579, 636, 680, 

681, 685, 689, 722, 725, 727, 728, 731 ,732, 737, 743, 747, 751, 782, 808, 816, 817, 831, 

833, 861, 862, 909, 923, 933, 992, 1018) 

 

3.12.5. Siz Dili ile Kurulan Manşetler 

 

           Yapılan inceleme de en az kullanılan 7 defa ile Siz Dili ile Kurulan Manşetler 

olarak tespit edilmiştir. Bu manşetlerin 4’ü Milliyet, 2’si Fotomaç ve 1’i Fanatik 

gazetesinde atılmıştır. Sadece Milliyet gazetesinde ve 3 defa galibiyet halinde 

kullanılmıştır. 1’er kez Milliyet ve Fotomaç gazetesinde beraberlik halinde ve yine 1’er 

kez Fotomaç ve Fanatik gazetesinde mağlubiyet halinde atılmıştır.  

 

KN: 698 TÜRKİYE SİZİNLE GURUR DUYUYOR (MİLLİYET), G, (0-4), D, 

24.10.2014, Partizan 

   

817 238 36 
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KN: 963 BU AYIP SİZE YETER! (MİLLİYET), B, (1-1), E, 25.09.2020, Rio Ave 

KN: 466 PLAKASINI ALDINIZ MI? (FOTOMAÇ), M, (8-0), D, 7.11.2007, Liverpool 

(195, 466, 687, 698, 723, 823, 963) 

 

3.12.6. Onlar Dili ile Kurulan Manşetler 

 

            Yapılan incelemelerde Onlar Dili ile oluşturulan 20 manşete ulaşılmıştır. Bu 20 

manşetin 8’i Fotomaç, 7’si Fanatik olmak üzere toplam 15 adet gibi büyük bir kısmı spor 

gazetelerinde, 2’şer Milliyet ve Hürriyet, 1’i de Cumhuriyet olmak üzere 5 tane manşet 

ulusal gazetelerde atılmıştır.  

 

KN: 920 EL ELE TURLADILAR (CUMHURİYET), G, (3-2), D, 30.11.2018, 

Sarpsborg 08 

KN: 265 UEFA'NIN EFENDİLERİ (FOTOMAÇ), B, (0-0), D, 13.12.2002, Dinamo 

Kiev 

KN: 934 SON ANDA YIKILDILAR (HÜRRİYET), M, (1-0), E, 4.10.2019, 

Wolverhampton 

 

   

698 963 466 
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Gazete manşet 

fotoğrafına 

ulaşılamamıştır. 

920 265 934 

(161, 254, 255, 265, 377, 406, 413, 486, 563, 616, 617, 712, 786, 842, 846, 852, 920, 934, 

1009, 1016) 

 

3.13. MANŞETLERDE KULLANILAN ATASÖZÜ VE DEYİMLER 

 

         Gazete manşetlerinde anlatımı kuvvetlendirmek, albeni yaratma ve tiraj kaygısı 

nedeniyle atasözleri ve deyimlere de yer verilmiştir. Atasözü ve deyimler, bir toplumun 

duygu, düşünce, inanç ve kültürünü yansıtırken aynı zamanda ders ve öğüt veren 

özelliğini de bünyesinde barındırır. Futbolun birleştirici gücü içerisinde, futbolun 

paydaşları arasında bir köprü özelliği gören gazetelerin hem toplumun kültür ve 

inançlarını ele alma politikasıyla, hem de dilin metaforik yapısının kullanımıyla, 

futbolseverler için önemli bir yer tutmaktadır. Bu noktada araştırmamıza konu olan 

Beşiktaş Futbol Kulübü’nün Avrupa takımlarıyla oynadığı maçların gazete manşetlerini 

incelerken manşetlerde kullanılmış atasözü ve deyimlerin tasnifi TDK sözlüğü eşliğinde 

yapılmıştır.   

 

3.13.1. Atasözü Kullanılan Manşetler 

             

           Yapılan incelemede atasözü kullanılan gazeteler 1’er kez ile Cumhuriyet ve 

Fotomaç olmak üzere toplam 2 adettir.  
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           Ava giden avlanır: Çıkarını başkalarına zarar vermekte arayan kimse, o zarara 

kendisi uğrar. 

 

KN: 374 AVA ÇIKTIK AVLANDIK (FOTOMAÇ), M, (0-1), E, 16.09.2005, Malmö 

 

374 

 

            Ummadığın taş baş yarar: 1- küçük veya önemsiz şeyler de çoğu kez büyük etki 

yapabilir. 2- elinden bir şey gelmez sanılan kişi kendisinden beklenilmeyen önemli işler 

yapabilir. 

 

Beşiktaş’ın bir önceki hafta Liverpool gibi dünya devi bir takımı yenip, Club Brugge gibi 

Beşiktaş ile hemen hemen kalite olarak aynı seviyede olan bir takıma mağlup olması bu 

manşetin atılmasına zemin hazırlamıştır. Cumhuriyet gazetesi de bu beklenmedik durumu 

‘UMMADIK TAŞ’ deyimi ile manşetlerine taşımıştır.   

 

KN: 730 UMMADIK TAŞ (CUMHURİYET), M, (2-1), D, 13.03.2015, Club Brugge 
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730  

 

 3.13.2. Deyim Kullanılan Manşetler 

 

            Gazete manşetleri incelendiğinde deyim kullanılan manşet sayısı atasözü 

kullanılan manşet sayısından daha fazladır. 11’i Milliyet, 9’u Hürriyet, 8’er Cumhuriyet 

ve Fotomaç, 4’ü Fanatik gazetesi olmak üzere toplam 40 kez deyim kullanılmıştır. 

 

 Bel bağlamak: Birisinin kendisine yardımcı olacağına inanmak, güvenmek. 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

KN: 391 MUCİZEYE İNAN AMA BEL BAĞLAMA 1-1 (FOTOMAÇ), B, (1-

1), E, 2.12.2005, Zenit 

 

391 
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Buz kesmek: 1- Çok üşümek, 2- Üzücü bir olay karşısında hareketsiz ve tepkisiz kalmak. 

KN: 167 Kartal buz kesti! (FANATİK), M, (2-1), D, 6.11.1997, Göteborg 

             

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deli olmak: Densiz davranışlar, güç durumlar veya duyulan öfke karşısında   düşülen 

çaresizliği anlatan bir söz. 

 

KN: 588 GEL DE DELİ OLMA! (MİLLİYET), M, (1-4), E, 18.02.2011, Dinamo Kiev 

 

 

588 

 

 

 

167 
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Dibe vurmak: En kötü duruma düşmek 

KN: 232 BEŞİKTAŞ DİBE VURDU (FANATİK), M, (0-2), E, 25.10.2000, Milan 

 

 

232 

 

 

Diz çökmek: Yenilgiyi kabul etmek, boyun eğmek, baş eğmek. 

KN: 368 Kartal diz çöktü (MİLLİYET), M, (0-1), E, 16.09.2005, Malmö 

 

 

 

368 
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Düşeş atmak: Umulmadık bir başarı kazanmak 

KN: 488 Kartal düşeş attı (MİLLİYET), G, (1-0), E, 19.09.2008, Metalist Kharkiv 

 

 

488 

 

 

Gözü büyükte olmak: Büyük emeller beslemek. 

KN: 259 KARTAL'IN GÖZÜ BÜYÜK LOKMADA (MİLLİYET), B, (0-0), D, 

13.12.2002, Dinamo Kiev 

 

 

 

259 
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Gününü göstermek: Tehdit yollu cezalandırmak. 

KN: 105 Günlerini gördüler, (FOTOMAÇ), G, (2-0), E, 21.08.1996, Dinamo Minsk 

 

 

105 

 

 

İpten almak: Zor bir durumdan kurtarmak. 

KN: 630 Quaresma Kartal'ı ipten aldı, (CUMHURİYET), G, (2-3), D, 2.12.2011, 

Maccabi Tel Aviv 

 

 

630 
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Pişman etmek: Çok eziyet etmek, çok üzmek, bezdirmek. 

KN: 245 KARTAL PİŞMAN ETTİ, (FOTOMAÇ), G, (0-5), D, 4.10.2002, Sarajevo 

 

 

245 

 

Sonunu getirememek: İyi başladığı bir işi başarıyla bitirememek. 

KN: 690 Kartal sonunu getiremedi, (CUMHURİYET), B, (1-1), E, 19.09.2014, Asteras 

 

 

690 

 

 

Tur bindirmek: Üstün gelmek, fark atmak. 

KN: 1003 BEŞİKTAŞ TUR BİNDİRDİ, (MİLLİYET), G, (2-0), D, 4.08.2023, Tirana 
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1003 

 

 

Yaraya tuz basmak: Üzüntü, acıyı arttıran şeyler yapmak.  

KN: 343 Yaraya tuz bastı, (MİLLİYET), M, (2-1), D, 26.11.2004, FCSB (Fotbal Club 

Steaua Bükreş  

 

 

343 
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Yazık olmak: Boş yere zarar verilmek. 

KN: 615 Beşiktaş'a yazık oldu, (CUMHURİYET), M, (2-1), D, 30.09.2011, Stoke City 

 

 

615  

 

3.14 MANŞETLERDE KULLANILAN RENKLER 

          Gazete manşetlerindeki her ayrıntı, o haberin hangi hedef kitle için sunulmaya 

çalışıldığına göre değişiklik göstermektedir. Bu bağlamda ekonomi okuyucusu için farklı 

renk ve şekiller ile oluşturulan manşetler, spor okuyucusu için farklı renk ve şekillerin 

kullanımını gerektirebilir. Sunum biçimleri, haber söylemine farklılıklar katabilir ve 

gazetedeki haber olduğundan daha değişik bir biçimde algılanabilir. Sunum biçimi ya da 

tasarım, anlamı içerisinde barındırmaktadır ya da başka bir deyişle mesajın parçasıdır. 

Sözgelimi sayfada siyah bir haber kutusu görüldüğünde; temel anlamda siyah zeminde 

yer alan bir haber yazısı olmasına rağmen, siyah renk özel anlam yaratmak için bilinçli 

seçilmiş olabilir. İnceleme konusu olan Beşiktaş takımının da renkleri siyah ve beyazdan 

oluşması nedeniyle manşetlerde ağırlıklı olarak kulübün renkleri kullanılmıştır. 449 

manşet siyah, 174 manşet beyaz olmak üzere toplam 623 manşet siyah ve beyaz 

renklerden oluşmaktadır. Futbol ile ilgili yapılan haberlerde hangi takımın haberi 

okuyucuya yansıtılıyorsa o takımın renklerinin ağırlıklı olarak kullanılması okuyucuda 

ilgi uyandırma yollarından biridir. Beşiktaşlı bir futbolsever gazete sayfalarını 

çevirdiğinde gönül verdiği siyah ve beyaz sayfayı gördüğünde istemsizce o sayfada 

duracak ve haberin içeriğini merak edecektir. Yapılan incelemede siyah ve beyaz 

renklerden sonra en fazla kullanılan renk 136 kez ile kırmızı renk olduğu görülmektedir. 
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Kırmızı renk hem Beşiktaş’ın kurulan ilk Türk futbol kulübü olması nedeniyle armasında 

Türk bayrağı bulunmasıyla ilişkilendirilebilir. Hem de kırmızı renk tutku, heyecan ve 

sevgiyi temsil etmesi nedeniyle manşetlerde kullanılmış olabilir. Manşetlerde 136 kez 

kullanılan kırmızı rengin 71 tanesinin galibiyet sonrası atılmış olması kırmızı rengin 

tutku, sevgi ve heyecan özellikleri hedef alınarak kullanıldığını destekler niteliktedir. En 

çok kullanılan bir diğer renk ise 88 kez ile sarı renktir. Sarı renk canlılığı, mutluluğu, neşe 

ve coşkuyu temsil ettiğinden dolayı manşetlerde en fazla kullanılan 4.ncü renk olması 

doğru orantılıdır.  

 

3.14.1. Siyah renkle yazılmış manşetler 

KN: 437 SHERİFF'E ÜÇ KURŞUN, (FANATİK), G, (0-3), D, 9.08.2007, Sheriff 

KN: 398 Bahar geç geldi (MİLLİYET), G, (2-0), E, 15.09.2006, CSKA Sofya 

KN: 201 ŞAHANESİN KARTAL, (HÜRRİYET), G, (1-3), D, 24.08.2000, Lokomotiv 

Moskova 

(2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 

59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 86, 87, 

88, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 

109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 

127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 

145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 

163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 

181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 191, 192, 193, 194, 196, 198, 199, 200, 201, 

   

437 398 201 
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202, 203, 206, 207, 208, 209, 210, 212, 213, 215, 218, 219, 220, 223, 224, 225, 227, 228, 

229, 230, 233, 234, 235, 236, 239, 240, 242, 243, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 259, 262, 

263, 268, 272, 273, 280, 281, 282, 283, 288, 289, 290, 291, 295, 299, 300, 305, 309, 310, 

315, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 328, 330, 332, 333, 340, 343, 345, 347, 350, 352, 355, 

356, 358, 362, 363, 366, 371, 372, 373, 382, 384, 385, 387, 388, 389, 390, 392, 393, 395, 

397, 398, 399, 402, 403, 406, 407, 408, 409, 410, 412, 413, 415, 417, 418, 420, 423, 425, 

427, 428, 429, 432, 433, 436, 437, 439, 442, 443, 446, 448, 450, 453, 455, 459, 460, 465, 

470, 473, 475, 477, 478, 479, 482, 483, 488, 492, 493, 497, 499, 500, 502, 505, 510, 515, 

527, 532, 533, 542, 543, 546, 552, 553, 557, 569, 570, 573, 580, 585, 591, 592, 593, 599, 

602, 603, 640, 653, 655, 657, 662, 664, 675, 707, 712, 721, 728, 730, 735, 738, 740, 743, 

756, 760, 773, 778, 783, 788, 800, 805, 806, 808, 810, 819, 830, 835, 839, 845, 850, 855, 

860, 862, 865, 867, 870, 875, 876, 878, 879, 880, 881, 885, 890, 892, 895, 900, 905, 907, 

908, 915, 917, 919, 920, 925, 926, 932, 955, 956, 959, 960, 965, 968, 969, 972 ,973, 978, 

980, 983, 985, 989, 992, 994, 995, 998, 1000, 1003, 1008, 1010, 1011, 1013, 1015, 1018, 

1020, 1023, 1025, 1028, 1030, 1035, 1038, 1045, 1047, 1048, 1050, 1053, 1054, 1056)   

 

 

3.14.2. Siyah + Kırmızı renkle yazılmış manşetler 

KN: 901 DİLİM DİLİM YEDİ, (FOTOMAÇ), G, (3-1), E,21.09.2018, Sarpsborg 08 

KN: 476 DALARSAN, BAKARSAN, KORKARSAN, KAZANAMAZSIN!  

(FOTOMAÇ), M, (2-0), D, 12.12.2007, Porto 

KN: 538 1-1 KALEDE HAKAN VAR, (MİLLİYET), B, (1-1), D, 30.07.2010, Viktoria 

Plzen 
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(84, 92, 190, 205, 217, 311, 335, 357, 404, 405, 431, 458, 476, 504, 534, 538, 541, 545, 

547, 559, 564, 616, 626, 631, 661, 706, 709, 776, 791, 821, 831, 901, 971, 988, 993, 996, 

1002, 1027, 1037, 1043) 

 

 

3.14.3. Siyah + Mavi renkle yazılmış manşetler 

KN: 85 BEŞİKTAŞ'A YAZIK OLDU 2-1, (HÜRRİYET), G, (2-1), E, 1.10.1992, 

Göteborg 

KN: 74 1-1 Beşiktaş evde kaldı, (MİLLİYET), B, (1-1), E, 19.09.1991, PSV Eindhoven 

KN: 75 2-1 Beşiktaş ağlaya ağlaya, (MİLLİYET), M, (2-1), D, 3.10.1991, PSV 

Eindhoven 

 

   

85 74 75 

 

 

 

3.14.4. Siyah + Beyaz renkle yazılmış manşetler 

KN: 422 ÖNCE SİYAH SONRA BEYAZ, (FANATİK), G, (2-1), E, 30.11.2006 , 

Club Brugge 

KN: 438 1-1 Kartal yer ayırttı, (MİLLİYET), B, (1-1), D, 16.08.2007, Zürih 

KN: 270 İNÖNÜDE EZER GEÇERİZ 0-1, (HÜRRİYET), M, (1-0), D, 21.02.2003, 

Slavia Prag 

901 476 538 
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(241, 260, 261, 270, 271, 294, 307, 337, 422, 438, 617, 887) 

 

3.14.5. Siyah + Sarı renkle yazılmış manşetler 

KN: 472 İLK HEDEFİMİZ PORTO İLERİ, (FANATİK), G, (2-1), E, 29.11.2007, 

Marsilya 

KN: 775 1 VARMIŞ 1 YOKMUŞ, (CUMHURİYET), B, (1-1), E, 29.09.2016, Dinamo 

Kiev 

KN: 651 GÖZYAŞI ve HÜSRAN, (HÜRRİYET), M, (0-3), E,16.03.2012, Atletico 

Madrid 

(50, 82, 314, 316, 341, 351, 472, 509, 651, 659, 694, 775, 838, 871, 913) 

 

 

 

 

   

422 438 270 

   

472 775 651 
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3.14.6. Siyah + Sarı + Beyaz renkle yazılmış manşetler 

KN: 761 İSKENDER BEY DEĞİL CENKİZ HAN, (FOTOMAÇ), G, (2-0), E, 

27.11.2015, Skenderbeu 

KN: 650 Calderon siyahtı İNÖNÜ BEYAZ OLSUN, (HÜRRİYET), M, (3-1), D, 

9.03.2012, Atletico Madrid 

KN: KARTAL AVANTAJLI DÖNÜYOR 1-1, (MİLLİYET), B, (1-1), D 24.08.2018, 

Partizan 

 

   

761 650 888 

(650, 761, 803, 833, 858, 873, 888, 898, 906) 

 

 3.14.7. Siyah + Kırmızı + Beyaz renkle yazılmış manşetler 

KN: 886 KARA KARTAL OLEY!, (FOTOMAÇ), M, (2-1), D, 17.08.2018, LASK 

 

 

886 
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3.14.8. Siyah + Sarı + Kırmızı + Beyaz renkle yazılmış manşetler 

KN: 671 BA 1-0 Dk.28 BA 2-1 Dk.80 BA 3-1 Dk.86  DEMBA BA, (HÜRRİYET), G, 

(3-1), E, 7.08.2014, Feyenoord 

 

 

671 

 

 

3.14.9. Beyaz renkle yazılmış manşetler 

KN: 715 GECEYİ KARTAL AYDINLATTI, (CUMHURİYET), G, (1-0), E, 

12.12.2014, Tottenham 

KN: 847 YIKILMAYAN KALE, (FANATİK), B, (1-1), E, 2.11.2017, Monaco 

KN: 568 NEREYE BÖYLE! , (MİLLİYET), M, (1-3), E, 22.10.2010, Porto 

(27, 204, 211, 214, 231, 232, 237, 238, 244, 246, 256, 257, 258, 264, 269, 275, 278, 279, 

285, 298, 302, 306, 312, 313, 317, 326, 327, 334, 336, 364, 368, 374, 381, 424, 426, 441, 

   

715 847 568 
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452, 467, 471, 480, 491, 494, 507, 511, 517, 520, 521, 525, 536, 537, 560, 565, 568, 571, 

572, 575, 577, 586, 597, 604, 607, 610, 615, 620, 625, 630, 632, 635, 638, 642, 643, 644, 

647, 648, 652, 654, 656, 658, 663, 666, 667, 672, 673, 674, 682, 683, 686, 690, 695, 698, 

715, 716, 718, 720, 724, 725, 734, 739, 741, 742, 744, 745, 750, 754, 762, 764, 765, 767, 

768, 769, 770, 777, 779, 780, 781, 782, 785, 786, 787, 789, 790, 794, 795, 799, 804, 809, 

812, 813, 814, 815, 820, 824, 825, 829, 832, 837, 840, 842, 846, 847, 848, 854, 856, 857, 

859, 863, 864, 869, 874, 889, 891, 893, 894, 897, 910, 912, 914, 922, 962, 967, 970, 975, 

977, 982, 987, 990, 997, 1005, 1007, 1029, 1033, 1034, 1036, 1041) 

 

3.14.10. Beyaz + Sarı renkle yazılmış manşetler 

KN: 918 I LOVE YOU LENS, (MİLLİYET), G, (3-2), D, 30.11.2018, Sarpsborg 08 

KN: 755 1 VARMIŞ 1 YOKMUŞ, (CUMHURİYET), B, (1-1), E, 6.11.2015, 

Lokomotiv Moskova 

KN: 276 BU YENİLGİ OFSAYT KOKUYOR! 1-0, (FANATİK), M, (1-0), D, 

21.02.2003, Slavia Prag 

 

 

3.14.11. Kırmızı renkle yazılmış manşetler 

KN: 562 KAFAYA KOYARSAN YAPARSIN, (FANATİK), G, (1-0), E, 17.09.2010, 

CSKA Sofya 

KN: 378 Bu havada bu kadar! , (MİLLİYET), B, (1-1), E, 21.10.2005, Bolton 

   

918 755 276 
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KN: 501 ŞEYTAN ALDI GÖTÜRDÜ, (FOTOMAÇ) , M, (0-1), E, 16.09.2009, 

Manchester United 

 

   

562 378 501 

(245, 247, 265, 293, 301, 304, 308, 325, 329, 331, 338, 348, 353, 359, 365, 367, 369, 375, 

376, 377, 378, 383, 386, 394, 416, 434, 435, 440, 444, 445, 447, 456, 457, 462, 466, 468, 

484, 486, 487, 495, 498, 501, 503, 506, 512, 513, 516, 522, 523, 524, 526, 528, 529, 535, 

539, 544, 548, 549, 554, 555, 556, 558, 562, 567, 574, 578, 579, 581, 582, 583, 584, 587, 

588, 589, 596, 600, 601, 605, 606, 608, 609, 611, 612, 614, 628, 629, 637 ,639, 645, 646, 

649, 660, 665, 668, 685, 688, 693, 696, 697, 703, 713, 714, 726, 736, 748, 751, 763, 796, 

816, 826, 836, 841, 851, 852, 866, 902, 903, 911, 921, 954, 961, 964, 966, 976, 979, 981, 

986, 991, 1001, 1014, 1016, 1019, 1021, 1046, 1051, 1057)  

 

3.14.12. Kırmızı + Sarı renkle yazılmış manşetler 

KN: 530 3 DEĞİL 10 OLMALIYDI, (HÜRRİYET), G, (3-0), E, 16.07.2010, Vikingur 

Gota 

KN: 254 FENER İLE BEŞİKTAŞ'I YIKTILAR HAKEM KARARIYLA, 

(FOTOMAÇ), B, (1-1), D, 1.11.2002, Alaves 

KN: 451 ERKEKÇE, SPORTMENCE DEĞİL TEKMELEYE TEKMELEYE, 

(FOTOMAÇ), M, (2-0), D, 19.09.2007, Marsilya 
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530 254 451 

(254, 349, 401, 430, 451, 463, 514, 530, 594, 918, 634, 669, 711) 

 

3.14.13. Kırmızı + Beyaz renkle yazılmış manşetler, 

KN: 623 KORKMAZ, SÖNMEZ! , (MİLLİYET), G, (1-0), E, 4.11.2011, Dinamo Kiev 

KN: 540 BEŞİKTAŞ TURLA DÖNÜYOR, (HÜRRİYET), B, (1-1), D, 30.07.2010, 

Viktoria Plzen 

KN: 1052 PARAMPARÇA, (FANATİK), M, (5-0), E, 1.12.2023, Club Brugge 

(197, 216, 221, 222, 226, 396, 461, 646, 485, 496, 540, 550, 561, 566, 595, 621, 623, 633, 

689, 727, 731, 752, 758, 771, 792, 801, 802, 807, 817, 896, 1006, 1012, 1017, 1022, 1026, 

1031, 1032, 1042, 1052) 

 

 

   

623 540 1052 
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3.14.14. Kırmızı + Mor renkle yazılmış manşetler 

KN: 684 MORSENAL, (FOTOMAÇ), B, (0-0), E, 20.08.2014, Arsenal 

 

 

684 

 

 

3.14.15. Mavi renkle yazılmış manşetler 

KN: 360 KARTAL TURU KAPTI, (HÜRRİYET), G, (0-1), D, 12.08.2005, Vaduz 

KN: 818 BEŞİKTAŞ fırsat tepti, (MİLLİYET), M, (2-1), D, 14.04.2017, Lyon 

KN: 861 DONDUK, (FOTOMAÇ), M, (5-0), D, 21.02.2018, Bayern Münih 

(26, 360, 613, 793, 798, 818, 843, 861) 

                      

 

 

   

360 818 861 
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3.14.16. Sarı renkle yazılmış manşetler 

KN: 705 AVRUPA UÇUŞU, (CUMHURİYET), G, (2-1), E, 7.11.2014, Partizan 

KN: 747 YIKILMADIK, (FANATİK), B, (1-1), E, 2.10.2015, Sporting CP 

KN: 1049 KARTAL'IN DÜNYASI KARARDI, (HÜRRİYET), M, (5-0), E, 1.12.2023, 

Club Brugge 

(255, 266, 267, 277, 284, 286, 287, 292, 297, 303, 324, 339, 342, 344, 354, 361, 370, 400, 

414, 419, 449, 454, 469, 474, 489, 508, 518, 519, 531, 551, 563, 576, 590, 598, 619, 641, 

670, 676, 678, 679, 681, 687, 691, 700, 702, 705, 708, 710, 717, 722, 729, 732, 733, 737, 

746, 747, 749, 753, 757, 759, 766, 774, 784, 811, 823, 834, 844, 877, 883, 884, 899, 904, 

909, 916, 923, 924, 953, 958, 963, 974, 984, 999, 1004, 1009, 1024, 1039, 1044, 1049) 

 

 

3.14.17. Yeşil renkle yazılmış manşetler 

KN: 853 KARTAL REKORA UÇTU, (MİLLİYET), G, (2-1), D, 7.12.2017, Leipzig 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

705 747 1049 

 

853 
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3.14.18. Gri renkle yazılmış manşetler 

KN: 827 GURURLAN, (FANATİK), G, (2-1), E, 21.04.2017, Lyon 

KN: 822 YUMRUK HAVADA KALDI, (FANATİK), M, (2-1), D, 14.04.2017, Lyon 

KN: 797 KATLİAMIN RESMİDİR. , (FANATİK), M, (6-0), D, 7.12.2016, Dinamo 

Kiev 

 

 

3.15 TAKIM, FUTBOLCU, MEKAN ADI GEÇEN MANŞETLER 

 

       Futbol müsabakaları, içinde birçok duygu ve olayı barındıran bir spor dalıdır. Bu 

müsabakalarda futbolun paydaşları olan futbolcu, teknik direktör, hakem ve bu futbol 

müsabakasına konu olan şehir bile bazen futbol müsabakasının hikayesinin anlatımında 

büyük rol oynar. Bazen bir futbolcu maç içinde attığı önemli bir golle, bir hakem verdiği 

yanlış veya doğru kararlarla o maçın seyrini değiştirebilir ve o maçın hikayesi farklı bir 

yöne evrilebilir. Bu noktada araştırmamıza konu olan Beşiktaş futbol takımının Avrupa 

takımlarıyla oynadığı maçların gazete manşetlerini incelerken verilere döktüğümüz bir 

başka başlıkta Takım, Futbolcu, Mekân vs. adı geçen manşetlerdir. Bu manşetlerin 

özelliği maça damga vuran öznenin, manşetlere değişik ve ilgi çekici şekilde 

yansımasıdır. Dilin metaforik yapısı da kullanılarak atılan manşetler, futbolcu, hakem, 

teknik direktör ve şehir bağlamında ilgi çekici hale getirilmiştir. 

       Bu bağlamda yapılan incelemede 252 kez ile en çok kullanılan manşet ‘Takım 

Simgelerinin Adları’ olmuştur. Bu başlığı 211 kez ile ‘Takım Adı geçen manşet’, 49 kez 

ile de ‘Bölge/Ülke/Şehir adı geçen manşetler’ olmuştur. 

   

827 822 797 
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       Bu başlıkla ilgili gazete manşetlerinde rastladığımız Takım, Futbolcu, Mekân vs. adı 

geçen manşetler başlık halinde ve örnek fotoğrafları ile birlikte aşağıda sırasıyla 

verilmiştir. Örnek fotoğrafların altında ise katalogda yer alan benzer manşetlerin katalog 

numarası verilmiştir. 

   

3.15.1. Takım Adı geçen manşetler 

KN: 532 Beşiktaş güle oynaya, (CUMHURİYET), G, (3-0), E, 16.07.2010, Vikingur 

Gota 

KN: 352 KALK AYAĞA BEŞİKTAŞ! , (FANATİK), B, (1-1), E, 2.12.2004, Standard 

Liege 

KN: 63 Beşiktaş üzdü, (MİLLİYET) , M, (2-0), D, 6.10.1988, Dinamo Zagreb 

(14, 17, 18, 20, 21, 24, 26, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 47, 48, 

51, 52, 53, 56, 57, 59, 61, 62, 63, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 83, 85, 

86, 87, 90, 94, 95, 97, 99, 112, 113, 115, 116, 121, 123, 125, 126, 133, 135, 140, 142, 

143, 145, 148, 150, 151, 155, 156, 160, 163, 165, 170, 175, 177, 179, 182, 183, 192, 193, 

194, 202, 203, 210, 215, 216, 217, 220, 221, 225, 226, 227, 230, 232, 235, 236, 237, 240, 

242, 243, 252, 253, 262, 266, 268, 272, 273, 282, 283, 290, 297, 306, 310, 315, 322, 323, 

332, 333, 335, 340, 342, 345, 350, 352, 355, 362, 363, 373, 380, 385, 390, 395, 402, 403, 

410, 415, 420, 425, 442, 450, 455, 459, 460, 462, 475, 482, 483, 492, 493, 500, 505, 510, 

532, 533, 540, 545, 546, 552, 553, 567, 575, 576, 579, 585, 603, 610, 615, 619, 624, 625, 

632, 637, 640, 643, 663, 710, 745, 787, 791, 800, 805, 818, 828, 835, 843, 845, 867, 873, 

874, 880, 897, 904, 910, 912, 948, 959, 965, 980, 985, 995, 1000, 1003, 1005, 1015, 1020, 

1023, 1050) 

   

532 352 63 
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3.15.2. Hakem Adı geçen manşetler 

KN: 427 HAKEM GÖRÜNÜMLÜ LEVERKUSENLİ! , (FANATİK), M , (2-1), D, 

15.12.2006, Bayern Leverkusen 

KN: 976 BASTİEN SKANDALI, (FOTOMAÇ), M, (2-0), D, 29.09.2021 , Ajax 

KN: 65 Bulgar, turu çaldı! , (HÜRRİYET), M, (2-0), D, 6.10.1988, Dinamo Zagreb 

 

 

3.15.3. Futbolcu Adı geçen manşetler 

KN: 707 ALEMİN KRALI DEMBA BA, (FANATİK), G, (2-1), E, 7.11.2014, Partizan 

KN: 768 TALİSCA'DAN ALTIN GOL, (MİLLİYET), B, (1-1), D, 14.09.2016, 

Benfica 

KN: 592 Bu sonuca kim 'Üzülmez' (CUMHURİYET), M, (1-4), E , 18.02.2011, 

Dinamo Kiev 

   

427 976 65 

   

707 768 592 
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(81, 106, 188, 307, 366, 396, 441, 484, 485, 538, 559, 574, 592, 609, 623, 628, 671, 677, 

707, 721, 756, 768, 798, 820, 884, 885, 918, 988, 1018, 1021, 1024, 1032) 

 

3.15.4. Bölge/Ülke/Şehir Adı geçen manşetler 

KN: 701 PERTİZAN, (FOTOMAÇ), G, (0-4), D, 24.10.2014, Partizan 

KN: 440 İNÖNÜ'DE BİTER, (HÜRRİYET), B, (1-1), D, 16.08.2007, Zürih 

KN: 767 LİZBON'DA HÜZÜN, (FANATİK), M, (3-1), D, 11.12.2015, Sporting CP 

(22, 84, 104, 130, 173, 174, 189, 195, 199, 218, 249, 270, 280, 284, 293, 312, 320, 330, 

346, 364, 365, 429, 440, 465, 513, 517, 528, 529, 544, 550, 613, 617, 641, 650, 701, 718, 

728, 767, 779, 793, 794, 811, 817, 840, 891 ,905, 994, 1029, 1037) 

 

 

3.15.5. Karşı Takım Adı geçen manşetler 

KN: 472 İLK HEDEFİMİZ PORTO İLERİ, (FANATİK), G, (2-1), E, 29.11.2007, 

Marsilya 

KN: 680 ARSENAL'İ DEĞİL DİZİMİZİ DÖVDÜK, (HÜRRİYET), B, (0-0), E, 

20.08.2014, Arsenal 

KN: 54 Bu da Dinamo Kiev farkı, (CUMHURİYET), M, (0-5), E, 15.03.1987, Dinamo 

Kiev 

   

701 440 767 
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(50, 54, 431, 434, 437, 457, 461, 472, 523, 526, 571, 622, 680, 681, 684, 722, 727, 831) 

 

3.15.6. İki Takım Adı geçen manşetler 

KN: 9 BEŞİKTAŞ ELENDİ, FAKAT RAPİD'İ YENDİ: 1-0, (MİLLİYET), G, (1-0), 

E, 29.09.1960, Rapid Wien 

KN: 254 FENER İLE BEŞİKTAŞ'I YIKTILAR HAKEM KARARIYLA, 

(FOTOMAÇ), B, (1-1), D, 1.11.2002, Alaves 

KN: 372 Beşiktaş'ın kâbusu Malmö, (CUMHURİYET), M , (0-1), E, 16.09.2005, 

Malmö 

(2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 15, 16, 23, 25, 30, 55, 60, 103, 122, 132, 254, 300, 372, 658, 662, 

750, 868, 878, 969)  

 

 

   

472 680 54 

   

9 254 372 
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3.15.7. Takım Adı + Bölge/Ülke/Şehir Adı geçen manşetler 

KN: 433 Beşiktaş Zurich biletini aldı, (CUMHURİYET), G, (0-3), D, 9.08.2007, 

Sheriff 

KN: 871 KARTAL ADALAR'DA TUR ATTI! , (FOTOMAÇ), G, (0-2), D, 

27.07.2018, B36 Torshavn 

KN: 12 Beşiktaş Viyanada 4-0 yenildi, (CUMHURİYET), M, (4-0), D, 15.09.1960, 

Rapid Wien 

(12, 88, 433, 470, 515, 543, 580, 871) 

 

3.15.8. Takım Adı + Futbolcu Adı geçen manşetler 

KN: 534 QUARESMATİK BEŞİKTAŞ, (FOTOMAÇ), G, (3-0), E, 16.07.2010, 

Vikingur Gota 

KN: 1030 Beşiktaş'a 1 puan Cenk'ten, (CUMHURİYET), B, (1-1), D, 22.09.2023, Club 

Brugge 

KN: 102 Beşiktaş 2-1' e değil Sergen'e üzüldü, (CUMHURİYET), M, (2-1), D, 

7.08.1996, Dinamo Minsk 

   

433 871 12 
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(102, 295, 305, 432, 534, 629, 761, 1030) 

 

 

3.15.9. Takım Simgelerinin Adları geçen manşetler 

KN: 829 KARTAL DESTANI, (HÜRRİYET), G, (3-1), D, 14.09.2017, Porto 

KN: 197 Kartal'dan DEV adım 1-1, (FANATİK), B, (1-1), D, 3.08.2000, Levski Sofya 

KN: 168 Kartal panzere çarptı, (MİLLİYET), M, (0-2), E, 27.11.1997, Bayern Münih 

(46, 49, 80, 82, 93, 96, 98, 100, 101, 107, 108, 109, 110, 111, 114, 117, 118, 119, 120, 

127, 128, 136, 137, 138, 139, 141, 146, 149, 152, 153, 154, 157, 158, 159, 162, 164, 167, 

168, 172, 176, 178, 181, 184, 185, 190, 196, 197, 200, 201, 204, 206, 207, 211, 212, 213, 

214, 222, 231, 234, 239, 241, 244, 245, 246, 250, 251, 258, 259, 260, 261, 264, 269, 271, 

287, 298, 299, 309, 314, 319, 334, 339, 344, 348, 349, 354, 358, 360, 368, 369, 377, 388, 

397, 399, 400, 404, 405, 409, 416, 418, 419, 421, 436, 438, 439, 444, 458, 479, 481, 488, 

490, 494, 495, 504, 507, 512, 520, 521, 525, 536, 542, 560, 561, 565, 566, 570, 573, 577, 

   

534 1030 102 

   

829 197 168 
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581, 586, 587, 602, 634, 635, 642, 644, 653, 665, 670, 672, 673, 674, 679, 686, 690, 695, 

699, 700, 709, 715, 717, 720, 724, 731, 738, 740, 741, 746, 760, 763, 769, 770, 773, 789, 

790, 795, 799, 801, 802, 804, 809, 813, 814, 824, 825, 829, 838, 839, 844, 848, 849, 850, 

853, 857, 860, 863, 869, 870, 875, 876, 877, 883, 886, 888, 890, 895, 898, 900, 903, 906, 

907, 908, 911, 913, 915, 917, 922, 930 ,936, 938,i 942, 945, 947, 949, 951, 955, 956, 957, 

964, 967, 970, 971, 974, 975, 982, 984, 990, 991, 993, 999, 1002, 1004, 1006, 1009, 1010, 

1011, 1012, 1017, 1019, 1022, 1025, 1034, 1035, 1036, 1039, 1041, 1042, 1044, 1045, 

1047, 1049, 1051, 1054) 

 

3.15.10. Futbolcu Adı + Takım Simge Adları geçen manşetler 

KN: 89 Mmm, Metin'li Kartal nefis, (FOTOMAÇ), G, (2-1), E, 2.10.1992, Göteborg 

KN: 443 Kartal'ı Delgado uçurdu, (CUMHURİYET), G, (2-0), E,30.08.2007, Zürih 

KN: 408 Kartal, Berbatov! , (MİLLİYET), M, (0-2), E, 20.10.2006, Tottenham 

(89, 408, 443, 630, 879, 1027) 

 

3.15.11. Takım Simgelerinin Adı + Bölge/Ülke/Şehir Adları geçen manşetler 

KN: 564 KARTAL'LA VİYANA'YI FETHETTİK, (HÜRRİYET), G, (1-2), D, 

1.10.2010, Rapid Wien 

KN: 124 Varşova'da Kartal şov, (FOTOMAÇ), B, (1-1), D, 16.10.1996, L. Varşova 

KN: 1033 Dolmabahçe'de Kartal'a şok, (MİLLİYET), M, (3-2), E, 6.10.2023, Lugano 

   

89 443 408 
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(124, 191, 289, 321, 417, 531, 564, 652, 719, 729, 780, 858, 1033) 

 

 

3.15.12. Teknik Direktör Adı geçen manşetler 

KN: 1014 NEFTÇİ TAMAM SIRA SENDE LUCE, (HÜRRİYET), G, (2-1), E, 

18.08.2023, Neftçi PFK 

KN: 812 GÜNEŞ ETKİSİ, (FANATİK), B, (1-1), D, 10.03.2017, Olympiakos 

KN: 316 2-0 LUCE PRAG'TI GELDİ, (FOTOMAÇ), M, (0-2), E, 10.12.2003, Chelsea 

 

3.15.13. Futbolcu + Bölge/Ülke/Şehir Adı geçen manşetler 

KN: 706 PARTİZAN TÖRE KURBANI, (FOTOMAÇ), G, (2-1), E, 7.11.2014, 

Partizan 

KN: 541 İNÖNÜ'DE Q7 RÜZGARI 3-0, (HÜRRİYET), G, (3-0), E, 6.08.2010, 

Viktoria Plzen 

   

564 124 1033 

   

1014 812 316 
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3.16 MANŞETLERDE GÖNDERMELER 

 

            Gazeteler, anlatımı kuvvetlendirmek amacıyla dilin zengin yapısına her zaman 

başvurmuşlardır. Bu zengin yapıyı açacak olursak; söz sanatları, atasözleri, deyimler, 

alegori, metafor vs. gibi birçok derin anlama inen ve okuyucuda farklı düşünceler 

oluşturan yapıdan bahsedebiliriz. Okuyucunun ilgisini çekmek üzerine meydana 

getirilmiş her eser, yazarın farklı duygu ve düşünce oluşturma kaygısı ile kaleme alması, 

dilin derin anlamının yüzeysel anlamdan daha fazla kullanıldığı eserlerin ortaya 

çıkmasına neden olmuştur. Bu tür eserlerden bir tanesi de insanların dünya ile arasında 

bir köprü görevi gören gazetelerdir. Gazetelerde, söz sanatlarının yoğun kullanımı, 

anlatımı kuvvetlendirdiği gibi derin anlamdaki imge ve simgelerin her okuyucuda farklı 

düşüncelerin oluşturmasını da sağlar.   

            Yapılan çalışmada da manşetler tek tek incelenmiş ve futbolcu, teknik direktör, 

hakem, özel gün veya bayramlar, şarkı, kitap, hayvan gibi çeşitli unsurların maçın 

hikayesine göre manşetlerle bağdaştırılıp okuyucuya sunulduğuna rastlanılmıştır. Bu 

manşetlerin 47 tanesi futbolcularla ilgili göndermeleri içerirken, 32 tanesi Beşiktaş’ın 

oynadığı rakip takımla ilgilidir. 3. olarak en fazla gönderme olan unsur ise 20 kez ile 

şarkılardır. Futbol maçı, bütün duyguların aynı anda yaşandığı bir spor dalı olması 

yönüyle bakacak olursak, bazı şarkı sözleri saha da yaşanan duygu yoğunluğunu en kısa, 

  

706 541 
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net ve vurgulu bir biçimde ifade edebilecek kelime ve anlam örüntüsüne sahiptir. Bu 

durum o manşeti okuyucunun ilgi alanı haline getirebilir. 

            Bu başlıkla ilgili gazete manşetlerinde rastladığımız gönderme unsurları başlık 

halinde ve örnek fotoğrafları ile birlikte aşağıda sırasıyla verilmiştir. Örnek fotoğrafların 

altında ise katalogda yer alan benzer manşetlerin katalog numarası verilmiştir.      

      

3.16.1. Futbolcu adı geçen göndermeler 

KN: 304 BENİM GÜZEL SOL AYAĞIM, (HÜRRİYET), G, (1-0), E, 5.11.2003, 

Sparta Prag 

KN: 771 DURUŞUNA KURBAN, (FOTOMAÇ), B, (1-1), D, 14.09.2016, Benfica 

KN: 408 Kartal, Berbatov! , (MİLLİYET), M, (0-2), E, 20.10.2006, Tottenham 

(81, 89, 102, 106, 188, 295, 304, 305, 307, 334, 366, 396, 408, 441, 443, 485, 486, 506, 

534, 538, 541, 558, 559, 574, 592, 609, 626, 628, 629, 630, 632, 706, 707, 725, 768, 771, 

798, 820, 844, 879, 884, 885, 988, 1024, 1027, 1030, 1032)  

 

3.16.2. Karşı Takım adı geçen göndermeler 

KN: 840 MONACO PRENSİ, (CUMHURİYET), G, (2-1), D, 18.10.2017, Monaco 

KN: 751 DEMİRDEN KORKSAK TRENE BİNMEZDİK, (FOTOMAÇ), B, (1-1), D, 

23.10.2015, Lokomotiv Moskova 

KN: 958 KÖTÜ KOMŞU, (MİLLİYET), M , (3-1), D, 26.08.2020, PAOK 

   

304 771 408 



128 
 

(168, 195, 290, 346, 364, 365, 372, 461, 498, 501, 523, 526, 545, 554, 571, 622, 658, 662, 

684, 740, 741, 750, 751, 780, 793, 794, 821, 831, 840, 958, 968, 969) 

 

3.16.3. Özel gün veya hafta ile ilgili göndermeler 

KN: 895 ZAFER KARTAL'IN, (CUMHURİYET), G, (3-0), E, 31.08.2018, Partizan 

KN: 896 ZAFER DANSI, (FOTOMAÇ), G, (3-0), E, 31.08.2018, Partizan 

KN: 640 BEŞİKTAŞK, (HÜRRİYET), G, (0-2), D, 15.02.2012, Braga 

(121, 447, 640, 894, 895, 896, 897) 

 

3.16.4. Hakem adı geçen göndermeler 

KN: 93 KARTAL HAKEM KURBANI, (HÜRRİYET), G, (3-1), E, 24.08.1995, 

Rosenborg 

KN: 976 BASTİEN SKANDALI, (FOTOMAÇ), M, (2-0), D, 29.09.2021, Ajax 

   

840 751 958 

   

8895 896 640 
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KN: 276 BU YENİLGİ OFSAYT KOKUYOR! 1-0, (FANATİK), M, (1-0), D, 

21.02.2003, Slavia Prag 

(65, 93, 134, 276, 427, 796, 976) 

 

3.16.5. Marşlar ile ilgili göndermeler 

KN: 462 NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE NE MUTLU BEŞİKTAŞLIYIM DİYENE, 

(FANATİK), G, (2-1), E, 25.10.2007, Liverpool  

KN: 306 BEŞİKTAŞIM SEN ÇOK YAŞA CANIM FEDA OLSUN SANA, 

(FOTOMAÇ), G, (1-0), E, 5.11.2003, Sparta Prag 

KN: 623 KORKMAZ, SÖNMEZ! , (MİLLİYET), G, (1-0) , E, 4.11.2011, Dinamo 

Kiev 

 

   

462 306 623 

   

93 976 276 
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(306, 341, 462, 623, 637) 

 

3.16.6. Şarkı sözü kullanılarak yapılan göndermeler 

KN: 714 GECEYİ AYDINLATAN ATEŞ BÖCEĞİ MİSİN, (HÜRRİYET), G, (1-0), 

E, 12.12.2014, Tottenham 

KN: 407 GÜLER MİSİN, AĞLAR MISIN! , (FANATİK), B, (2-2), D, 29.09.2006, 

CSKA Sofya 

KN: 679 ALDIRMA KARTAL ALDIRMA, (MİLLİYET), M, (1-0), D, 28.08.2014, 

Arsenal 

(285, 317, 381, 407, 428, 456, 600, 624, 625, 676, 679, 708, 714, 737, 748, 757, 927, 941, 

972, 1013) 

 

3.16.7. Teknik Direktör ile ilgili göndermeler 

KN: 1014 NEFTÇİ TAMAM SIRA SENDE LUCE, (HÜRRİYET), G, (2-1), E, 

18.08.2023, Neftçi PFK 

KN: 812 GÜNEŞ ETKİSİ, (FANATİK), B, (1-1), D, 10.03.2017, Olympiakos 

KN: 316 2-0 LUCE PRAG'TI GELDİ, (FOTOMAÇ), M, (0-2), E, 10.12.2003, Chelsea 

   

714 407 679 
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(291, 301, 316, 357, 591, 812, 1014) 

 

3.16.8. Tarihe iz bırakmış şahsiyet, Padişah vs. ile ilgili göndermeler 

KN: 484 KAPTAN-I DERYA, (FOTOMAÇ), G, (1-2), D, 15.08.2008, Siroki Brije 

KN: 375 MUHTEŞEM SÜLEYMAN, (FOTOMAÇ), G, (1-4), D, 30.09.2005, Malmö 

 

3.16.9. Nesneler ile ilgili göndermeler 

KN: 204 KARTAL CUF CUF CUF, (FOTOMAÇ),G, (3-0), E, 9.08.2000, Lokomotiv 

Moskova 

KN: 392 BİR KERE DE DOĞRUYU GÖSTER, (FANATİK), B, (1-1), E, 1.12.2005, 

Zenit 

   

1014 812 316 

  

484 375 
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3.16.10. Film adı geçen göndermeler 

KN: 518 KARA ŞÖVALYE, (MİLLİYET), G, (0-1), D, 26.11.2009, Manchester 

United 

KN: 471 ALAADDİN'İN SİHİRLİ LAMBASI, (FOTOMAÇ), G, (2-1),29.11.2007, 

Marsilya 

KN: 569 YAPRAK DÖKÜMÜ, (HÜRRİYET), M, (1-3), E, 22.10.2010, Porto 

(471, 489, 516, 518, 569, 589, 649, 1053) 

 

3.16.11. Markalarla ilgili göndermeler 

KN: 509 Volkswagen ülkesinde BİR FERRARİ, (HÜRRİYET), B, (0-0), D, 

22.10.2009, Wolfsburg 

 

  

204 392 

   

518 471 569 



133 
 

 

509 

 

 

3.16.12. Kitap adları ile ilgili göndermeler 

KN: 668 ŞEKER PORTAKALI, (MİLLİYET), G, (1-2), D, 31.07.2014, Feyenoord 

 

 

668 

 

 

3.16.13. Hayvan adları ile ilgili göndermeler 

KN: 217 BEŞİKTAŞ BOĞALARI ÜÇ KEZ ŞİŞLEDİ 3-0, (FANATİK), G, (3-0),E, 

20.09.2000, Barcelona  

KN: 405 KARA KARTALIM UEFA'YA KONDU, (FOTOMAÇ), B, (2-2), D, 

29.09.2006, CSKA Sofya 
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KN: 260 KARTAL BÖYLE PARÇALAR 3-1, (HÜRRİYET), G, (3-1), E, 29.11.2002, 

Dinamo Kiev 

(205, 217, 260, 405, 511) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

217 405 260 
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GAZETELERDE ATILMIŞ AYNI MANŞETLER 

 

 

GAZETE MANŞETİ GAZETE TARİH YIL Toplam 

ALDIRMA KARTAL Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

20 Şubat 2015 

7 Aralık 2016 

21 Nisan 2017 

21 Şubat 2018 

29 Eylül 2021 

2015 

2016 

2017 

2018 

2021 

5 

AVRUPA KARTALI Milliyet 

Cumhuriyet 

Fotomaç 

Fanatik 

20 Eylül 2000 

7 Ağustos 2014 

2 Ekim 2015 

17 Şubat 2017 

2000 

2014 

2015 

2017 

4 

BEŞİKTAŞ’A YAZIK OLDU Milliyet 

Milliyet 

Hürriyet 

Cumhuriyet 

19 Eylül 1985 

17 Eylül 1987 

1 Ekim 1992 

15 Aralık 2006 

1985 

1987 

1992 

2006 

4 

AVRUPA UÇUŞU Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

Fanatik 

7 Kasım 2017 

14 Eylül 2017 

4 Ağustos 2023 

2017 

2017 

2023 

3 

AVRUPALI KARTAL Fotomaç 

Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

16 Aralık 2010 

27 Kasım 2015 

21 Eylül 2018 

2010 

2015 

2018 

3 

BEŞİKTAŞ DAĞILDI Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

26 Ekim 2018 

20 Ekim 2021 

4 Kasım 2021 

2018 

2021 

2021 

3 

DESTAN Fanatik 

Fotomaç 

Fotomaç 

26 Kasım 2009 

27 Şubat 2015 

30 Kasım 2018 

2009 

2015 

2018 

3 

KARTAL AĞIR YARALI Milliyet 

Hürriyet 

Fotomaç 

5 Ekim 2018 

26 Ekim 2018 

26 Ekim 2018 

2018 

2018 

2018 

3 
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ZAFER Hürriyet 

Hürriyet 

Fanatik 

18 Eylül 2015 

31 Ağustos 2018 

21 Eylül 2018 

2015 

2018 

2018 

3 

1 VARMIŞ 1 YOKMUŞ Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

6 Kasım 2015 

29 Eylül 2016 

2015 

2016 

2 

Beşiktaş bir adım önde Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

9 Ağustos 2001 

14 Temmuz 

2017 

2001 

2017 

2 

Beşiktaş ezilmedi Milliyet 

Hürriyet 

19 Mart 1987 

19 Mart 1987 

1987 

1987 

2 

BEŞİKTAŞ fırsat tepti Milliyet 

Milliyet 

14 Nisan 2017 

2 Kasım 2017 

2017 

2017 

2 

Beşiktaş galibiyeti kaçırdı Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

1 Kasım 2002 

27 Kasım 2003 

2002 

2003 

2 

Beşiktaş güle oynaya Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

16 Temmuz 

2010 

16 Aralık 2010 

2010 

2010 

2 

Beşiktaş kapıyı araladı Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

9 Ağustos 2000 

18 Ağustos 2010 

2000 

2010 

2 

Beşiktaş salladı yıkamadı Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

22 Ekim 2009 

5 Kasım 2010 

2009 

2010 

2 

Beşiktaş söktü aldı Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

25 Ekim 2007 

25 Ağustos 2023 

2007 

2023 

2 

Beşiktaş tur kapısını araladı Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

29 Kasım 2002 

15 Eylül 2006 

2002 

2006 

2 

Beşiktaş turu İstanbul’a bıraktı Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

21 Şubat 2003 

14 Mart 2003 

2003 

2003 

2 

Beşiktaş uzatmada yıkıldı Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

27 Şubat 2004 

4 Ekim 2007 

2004 

2007 

2 

Beşiktaş üzdü Milliyet 

Fotomaç 

6 Ekim 1988 

18 Eylül 1997 

1988 

1997 

2 

BEŞİKTAŞK Fotomaç 31 Eylül 2004 2004 2 
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Hürriyet 15 Şubat 2012 2012 

Beşiktaş’tan buraya kadar Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

4 Ekim 1985 

12 Aralık 2007 

1985 

2007 

2 

BÖYLE Mİ BİTECEKTİ Hürriyet 

Hürriyet 

4 Aralık 1996 

15 Aralık 2006 

1996 

2006 

2 

BÖYLE Mİ OLACAKTI Hürriyet 

Fotomaç 

14 Eylül 2000 

25 Eylül 2020 

2000 

2020 

2 

CSKA EMEKLİSİ Milliyet 

Fotomaç 

9 Aralık 2009 

9 Aralık 2009 

2009 

2009 

2 

ÇEKİLMEZ ÇİLE Milliyet 

Milliyet 

19 Eylül 2014 

4 Kasım 2021 

2014 

2021 

2 

ELDE VAR SIFIR Fanatik 

Fanatik 

4 Kasım 2021 

8 Aralık 2021 

2021 

2021 

2 

FİYASKO Fanatik 

Fanatik 

9 Mart 2012 

26 Ağustos 2020 

2012 

2020 

2 

GEL DE YANMA Milliyet 

Fotomaç 

24 Ağustos 1995 

9 Kasım 2008 

1995 

2008 

2 

HELAL OLSUN Fotomaç 

Fotomaç 

21 Nisan 2017 

1 Eylül 2023 

2017 

2023 

2 

HELAL SANA KARTAL Milliyet 

Hürriyet 

25 Eylül 1996 

25 Eylül 1996 

1996 

1996 

2 

İŞTE BEŞİKTAŞ Cumhuriyet 

Cumhuriyet 

16 Şubat 2017 

27 Eylül 2017 

2017 

2017 

2 

KARA GECE Hürriyet 

Fotomaç 

27 Eylül 2000 

14 Şubat 2018 

2000 

2018 

2 

KARTAL AVANTAJLI 

DÖNÜYOR 

Milliyet 

Cumhuriyet 

24 Ağustos 2018 

24 Ağustos 2018 

2018 

2018 

2 

Kartal sonunu getiremedi Cumhuriyet 

Milliyet 

19 Eylül 2014 

29 Eylül 2016 

2014 

2016 

2 

KARTAL ŞOV YAPTI Cumhuriyet 

Milliyet 

3 Ağustos 2018 

21 Eylül 2018 

2018 

2018 

2 

KARTAL TURA UÇTU Hürriyet 21 Ağustos 1996 1996 2 
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Cumhuriyet 22 Kasım 2017 2017 

KARTAL TURA YAKIN Fotomaç 

Cumhuriyet 

19 Eylül 2008 

27 Temmuz 

2018 

2008 

2018 

2 

KARTAL TURU KAPTI Hürriyet 

Fanatik 

12 Ağustos 2005 

3 Ağustos 2018 

2005 

2018 

2 

KARTAL’DAN BU KADAR Fanatik 

Fanatik 

27 Kasım 1997 

10 Kasım 2023 

1997 

2023 

2 

MUHTEŞEM KARTAL Hürriyet 

Hürriyet 

5 Kasım 2004 

24 Ekim 2014 

2004 

2014 

2 

NEREYE BÖYLE Milliyet 

Milliyet 

22 Ekim 2010 

27 Ekim 2023 

2010 

2023 

2 

OLMASAYDI SONUMUZ 

BÖYLE 

Fanatik 

Fanatik 

20 Mart 2015 

21 Şubat 2018 

2015 

2018 

2 

ÖNCE SİYAH SONRA BEYAZ Fanatik 

Milliyet 

30 Kasım 2006 

24 Kasım 2016 

2006 

2016 

2 

SEVİNÇ VE HÜZÜN Hürriyet 

Hürriyet 

21 Eylül 2018 

9 Kasım 2018 

2018 

2018 

2 

SON 4 DAKİKADA Milliyet 

Cumhuriyet 

3 Ekim 1974 

3 Ekim 1974 

1974 

1974 

2 

SON İMPARATOR Fanatik 

Milliyet 

15 Kasım 2002 

3 Aralık 2010 

2002 

2010 

2 

TEŞEKKÜRLER Fotomaç 

Fotomaç 

20 Mart 2015 

15 Mart 2018 

2015 

2018 

2 

TUR SENİN KARTAL Hürriyet 

Hürriyet 

11 Eylül 1996 

16 Ekim 1996 

1996 

1996 

2 

TÜRKİYE SİZİNLE GURUR 

DUYUYOR 

Milliyet 

Fanatik 

24 Ekim 2014 

22 Kasım 2017 

2014 

2017 

2 

YENİLMEZLER Fotomaç 

Fotomaç 

2 Kasım 2016 

2 Kasım 2017 

2016 

2017 

2 
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SONUÇ 

 

              Bu çalışmada Beşiktaş futbol Kulübü’ nün Avrupa Ligi’nde oynadığı 

karşılaşmaların manşetleri dilbilimsel ve göstergebilimsel açıdan incelenmiştir. 

              Manşetleri ele alınan gazeteler; Milliyet, Hürriyet, Cumhuriyet, olmak üzere 3 

ulusal gazete ve Fotomaç ve Fanatik olmak üzere 2 spor gazetesi toplam 5 gazeteden 

oluşmaktadır. Çalışma 1958 – 2023 yılları arasını kapsamaktadır. Bu belirtilen yıllar arası 

220 karşılaşmaya çıkan Beşiktaş Futbol Kulübü, 86 galibiyet, 44 beraberlik ve 90 

mağlubiyet elde etmiştir. Karşılaşmaların 112 tanesini deplasmanda oynayan Beşiktaş, 

108 tanesini de kendi stadı olan İnönü de oynamıştır.  

              Gazeteler incelemeye tabii tutulduğu zaman, ulusal gazeteler manşet atarken 

punto ve renk konusunda seçici davranmaktan ziyade daha çok tek düze ve kulübün 

renkleri olan siyah- beyaz’ ı tercih ederken punto olarak da gayet sade ve yazım 

kurallarına uygun şekilde manşet atmaları gözden kaçmamıştır. Bunun aksine incelemeye 

alınan diğer iki spor gazetesi olan Fotomaç ve Fanatik gazetelerinde maçın oynandığı gün 

veya maçın ertesi günü yani manşetin atılacağı gün gelişen siyasal, sosyal, toplumsal ve 

ekonomik olayları manşetin kelime kullanımıyla harmanlayarak okuyucusuna sunduğunu 

görmekteyiz. Kimi zaman bu 5 gazetede de gerek aynı maçtan sonra gerekse farklı 

maçlardan sonra aynı manşetlerin atılmasına şahitlik etmekteyiz. Bu bağlamda, 

‘ALDIRMA KARTAL’ manşeti 5 kez atılmış olup, bu manşeti hep Cumhuriyet gazetesi 

atmıştır. İkinci sırada ise en çok atılan aynı manşet konumunda ‘AVRUPA KARTALI’ 

ifadesi vardır. Bu manşete baktığımızda Milliyet, Cumhuriyet, Fotomaç ve Fanatik 

gazetelerinde atıldığını görmekteyiz. 

             Atılan manşetler kelime kelime ve hatta kökenine kadar inerek incelemeye tabii 

tutuldu. Manşetlerde tek kelime, iki kelime, üç kelime, dört veya daha fazla kelime, 

bunlara ek süre, skor, sayı kavramlarının da katılmasıyla çözümleme yapılmış olup bir 

manşette en fazla kullanılan kelime sayısının 375 defa ile üç kelimeden oluşan 

manşetlerin olduğu tespit edildi. Üç kelime manşetlerden sonra en çok, 253 manşet ile iki 

kelimeden, 184 kez dört veya daha fazla kelimeden, en az ise 46 ile tek kelime 

manşetlerden oluştuğu saptandı. Bu tek kelime ile atılan manşetleri köken bakımında 

incelediğimizde ise en çok kullanım Arapça, Türkçe + Türkçe ek, Türkçe, Arapça kök + 
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Türkçe ek, Farsça, İtalyanca, İtalyanca kök + Türkçe ek ve Fransızca şeklinde sıralandığı 

görüldü.  

                 Beşiktaş adının kullanımı göz önünde bulundurulduğunda ise 184 kez 

‘Beşiktaş’ şeklinde kullanılan takımın adı, 53 defa ise ‘BEŞİKTAŞ’ şeklinde 

kullanılmıştır.  

                Gazeteler insanı etki altına almak için yazınsal boyutta birçok parametreyi 

hesaplarken diğer önemli noktalardan biri de renktir. Renklerin insan doğası ve psikolojisi 

üzerinde etkisi olduğu araştırılmış ve kanıtlanmış bir gerçek olmasından dolayı, dili her 

şekliyle kullanan gazetelerde okuyucusunun bilinçaltına girmek ve albeni yaratmak 

amacıyla manşetlerinde maçın durumunu anlatan renkleri kullanmışlardır. Bu bağlamda 

manşetlerde yaptığımız incelemelerde ulusal gazete diye tabir ettiğimiz Milliyet, Hürriyet 

ve Cumhuriyet gazetelerinin çoğunlukla kulübün rengi olan siyah ve beyaz renkleri tercih 

ettiği, Fotomaç ve Fanatik gazetelerinin ise maçın durumu ve o günün anlam ve önemi 

bağlamında uygun renkleri kullanarak okuyucuda farkındalık yaratmaya çalıştığı 

gözlemlenmiştir. Sayısal olarak baktığımızda en çok kullanılan renkler 422 ile siyah ve 

hemen ardından 164 ile beyaz rengin geldiği görülmektedir. Daha sonrasında en çok 

kullanılan renk 126 ile kırmızıdır. Kulübü, diğer büyük kulüpler olarak adlandırdığımız 

Fenerbahçe ve Galatasaray’dan ayıran en önemli özelliklerden biri de armasında bulunan 

Türk Bayrağını taşıyan sayılı kulüplerden biri ve ilki olmasıdır. Bu nedenden dolayıdır ki 

hem kulüp forma tasarlarken bazı sezonlar kırmızı detayını kullanmakta hem de 

gazeteciler Beşiktaş ile ilgili olan manşetlerinde kırmızı renge başvurmaktadırlar. 

                  Gazete manşetleri kişi, yer ve mekân bağlamında zaman ve kişi ekleri 

bakımından da incelendiğinde 287 kez ile aynı zamanda habercilik dili olan Görülen 

geçmiş + 3. Tekil kişi eki ile çekimlenerek yazıldığı, hemen ardından 24 defa ile yine 

Görülen geçmiş zaman + 1. Çoğul kişi eki ile ve üçüncü olarak Şimdiki zaman + 3. Tekil 

kişi ekiyle çekimlendiği tespit edildi. 

                   Birçok başlık altında incelenen gazete manşetleri toplumun kültürel ve sosyal 

belliğinin bir yansıması olduğu ve dil kullanımı açısından zengin bir yapıya sahip olduğu 

açıkça görülmektedir. Manşetlerin hitap ettiği kitlenin duygu, düşünce ve fikir olarak bir 

yoğunluğunun olması, bu kitlenin beklentilerini karşılamaya yönelik hareket etme 

içgüdüsünü de beraberinde getirmektedir. Gazetelerin okuyucuya açılan yüzü olan, vitrini 

olan manşetlerde ilk izlenim çok önemlidir. Bu bakımdan toplumun ilgisini çekebilecek, 
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toplumla özdeşleşen simge veya kelimelerin kullanılması, görsel açıdan ise ilgi çekecek 

geometrik şekillerin, renklerin kullanılması, puntonun boyutunun göz önünde 

bulundurulması bakımından hem dilbilime hem de göstergebilime geniş bir inceleme ve 

anlamlandırma alanı sunduğu aşikardır. 
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MANŞETLERİN ALFABETİK DİZİLİMİ 

 

%99 BEŞİKTAŞ 

1 OLDU BİZİM OLDU 

1 PUAN GECESİ 

1 VARMIŞ 1 YOKMUŞ 

1-0 Beşiktaş kupayla vedalaştı 

10 KİŞİLİK ZAFER 

100 (kırmızı) 

1-1 Beşiktaş evde kaldı 

1-1 KALEDE HAKAN VAR 

1-1 Kartal yer ayırttı 

12. Dev Adam 

2. turun kapısı Dolmabahçede kapandı 

2-0 Gel de yanma Kartal'a 

2-0 KARTAL İNÖNÜ'DE DUVARA ÇARPTI 

2-0 KARTAL SINIFTA KALDI 

2-0 Kartal uçuyor 

2-0 LUCE PRAG'TI GELDİ 

2-1 Beşiktaş ağlaya ağlaya 

2-2 Beşiktaş ağlattı 

3 DEĞİL 10 OLMALIYDI 

3-1 AVRUPA KARTAL GÖRDÜ Güç oldu, 3 oldu, lider oldu (sarı -kırmızı) 

4 de olurdu 5 de 

5.SENFONİ (kırmızı) 

5'İKTAŞ WANTED 

74 SANİYEDE HÜSRAN 

8-0 PARAMPARÇA 

90+3' TE YIKILDI 

90'DA KANATLANDI 

98.DAKİKA 

AB' ye hayır! 
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ABONEYİM ABONE (kırmızı) 

ABOUBAKAR BÖYLE İSTEDİ 

ACI AMA GERÇEK 

ACI FATURA 

ACI HAYAT (kırmızı) 

ACI SON (siyah) 

ACI VEDA 

ADA SEFASI 

Ada'da tarihi bozgun 

ADALETİN BU MU DÜNYA! (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                

KARTAL ÇÖKTÜ (gazetenin 2. sayfası) 

ADA'YA BİR-İKİ ! 

AH BA AH 

Ah Beşiktaş Ah 

AH BEŞİKTAŞ AH! 

AH GÜLÜM GÜLÜM KIRILDI KOLUM 

Ah, Beşiktaş ah: 1-1 

AHH KARTALIM 

AHMED ATAR KARTAL KALKAR (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                           

KAYAYA ÇARPTILAR (gazeetenin 3.üncü sayfası) 

ALAADDİN'İN SİHİRLİ LAMBASI 

ALDIRMA KARTAL 

ALDIRMA KARTAL ALDIRMA (sarı) 

ALDIRMA KARTAL! 

ALEMDE TEKSİN (beyaz)  

ALEMİN KRALI DEMBA BA (siyah) 

ALMAN HASTANESİ 

Arena'ya bekleriz 

ARSENAL'E ELENDİK AMA BAŞIMIZ DİK (sarı) 

ARSENAL'İ DEĞİL DİZİMİZİ DÖVDÜK (beyaz- sarı) 

ARŞİV KAYDI YOK 

ARŞİV KAYDI YOK  
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ASİL PARTİ BOĞAZ'DA 

Aslan coştu, Kartal sustu (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                           

Kartal'ı uçurtmadılar (gazetenin 11.nci sayfası)                                                                                                                              

Beşiktaş işi uzattı (12.nci sayfa) 

AŞKOLSUN KARTAL! 

ATAM, İŞTE BEŞİKTAŞ 

ATEŞ DÜŞÜRÜCÜ (kırmızı) 

ATOMU BİLE PARÇALAR (siyah) 

AV SEZONU AÇILDI 

AVA ÇIKTIK AVLANDIK (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                                  

3.MALMÖ FACİASI (gazetenin 2.nci sayfası) 

AVANTAJ CEPTE 

AVANTAJLI DÖNÜYOR 

AVRUPA DA YALAN OLDU (sarı) 

AVRUPA KARTALI 

AVRUPA KARTAL'IN KANATLARI ALTINDA (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                   

TEK MODA SİYAH-BEYAZ (gazetenin 2.nci sayfası)                                                                                                                                  

Kartal itinayla tarih yazar ( gazetenin 3.ncü sayfası) 

AVRUPA KEYFİ 

AVRUPA SEVDALISI 2-0 (kırmızı) 

Avrupa Şampiyonu, Beşiktaş'tan beraberliği zor kurtardı: 1-1 

AVRUPA TAMAM 

AVRUPA TURU! (kırmızı) 

AVRUPA UÇUŞLARI BAŞLAMIŞTIR 

AVRUPA UÇUŞU 

Avrupa'da 1 puan gecesi 

AVRUPA'DA BAMBAŞKA 

Avrupa'da Cenk'in gecesi 

Avrupa'da çifte zafer 

Avrupa'da da güldürmedi 

AVRUPA'DA HÜSRAN 

AVRUPA'DA HÜSRAN GECESİ 
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Avrupa'da Kartal uçuşu 

AVRUPA'DA PARLIYOR 

AVRUPA'DA ŞAMPİYON BEŞİKTAŞ BU SENE  

Avrupa'daki gururumuz 2-0 

AVRUPALI (kırmızı) 

Avrupalı Kartal 

AVRUPALI KARTAL (beyaz) 

AVRUPALI KARTAL MÜTHİŞ BAŞLADI 

AVRUPA'NIN EFENDİSİ 

AVRUPA'NIN HÜKÜMDARI 

AVRUPA'NIN KRALI 

AVRUPA'NIN YENİ EFENDİSİ 2-0 

AVRUPA'NIN YENİ KRALI 

AVRUPA'YA GİTMENİN DE İLACI ÇIKTI! 

Avrupa'ya veda 

AYIPTIR 

BA 1-0 Dk.28 BA 2-1 Dk.80 BA 3-1 Dk.86  DEMBA BA 

Baba 1 2 3 

Bahar geç geldi 

Bahtiyar olduk 

BANA KİMSE ŞEREFSİZ DİYEMEZ 

BASTİEN SKANDALI 

BAŞ BELASI (kırmızı) 

BAŞIN ÖNE EĞİLMESİN 

BAYRAM İNÖNÜ'DE  

BEKLE LONDRA KARTAL GELİYOR (beyaz) 

BEKLE STOCKHOLM GELİYORUZ 

BEKLİYORUZ! İmza: 70 bin Kartal 

BELÇİKA'DAN PUANI KAPTI 

BELGRAD KARTALI 

BENİM GÜZEL SOL AYAĞIM 
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BEŞİ BİR YERDE (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                                           

TARİH YAZILIR (gazetenin 12.nci sayfası) 

Beşiktaş , yazıklar olsun 

Beşiktaş :1 LASK Linz: 0 

Beşiktaş 1 adım önde 

Beşiktaş 2-1' e değil Sergen'e üzüldü 

Beşiktaş 4 golle çeyrek finalde 

Beşiktaş 5 parça (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                                

'Bize yakışmadı' (gazetenin 2.nci sayfası)                                                                                                                                                    

Hüzünlü veda (gazetenin 3.ncü sayfası)  

Beşiktaş' a tek devre yetmedi 

Beşiktaş adıyla farklı 

BEŞİKTAŞ AĞLIYOR! 

Beşiktaş alkışlanarak elendi 

Beşiktaş alkışlarla 

Beşiktaş alkışlarla ikinci turda 

Beşiktaş AŞK'a imza attı 

Beşiktaş Avrupa'da 4 köşe 

Beşiktaş Avrupa'da da kayıp 

Beşiktaş Avrupa'da da yok 

Beşiktaş Avrupa'da işi uzattı 

Beşiktaş Avrupa'ya veda etti 

BEŞİKTAŞ BAHTİYAR 

BEŞİKTAŞ BEŞİKTAŞ I LOVE YOU BEŞİKTAŞ (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                               

KANATLANDI Bİ KERE (gazetenin 3'üncü sayfası) 

Beşiktaş bildiğiniz gibi 

Beşiktaş bir adım önde 

BEŞİKTAŞ ÇEKTİ ALDI 

Beşiktaş çeyrek finale doğru 

Beşiktaş çok farklı 

Beşiktaş dağıldı 

BEŞİKTAŞ DAĞILDI 
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Beşiktaş destanı 

Beşiktaş dışarıda şaşırtıyor 

BEŞİKTAŞ DİBE VURDU 

Beşiktaş direkten döndü 

Beşiktaş direnemedi 

Beşiktaş dün Real Madrid'e 2-0 yenildi 

BEŞİKTAŞ ELENDİ 

BEŞİKTAŞ ELENDİ, FAKAT RAPİD'İ YENDİ: 1-0 

Beşiktaş evde kaldı 

Beşiktaş ezilmedi 

BEŞİKTAŞ fırsat tepti 

Beşiktaş fırtınada kayıp 

Beşiktaş galibiyeti kaçırdı 

BEŞİKTAŞ GEÇ AÇILDI 

Beşiktaş gitti geldi 

Beşiktaş güle oynaya 

Beşiktaş hafif yaralı 

Beşiktaş hatasının kurbanı 

Beşiktaş havasını bulamadı 

BEŞİKTAŞ HAZIRSIZLIK YAKALANDI 

Beşiktaş hem yenildi, hem de elendi : 2-1 

Beşiktaş için, "acaba" diyoruz 

Beşiktaş ikinci turda 

Beşiktaş ilk sınavı geçti 

Beşiktaş İnönü'de Avrupalı 

Beşiktaş İnönü'de dağıldı 

BEŞİKTAŞ İŞİ İNÖNÜ'DE BİTİRİR 

Beşiktaş işi İstanbul' a bıraktı 

BEŞİKTAŞ İŞİ UZATTI 

Beşiktaş iyi başladı 

Beşiktaş iyi başladı ama… 

Beşiktaş iyi başladı, kötü bitirdi 
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Beşiktaş iyi oynadı kazanamadı 

BEŞİKTAŞ KAHRETTİ 

Beşiktaş kapıyı araladı 

Beşiktaş kazanabilirdi, olmadı 

Beşiktaş kazandı, sevinemedi 

Beşiktaş kolay maçı zor aldı 

Beşiktaş kupaya veda etti 

Beşiktaş Lazio duvarına çarptı 

Beşiktaş mağlup: 2-0 

Beşiktaş ne üzdü ne sevindirdi 

BEŞİKTAŞ OFSAYTA DÜŞTÜ 

Beşiktaş övün, bu senin hakkın 

Beşiktaş pes etmedi 

Beşiktaş Prag'da direnemedi 

Beşiktaş Rapid'e farklı yenildi 3-0 

Beşiktaş Rapid'i 1-0 Yendi … ve Elendi 

Beşiktaş Real Madrid önünde galibiyeti kaçırdı: 1-1 

Beşiktaş Ronaldo ile güldü 

Beşiktaş salladı yıkamadı 

Beşiktaş salladı, yıkamadı 

BEŞİKTAŞ SEN BİZİM HERŞEYİMİZSİN! 

Beşiktaş sonradan çöktü: 1-3 

Beşiktaş sonunu getiremedi 

Beşiktaş söktü aldı 

Beşiktaş Standart'ı aşamadı 

Beşiktaş Şampiyonlar Ligi'nde 

Beşiktaş şansını kaybetmedi: 0-2 

BEŞİKTAŞ TARİH YAZDI 

Beşiktaş tarih yazdı! 

Beşiktaş tek golle tura uçtu 

Beşiktaş tek golle yetindi 

BEŞİKTAŞ TEKLEDİ 
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BEŞİKTAŞ TUR BİNDİRDİ 

Beşiktaş tur kapısını araladı 

Beşiktaş tura tutundu 

Beşiktaş tura uçtu 

BEŞİKTAŞ TURLA DÖNÜYOR 

Beşiktaş turu farklı geçti 6-0 

Beşiktaş turu geçti gibi (gazetenin ilk sayfası) 

Beşiktaş turu hediye etti 

Beşiktaş turu İstanbul'a bıraktı 

Beşiktaş UEFA aşkına 

Beşiktaş UEFA'da da kayıp 

Beşiktaş UEFA'da rahat 

Beşiktaş UEFA'ya tutundu 

Beşiktaş umudu' da tükendi 

Beşiktaş uygun adım 

Beşiktaş uzatmada yıkıldı 

Beşiktaş ümit verdi 

Beşiktaş üzdü 

Beşiktaş üzdü                                                                                                                                                                                            

Şanssız Kartal 

Beşiktaş Valencia'da kayboldu 

Beşiktaş ve Trabzon tura yakın 

Beşiktaş ve Trabzon'la sevindik 

Beşiktaş Viyanada 4-0 yenildi 

Beşiktaş vizeyi kaptı 

Beşiktaş yenilmeden elendi 

Beşiktaş yüzünü UEFA'ya döndü 

BEŞİKTAŞ ZORU SEVİYOR 

Beşiktaş Zurich biletini aldı 

BEŞİKTAŞ, AVRUPA LİGİ'NE BAYRAĞINI DİKTİ 

BEŞİKTAŞ, B36 TORSHAVN'I RAHAT GEÇTİ 

Beşiktaş, bu akşam saat 21:20 de yurda dönüyor 
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Beşiktaş, elenirken alkışlandı 

Beşiktaş, İnter'i sevindirdi 

Beşiktaş, İsveç'te dondu 

Beşiktaş, yenik ama şanslı 

Beşiktaş, sevindirdi 

BEŞİKTAŞ...AYNI NAKARAT 

Beşiktaş'a 1 puan Cenk'ten 

Beşiktaş'a ağır darbe 

Beşiktaş'a bu yeter (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                           

Salladık, yıkamadık ( gazetenin 2.nci sayfası)                                                                                                                                

Tur İstanbul' a kaldı (gazetenin 3.ncü sayfası)  

Beşiktaş'a Bulgar vizesi 

Beşiktaş'a grup terapisi 

Beşiktaş'a kazanmak yetmedi 

Beşiktaş'a soğuk duş 

Beşiktaş'a üzüldük… 

Beşiktaş'a yazık oldu 

BEŞİKTAŞ'A YAZIK OLDU 2-1 

Beşiktaş'ı gören var mı? 

Beşiktaş'ı Sergen uçurdu 

Beşiktaş'ı şaşkınlık yıktı: 1-3 

BEŞİKTAŞIM SEN ÇOK YAŞA CANIM FEDA OLSUN SANA (gazetenin ilk 

sayfası)                                                                                BEŞİKTAŞ PRAG'MAZ 

(gazetenin 2.nci sayfası) 

Beşiktaş'ımıza Obrigado, Merci, Danke, Teşekkürler 

Beşiktaş'ın boynu bükük 

Beşiktaş'ın galibiyeti tura yetmedi 

Beşiktaş'ın golü de az umudu da 

Beşiktaş'ın gurur gecesi 

Beşiktaş'ın gücü yetmedi 

Beşiktaş'ın kabusu Malmö 

BEŞİKTAŞ'IN KUPADA ŞANSI AZALDI 
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Beşiktaş'ın kupadaki 2.nci tur ümidi azaldı 

Beşiktaş'ın son şansı UEFA 

Beşiktaş'ın şahane direnişi 

Beşiktaş'ın umudu rövanşta 

Beşiktaş'ın umudu sürüyor 

BEŞİKTAŞK (gazetenin ilk 

sayfası)                                                                                                                                                                    

TURA GELDİ (gazetenin 2.nci sayfası)                                                                                                                                                    

KARTAL ÜZÜLMEDİ (gazetenin 3.ncü sayfası) 

BEŞİKTAŞK (siyah) 

Beşiktaş'ta yeni bir şey yok 

Beşiktaş'tan 4 dörtlük tur 

Beşiktaş'tan 5-0'lık tarihi tur 

Beşiktaş'tan bir Avrupa klasiği daha 

Beşiktaş'tan bu kadar 

Beşiktaş'tan buraya kadar 

Beşiktaş'tan farklı veda 

Beşiktaş'tan hüzünlü veda 

Beşiktaş'tan ilk galibiyet 

Beşiktaş'tan kötü başlangıç 

Beşiktaş'tan puansız veda 

Beşiktaş'tan UEFA tarifesi 

Beşiktaş'tan umulmadık sonuç 

Beşiktaş'tan zoraki tur 

BEŞİNCİ MAĞLUBİYET 

Beşitaş'ın kazanacağı bir maçtı 

BEYAZ 

BİÇERDÖVER (kırmızı) 

BİR ANDA YIKILDIK 

BİR BİR GİDİYOR 

Bir Bükreş… Bir Kartal… BİR DE DÜDÜK! (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                     

'SKANDAL' (gazetenin 2'nci sayfası) 
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Bir fark göremedik! 

BİR FENER GÜLDÜRDÜ 

BİR KAFADA YIKILDI 

BİR KERE DE DOĞRUYU GÖSTER (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                   

VURDU, YIKAMADI, YIKILDI ! (gazetenin 3'ncü sayfası) 

Bir puandan daha fazlası 

BİR SEVİNÇ BİR HÜZÜN 

BİR TANESİN KARTAL 

BİR' TESELLİ 

Bir yudum mutluluk 

BİR ZAMANLAR KARTAL'DI 

Biraz geç kalmadın mı? 

Birinci sınıf First class uçuş 

BİZ BU FİLMİ GÖRMÜŞTÜK 

BÖYLE AYRILIK OLMAZ' 

BÖYLE Mİ BİTECEKTİ 

BÖYLE Mİ OLACAKTI 

Böyle mi olacaktı ? 

Bu alemin kralı Kartal 

BU AYIP SİZE YETER! 

Bu Beşiktaş öpülür 

Bu da Dinamo Kiev farkı 

BU DA YETER 

BU FİLMİ GÖRDÜK 

Bu havada bu kadar! 

BU İŞ TAMAM 

BU MUDUR? BUDUR! (kırmızı) 

BU NE HAL KARTAL 

BU SKOR BİZİ BOZMAZ (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                         

TURU GEÇERİZ (gazetenin ikinci sayfası) 

Bu sonuca kim 'Üzülmez' 

BU TAKIM DÖRT DÖRTLÜK (sarı) 
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Bulgar, turu çaldı! 

Bunun İstanbul'u da var 

BURADA BİTMEZ (beyaz) 

BURAYA KADAR 

BUZ DEVRİ! (kırmızı) 

Büyük Beşiktaş (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                                  

Kartal destan yazdı ( gazetenin 2.nci sayfası) 

BÜYÜK KUMAR (gazetenin 2'nci sayfası)                                                                                                                                                    

BUNA DA ŞÜKÜR! (gazetenin 3'ncü sayfası) 

BÜYÜKSÜN BEŞİKTAŞ 

Calderon siyahtı İNÖNÜ BEYAZ OLSUN (sarı-siyah- beyaz) 

CAN SİMİDİ 

Canınız sağolsun 

Casusların ödü koptu 

CEHENNEME BEKLİYORUZ 

CENAZE  

CSKA EMEKLİSİ 

CSKA EMEKLİSİ! 

Çek'i Beşiktaş kesti 

ÇEKİLMEZ ÇİLE  

ÇEKİLMEZ ÇİLE (kırmızı) 

ÇILGIN TÜRKLER (siyah) 

ÇİFTE ZAFER 

ÇOK BÜYÜKSÜN BEŞİKTAŞ 

ÇOK GÜZEL OLDU (kırmızı) 

ÇUVALLA KAÇTI 

D.Kiev zorlamadı, Beşiktaş ezilmedi 

DALARSAN, BAKARSAN, KORKARSAN KAZANAMAZSIN! 

DEHŞET ADASI 

DELGADO HESABI KESTİ 

DEMİRDEN KORKSAK TRENE BİNMEZDİK 

DENİZE DÖKTÜK 
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DERİN DARBE! (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                                      

'DİSİPLİN GALİP' (gazetenin 2.nci sayfası) 

DESTAN 

DESTAN 2-0 (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                                                    

ZAFER, ZAFER, ZAFER (gazetenin 3.ncü sayfası) 

DESTAN, BİR DÜDÜĞE KURBAN ! (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                          

YENİLMEZ LUCE (gazetenin 10.ncu sayfası)                                                                                                                                                              

SKANDAL (gazetenin 11.nci sayfası) 

DEV PENÇE 

Devler Ligi'nde ikinci kayıp 

DEVLERİN AŞKI BÜYÜK OLUR (sarı) 

DİLİM DİLİM YEDİ 

Dinamo Kiev oynamadan yorulmadan 5-0 

DİRİLİŞ 

Dokunma yanarsın 

DOLMABAHÇE'DE KABUS GECESİ 

Dolmabahçe'de Kartal'a şok 

DONDUK 

Dört dörtlük fiyasko 

DURAKLAMA DEVRİ 

DURUŞUNA KURBAN 

DÜĞÜN YARIDA KALDI 

DÜNYALARI KAÇIRDI 90'DA PENÇELEDİ (siyah- sarı) 

Düş değil gerçek, Beşiktaş 3. turda 

DÜŞENİN DOSTU OLMAZ 

EKSİ 4 DERECEDE 5 GOL  

EKSİĞİ YOK FAZLASI VAR 

EKSİK AMA GURURLU 

El ele Şampiyonlar Ligi'ne (gazetenin ilk 

sayfası)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Beşiktaş tarih yazdı (gazetenin 10.ncu 
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sayfası)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Gerçek Kartal bu ( 11.nci sayfa) 

EL ELE TURLADILAR 

ELDE VAR SIFIR 

ELDE VAR SIFIR! 

ELDEN KAÇTI 

ELENDİ AMA… KARTAL GİBİ  

ELENDİK ! AJAX : 2 - BEŞİKTAŞ : 1 

ELİNDEN KAÇIRDI 

ELVEDA AVRUPA 

En büyük Beşiktaş 

EN BÜYÜK SÖR BİZİM SÖR 

ERKEKÇE, SPORTMENCE DEĞİL TEKMELEYE TEKMELEYE 

ERNST'TEN ALTIN DOKUNUŞ 

EZE EZE 

EZE EZE elendik (kırmızı) 

Ezildi, kahretti, bitti 

EZİYET BİTTİ! 

F. BAHÇE, BEŞİKTAŞ VE BURSA 2. TUR'DAN ÜMİTLİ 

FABRİ'KA HATASI 

FARK OLURDU! (kırmızı) 

FENER İLE BEŞİKTAŞ'I YIKTILAR HAKEM KARARIYLA (gazetenin ilk sayfası)                                                                                      

KARTAL'A ÇEK FRENİ (gazetenin 10.ncu sayfası)                                                                                                                                 

Kaçanlara yazık! (gazetenin 11.nci sayfası) 

Fener turladı, Kartal yaralı 

FİYASKO (beyaz) 

FUTBOLUN ADALETİ YOK BE KARTALIM 

GECENİN KAHRAMANLARI (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                                 

Bu kez sürpriz yok (gazetenin 11.nci sayfası)                                                                                                                                            

ÇILGIN KRAL İLHAN (gazetenin 12.nci sayfası) 

GECEYİ AYDINLATAN ATEŞ BÖCEĞİ MİSİN (kırmızı) 

GECEYİ KARTAL AYDINLATTI 
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GEÇ KALDIN KARTALIM 2-1 

Geç oldu, temiz oldu 

Gel de Beşiktaş'a yanma 

GEL DE DELİ OLMA! (kırmızı) 

GEL DE YANMA 

GELDE YANMA 

GEMİSİNİ BATIRAN KAPTAN 

GÖRÜNTÜ VAR SES YOK 

GÖZ YAŞARTICI BOMBA  

Gözyaşı çetesi! 

GÖZYAŞI ve HÜSRAN (sarı-siyah) 

Gurbet acısı 

GURURLAN 

GURURUMUZ BEŞİKTAŞ (kırmızı) 

GÜLEMEDİK 

GÜLER MİSİN, AĞLAR MISIN! 

GÜMBÜR GÜMBÜR (sarı)  

GÜNEŞ ETKİSİ 

HAKEM GÖRÜNÜMLÜ LEVERKUSENLİ! 

HAMAM SEFASI! 

HAPPY BIRTHDAY BEŞİKTAŞ (beyaz- sarı) 

HARİKARTAL (sarı- beyaz) 

HASAR BÜYÜK (beyaz) 

HATALI ÇIKIŞ! 

HAVALI AVRUPALI 

HAYAL GÜCÜ SINIR TANIMADI BEŞİKTAŞ ARTIK BİR DÜNYA MARKASI 

Hayal ve gerçek 

Hayaldi,bitti 

HAYALET (sarı - kırmızı) 

HAYALİ BİLE GÜZELDİ 2-1 

HAYALLER YIKILDI 

HAYALLERE VEDA 
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HAYATA DÖNÜŞ 

HAYIR! 

HAYIRSIZ ADA 1-2 (mavi) 

HAZİN SON 

HEDEF VURULDU ' 

HELAL OLSUN 

HELAL OLSUN SİZE (sarı) 

HELAL SANA KARTAL 

HELPsinki 

HEPİMİZ BEŞİKTAŞLIYIZ 

HEPSİ KARİZMA! 

HER BİRİ KARTAL'DI 

HER YER KARANLIK 

HER YERDE BEŞİKTAŞ 

HER ZAMAN HER YERDE 

Hesap İstanbul'a kaldı 

HESAPTA BU YOKTU 

HİÇ ADİL DEĞİL 

HİÇ HAK ETMEDİ (kırmızı) 

Hovarda Kartal 

HOVARDALIĞIN SONU 

HÜZÜNLÜ VEDA 

HÜZÜNLÜ ZAFER 

İBLİS 

İbo'nun son bestesi 

İÇİMİZ KARARDI 

İDAM MANGASI (kırmızı-siyah) 

İKİ HATAYLA ÇÖKTÜK 

İKİ KAFADA YIKILDIK 

İki veda bir sevinç 

İLK HEDEFİMİZ PORTO İLERİ 

İmdada Pascal yetişti 
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İNANMIŞ ÇOCUKLAR (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                               

KAPI AÇILDI (gazetenin 11'nci sayfası) 

İNGİLİZ&FRANSIZ ORTAK YAPIMI (siyah-beyaz) 

İNÖNÜ DE GERİLİM FİLMİ (sarı ) 

İNÖNÜ SİHİRBAZI 

İNÖNÜ'DE BİTER 

İNÖNÜ'DE FİESTA 

İNÖNÜ'DE İLK DANS 

İNÖNÜ'DE OLAY! 

İNÖNÜ'DE Q7 RÜZGARI 3-0 

İNÖNÜ'DE YENERSİN 

İNÖNÜ'DEN YARI FİNAL ÇIKAR 

İNÖNÜ'YE BIRAKTI 

İSKENDER BEY DEĞİL CENKİZ HAN 

İSPANYOL MEYHANESİ (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                           

KREDİ TÜKENDİ (gazetenin 3.ncü sayfası) 

İŞ İNÖNÜ'DE BİTER 

İŞTE BEŞİKTAŞ 

İŞTE BU 

İŞTE BU KADAR! 

İŞTE KARTAL BU 

İTİRAZIM VAR (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                                                   

KÖTÜNÜN İYİSİ (gazetenin 3.ncü sayfası) 

İyi ki doğdun Beşiktaş 

KABUS ! 

KABUS GİBİ! 

KABUZ (kırmızı - beyaz) 

KAÇMA! GEL BURAYA 

KAFAYA KOYARSAN YAPARSIN 

KAHREDEN KLASİK ( gazetenin 2.nci sayfası)                                                                                                                                                  

KARTAL KÖTÜ ALIŞTI ( gazetenin 3.ncü sayfası) 

KAHREDEN VEDA 
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KALDIK MI LİVERPOOL'LA BAŞBAŞA 

KALK AYAĞA BEŞİKTAŞ! 

KANATLANDI… UÇAMADI (gazetenin ilk sayfası) 

KAPALIÇARŞI! 

Kapılar kapandı : 1-2 

KAPKARA KARTAL 

KA'PORTO'YU ÇİZDİK 

KAPTANLAR TURA UÇURDU 

KARA GECE 

KARA KARTAL AVRUPA'DA KANATLANDI 

Kara Kartal bu kez uçamadı 

KARA KARTAL DÜŞTÜ 

Kara Kartal iki kez kanatlandı 2-0 ( gazetenin ilk sayfası)                                                                                            

Beşiktaşım sen çok yaşa ( gazetenin 3. ncü sayfası) 

KARA KARTAL OLEY! 

KARA ŞÖVALYE 

KARAKARTAL ZAFERE UÇTU 

KARAL'A BİR HALLER OLDU 

KARANLIKLAR PRENSİ (kırmızı) 

KARİYERİN SENİN OLSUN 

Kartal 1 adım önde 

Kartal 2.tura uçtu 

KARTAL 4 GOLLE ÇEYREK FİNALDE 

KARTAL 6'NA KAÇIRDI 

Kartal 90'da güldü 

KARTAL 90'DA UÇTU 

KARTAL 90'DA YIKILDI 

KARTAL ACİL SERVİSTE 

KARTAL ADALAR'DA TUR ATTI! 

Kartal ağır yaralı 

KARTAL AĞLAMA DUVARI 

Kartal avantajı kaptı 
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KARTAL AVANTAJLI 

KARTAL AVANTAJLI DÖNÜYOR 

KARTAL AVANTAJLI DÖNÜYOR 1-1 

KARTAL AVINI BEKLİYOR 

KARTAL AVINI KAÇIRDI 1-1 

Kartal Avrupa semalarında 

KARTAL AVRUPA'DA BAMBAŞKA 

Kartal Avrupa'da çakıldı 

KARTAL AVRUPA'DA DA HAVLU ATTI 

Kartal Avrupa'da farklı 

Kartal Avrupa'da uçtu 

Kartal bavul topladı 

KARTAL BAYRAMI 

Kartal beraat etti! 

KARTAL BİR ADIM ÖNDE  

KARTAL BÖYLE UÇMAZ! 

KARTAL BU TURU GEÇER 

KARTAL BUNU HAK ETMEDİ 

Kartal buz kesti! 

KARTAL BUZ TUTTU 

KARTAL BÜYÜK AVI KAÇIRDI 

KARTAL ÇAKILDI 

KARTAL ÇEYREK FİNALDE 

KARTAL DAĞILDI 

Kartal darmadağın 

KARTAL DEĞİL DORTMUND UÇTU 

KARTAL DESTANI 

Kartal diz çöktü 

Kartal düşeş attı 

KARTAL EVDE KALDI 

Kartal evinde çöktü 

KARTAL EVİNDE YIKILDI 
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Kartal fırsat tepti 1-1 

KARTAL FIRSATI KAÇIRDI 

KARTAL FİLARMONİ ORKESTRASI 

Kartal galibiyete hasret 

Kartal geç açıldı 

KARTAL GİBİ DÖNDÜ 

Kartal gitti, geldi 

KARTAL GOL… GOL… GOL… GOL… 4-0 

KARTAL HAKEM KURBANI 

KARTAL HALAYI 

KARTAL HAVLU ATTI 

KARTAL IŞIĞI GÖRDÜ (siyah) 

Kartal İstanbul'a bıraktı 

KARTAL İSTANBUL'A BIRAKTI 1-0 

KARTAL İYİ BAŞLADI 

Kartal joker çekti 

Kartal kaçan galibiyete yanıyor 

Kartal kapana kısıldı 

KARTAL KENDİNİ VURDU 

KARTAL KENDİNİ YAKTI 

Kartal köşke çıktı 

Kartal kötü bitirdi 

Kartal Madrid'de kayboldu 

KARTAL MATEMDE 

KARTAL MUCİZESİ 

KARTAL MUTLU BİTİRDİ 

KARTAL MÜTHİŞ DÖNDÜ 

KARTAL NE YAPSA OLMUYOR 

KARTAL 'OH' DEDİ 

Kartal panzere çarptı 

KARTAL PENÇELEDİ 

Kartal pimi çekti 
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KARTAL PİŞMAN ETTİ (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                         

Saraybosna Kartal'ı (gazetenin 11.nci sayfası)                                                                                                                                 

BEŞİKTAŞ tarih yazdı (gazetenin 12.nci sayfası) 

Kartal rahat kazandı 0-1 

KARTAL REKORA UÇTU 

Kartal sonunu getiremedi 

KARTAL ŞOV YAPTI 

KARTAL ŞOV YAPTI 3-1 

KARTAL ŞÖLENİ 

Kartal tarih yazdı 

KARTAL TARİH YAZIYOR 

KARTAL TEPETAKLAK 

Kartal tura kanatlandı 

KARTAL TURA UÇTU 

KARTAL TURA UÇUYOR 

KARTAL TURA YAKIN 

KARTAL TURLADI 

Kartal turu düğümledi 

KARTAL TURU KAPTI 

KARTAL TURU YARILADI 

KARTAL UÇAR GİDER (sarı) 

Kartal uçtu, Aslan sustu 

Kartal ve Fırtına KAYIP 

KARTAL YIKILDI 

KARTAL YIKTI GEÇTİ 

KARTAL YİNE ISCALADI 

KARTAL YOLU YARILADI 

KARTAL YÜKSEK UÇAR (beyaz) 

KARTAL YÜKSEK UÇTU 

KARTAL YÜREK HOPLATTI  

KARTAL ZAFERE UÇTU 

Kartal zoru başardı! 
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Kartal, Berbatov! 

KARTAL'A BEYLİK SÖKMEZ 

KARTAL'A BU YETER 

KARTAL'A DA BU YAKIŞIR 5-0 

Kartal'a soğuk duş 

KARTAL'A YAKIŞAN VEDA 

KARTAL'A YETER 

Kartal'a yetmez! 1-1 

KARTAL'DA HAYAT VAR 

Kartal'dan Avrupa pençesi 

KARTAL'DAN BİR VEDA DAHA 

Kartal'dan bu kadar 

Kartal'dan buruk veda 

Kartal'dan farklı veda 

KARTAL'DAN GÖRKEMLİ FİNAL (KIRMIZI) 

Kartal'dan HARAKİRİ 

KARTAL'DAN SÜPER GOL 

KARTAL'DAN TARİHİ ADIM  

Kartal'dan tarihi tur (gazetenin 2.nci sayfası)                                                                                                                          

Beşiktaş'ın Avrupa uçuşu (gazetenin 3.ncü sayfası) 

KARTAL'DAN TEK PENÇE (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                       

EVDEKİ HESAP İNÖNÜ'YE UYMADI (gazetenin 3'ncü sayfası) 

Kartal'dan tur uçuşu 

KARTAL'I ABOUBAKAR UÇURDU 

Kartal'ı Babel uçurdu 

Kartal'ı Delgado uçurdu 

KARTAL'I KORKU YIKTI 

Kartal'ı uçurmadılar 

KARTALIM GRUPLARA KANAT AÇTI (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                         

ÇEK SAĞA CSKA (gazetenin 15'nci sayfası) 

KARTAL'IM OLEY 3-0 

KARTAL'IN '100'Ü GÜLDÜ (kırmızı) 
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KARTAL'IN 100'ÜNE YAKIŞTI 

Kartal'ın 2.nci Ada zaferi 

KARTAL'IN ADA SEFASI 

KARTAL'IN AVRUPA REKORU 

KARTAL'IN AVRUPA UÇUŞU 

KARTAL'IN DÜNYASI KARARDI 

KARTAL'IN GÖZÜ BÜYÜK LOKMADA 

KARTAL'IN GÜCÜ YETMEDİ 

KARTAL'IN HAZİN SONU 

KARTAL'IN İNTİHARI 

Kartal'ın 'İskender' keyfi 

KARTAL'IN KABUSU 

Kartal'ın kanadı kırık (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                     

Amokachi de yetmedi (gazetenin 10.ncu sayfası)                                                                                                                                     

Kartal uçamadı (gazetenin 11.nci sayfası) 

KARTAL'IN KANAT SESLERİ (SARI) 

KARTAL'IN KARA GECESİ 

KARTAL'IN NABZI DURDU 

KARTAL'IN PAPAZ YAHNİSİ ZİYAFETİ 

KARTAL'IN RÜYASI İNÖNÜ'DE BİTTİ 

Kartal'ın şanssız gecesi (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                      

Kartal bunu haketmedi (gazetenin üçüncü sayfası) 

KARTAL'IN TOSUN PAŞASI 

Kartal'ın yüzü yine gülmedi 

Kartal'la alıştık zafere 

KARTAL'LA VİYANA'YI FETHETTİK 

KARTALLAR AĞLAMAZ! 

KARTALLAR ÖLMEZ (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                              

TARİHİ RÖVANŞ (gazetenin 11'nci sayfası) 

Kartallar yüksek uçar 2-1 

KARTAL'SIN ELERSİN 

KATLİAMIN RESMİDİR. 
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KIRDIK! 

KİEV ŞOKU 

KİEV'DE KABUS 

KİM GELİRSE GELSİN 

KİM TUTAR KARTAL'I  

KONFERANS LİGİ'NE MERT DAMGASI! 

KONUKSEVER KARTAL 

KORKU FİLMİNDE MUTLU SON 

KÖTÜ KOMŞU 

KURT KAPANI 

Kusura bakma kardeşim 

KUTUP YILDIZI 

LA TORTURA ! *İŞKENCE!  (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                               

TÜKENİŞ ! (gazetenin 3'üncü sayfası) 

Levski'ye Osmanlı tokadı 

LİVERPOL'U ELEDİK ULAN 

LİVERPOOL :1  UMUDUMUZ :2 

LİVERPUL KOLEKSİYONCUSU 

LİZBON'DA HÜZÜN 

Lokomotiv'i kaçırdı 

LONDRA KARTALI 

LUCE'NİN ESERİ 

LUCE'NİN HEDİYESİ 

MAĞLUP 

MERHABA 2.TUR (kırmızı -sarı - kırmızı) 

Mmm, Metin'li Kartal nefis 

MONACO PRENSİ 

MORSENAL (mor- kırmızı) 

Muhteşem geri dönüş 

MUHTEŞEM KARTAL 

MUHTEŞEM KARTAL (beyaz - sarı) 
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MUHTEŞEM SÜLEYMAN (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                              

DÖRT DÖRTLÜK ZAFER (gazetenin 11'nci sayfası) 

MÜKEMMEL BİR GOLLE MÜKEMMEL BİR PUAN 

Münih'te Kartal'a soğuk duş 5-0 

NAMAĞLUP YOLA DEVAM 

NAPOLİ KARTAL'I 

NAPOLİ'DE MUHTEŞEM ZAFER 

NAZAR BONCUĞU 

NE GÜZEL POZ 

NE MUTLU KARTAL'A 

NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE NE MUTLU BEŞİKTAŞLIYIM DİYENE  

ne TATLI ne EKŞİ 

NE UMDUK, NE BULDUK 

NE YAPTIN KARTAL! 

Ne yaptın KARTAL'IM! 

NEFES NEFESE (siyah) 

NEFTÇİ TAMAM SIRA SENDE LUCE 

NEGREDO UÇURDU 

Neredesin Beşiktaş ? 

Nereye böyle 

NEREYE BÖYLE! 

NERON 

NİHAT FÜZE ATTI 

O eski halinden eser yok şimdi 

OĞLUM BAK GİT (siyah) 

OH AVRUPA VARMIŞ 

OKAN AMA BURUK !  (gazetenin ilk sayfası) 

OKURLARIMIZIN DİKKATİNE 

OKURLARIMIZIN DİKKATİNE BASKI PROTOKOL SAATLERİMİZ SEBEBİYLE 

BEŞİKTAŞ MAÇINA YER VEREMEDİK 

OLACAK İŞ Mİ BU BEŞİKTAŞ (sarı) 

OLDU MU YA KARTAL 
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Olimpiyat'a bekleriz 

OLMASAYDI SONUMUZ BÖYLE 

olmaz böyle şey… 

ONE MİNUTE (kırmızı) 

OTUR… SIFIR 

ÖMÜR TÖRPÜSÜ (sarı) 

ÖNCE HAYALLER ÖLÜR 

ÖNCE KARA SONRA KARTAL 

ÖNCE SİYAH SONRA BEYAZ 

ÖNCE ŞOK SONRA OH 

ÖP BABANIN ELİNİ! (sarı - kırmızı -sarı) 

PAF TAKIM ÇIKSA DAHA İYİYDİ  

PARAMPARÇA 

Paris'te buruk veda 

PARİS'TE HÜZÜN 

PARRA İLE SAADET OLMUYOR (sarı- beyaz) 

PARRA VAR HUZUR YOK (sarı) 

PARTİZAN TÖRE KURBANI (kırmızı - siyah) 

PENÇE 

PERTİZAN (sarı-beyaz) 

PİRE KIRAN 

PLAKASINI ALDINIZ MI? 

PLEVNE KARTAL'IN 

PORTO BAŞA BELA 

PUAN YOK 

PUANLAR NERDE AVCI ? 

Q7'DEN MACCABI'YE 'ONE MUNITE' (kırmızı) 

Quaresma Kartal'ı ipten aldı 

QUARESMA'SI YERİNE GELDİ (kırmızı) 

QUARESMATİK BEŞİKTAŞ 

RAHMETLİ DE SOLLARDI! (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                             

'TUR BİZİM OLACAK' (gazetenin 2.nci sayfası) 
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Rapid, Beşiktaş'ı farklı mağlup etti: 4-0 

Rapid'e 3-0 yenilen Beşiktaş elendi 

Real Madrid - Beşiktaş 

Real, Beşiktaş'ı tekme yumurukla yendi 

REKORLA ÜST TURA 

Rekortmen KARTAL 1-2 

REZALET 

Rusya'dan sevgilerle 

RÜYA BİTTİ 

Rüyadan kabusa 

SABRIN SONU KARTAL  

Sağ olasın Beşiktaş 

Sağol Beşiktaş 

SAHADA DEĞİL FAKS  BAŞINDA YIKILDI (siyah- kırmızı) 

SALLADI, YIKAMADI 

Salladık Yıkamadık 

SCHENGEN'İN SÜRESİ BİTTİ 

SCHUSTER MUCİZESİ! (siyah) 

SENİNLE GÜLDÜK BİZ 

SEVİNÇ VE HÜZÜN 

SEYRÜSEFER! (kırmızı) 

Sheriff kilidini Toraman açtı 

SHERİFF'E ÜÇ KURŞUN  

SHERİFF'İ VURAN KOVBOY 

SHERİFF'İN YILDIZINI SÖKTÜK (gazetenin ilk sayfası 

)                                                                                                                              

SHERİFF'E TEK KURŞUN (gazetenin 3'ncü sayfası) 

Sıradaki gelsin 2-1 

SİAMO ARRİVATİ (GELDİK) 

SİLAHŞÖR 



169 
 

SİYAAAH…   …BEYAAAZ (gazetenin ilk 

sayfası)                                                                                                                                     

ÜZMEZ… ÜZÜLMEZ (gazetenin 3'üncü sayfası) 

SİYAH - BEYAZ DRAM 

SİYAH İNCİ! (beyaz) 

Siyah-beyaz film gibi biraz 

SİZE FİNAL YAKIŞIR 

Son 4 dakikada 3 gol yiyen Beşiktaş elendi 

SON ANDA YIKILDILAR 

SON GÜLEN İYİ GÜLER! 

SON İMPARATOR (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                                               

İNÖNÜ'DEN ÇIKIŞ YOK (gazetenin 10.ncu sayfası)                                                                                                                                         

SEN ADAMI ÇILDIRTIRSIN! (gazetenin 11.nci sayfası) 

SON İMPARATOR (kırmızı) 

Son kale de düştü 

Son saniyede yıkıldı 

SON SÖZ NEGREDO'NUN 

Sözün bittiği yer 8-0  

SÜPER KARTAL (kırmızı) 

ŞAHANE KARTAL'IN ŞOV GECESİ 

ŞANLI KARTAL 

ŞANSSIZ KARTAL 

ŞEKER PORTAKALI (kırmızı) 

ŞEYTAN ALDI GÖTÜRDÜ 

Şeytan aldı, götürdü 

ŞİMDİ OLMADI  

ŞOKE EDEN VEDA 

ŞOV BAŞLADI 

TALİSCA'DAN ALTIN GOL 

TARİH BÖYLE YAZILIR 

TARİH YAZAR KARTAL BOZAR 

Tarihinde ilk kez 
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TAŞ DEVRİ 

TAŞFIRIN KARTALI 

TATSIZ GECE 

TAVUK BULYON 

TEDAVİSİ VAR!  

TEK RAKİBİ CAS  

TESELLİ PUANI 

TEŞEKKÜRLER 

TEŞEKKÜRLER KARA KARTAL 

TUR DA ONUR DA KURTULDU 

TUR KAPISI ARALANDI  

TUR SENİN KARTAL 

TURA PENÇE 

Turları ateşe attık 

TÜRK FUTBOL TARİHİ YENİDEN YAZILIYOR 

TÜRK FUTBOLUNUN YENİ TARİH YAZARI 

TÜRKİYE İÇİN 

TÜRKİYE SİZİNLE GURUR DUYUYOR 

TÜRKİYE'NİN AVRUPA'DAKİ YENİ TARİH YAZARI GURURLA SUNAR 

TÜRKİYE'NİN GURURU 

TÜRKLER GELİYOR 

UÇAN KARTALLAR 

UEFA HATIRASI (siyah) 

UEFA Kupası'nda çifte zafer 

UEFACİANIN RESMİDİR                                                                                                                                            

ELDE VAR HÜZÜN  

UEFA'NIN EFENDİLERİ                                                                                                                                          

KARTAL BUZU ERİTTİ                                                                                                                                                                 

BEŞİKTAŞ TARİH YAZDI  

UEFA'ya Beşiktaş damgası 

UFFF! 

UMMADIK TAŞ 
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Umudumuz Beşiktaş 

Umut var, Sergen yok 

UMUTLU (beyaz) 

UTANÇ GECESİ 

Utanmaz Belçikalı 

UZATMADA AKILLANDIK 2-2 

Üstün Alman Teknolojisi ! 

VADUZ TUZ BUZ 

VADUZ VIZ VIZ  (gazetenin ilk sayfası)                                                                                                                                                      

DÜNYA TAKIMI (gazetenin 3'üncü sayfası) 

VAH KARTAL 

VAH                                                                                                                                                                                                                                                                        

VAH KARTAL!   

Varşova'da Kartal şov 

Vay BAŞIMIZA GELEN (kırmızı- beyaz) 

Ver elini Avrupa 

VİZEYİ ALAMADI 

Volkswagen ülkesinde BİR FERRARİ 

YAHŞİ KARTAL 

Yaktın Beşiktaş'ı Bako ! 

YAPRAK DÖKÜMÜ 

Yaraya tuz bastı 

YARIM KALAN GÖSTERİ  

YARIM KALAN 'UMUT' 

YAS 

YAŞ DEĞİL YAS GÜNÜ 

YAZIK 

YAZIK OLDU 

Yazık oldu Kartal'a                                                                                                                                                                       

Beşiktaş şerefiyle 
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YAZIYO YAZIYO BEŞİKTAŞ'IN DESTANINI YAZIYO                                                                                                     

HELAL SANA İMPARATOR                                                                                                                              

FUTBOLUN BEŞİĞİNDE FUTBOL DERSİ  

YENİLMEZ 

YENİLMEZLER 

YIKILMADIK 

YIKILMAYAN KALE 

YIKILMAYAN KALE BEŞİKTAŞ 

YİNE AYNI ŞARKI! 

YİNE BİZE HÜSRAN 

YİNE GÖRÜŞÜRÜZ 

YİNE HÜSRAN 

YİNE TROMSÖ YİNE FACİA 

Yine Tromsö, yine facia 

YOLUN AÇIK OLSUN  

YÜKSEK LİSANS  

YÜKSEKTEN UÇUYOR 

Yüzümüz gülmüyor 

YÜZÜMÜZ KIZARDI 

ZAFER 

ZAFER BAYRAMI! 

ZAFER DANSI 

ZAFER KARTAL'IN 

Zafer yok, hezimet var… 

ZAFERE 1 KALDI 

Zarar '100 milyon, 

ZENON FAR 

ZOR AMA GÜZEL  

ZOR DA OLSA GÜLE  KARTAL  

ZÜĞÜRT TESELLİSİ 

Zürih yolcusu kalmasın 
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bela 1 

belası 1 

belçikadan 1 

belçikalı 1 

belgrad 1 

benim 1 

beraat 1 

beraberliği 1 

berbatov 1 

bestesi 1 

beşi 1 

beşiğinde 1 

beşiktaş 174 

beşiktaşa 11 

beşiktaşaynı 1 

beşiktaşı 7 

beşiktaşım 2 

beşiktaşımıza 1 

beşiktaşın 14 

beşiktaşk 2 

beşiktaşlıyım 1 

beşiktaşlıyız 1 

beşiktaşta 1 

beşiktaştan 14 

beşinci 1 

beşitaşın 1 

bey 1 

beyaaaz 1 

beyaz 19 

beyaz- 2 

beylik 1 

bıraktı 5 

bırthday 1 

bi 1 

biçerdöver 1 

bildiğiniz 1 

bile 2 

biletini 1 

bin 1 

bindirdi 1 

binmezdik 1 

bir 31 



178 
 

bir-iki 1 

biraz 2 

biri 1 

birinci 1 

bitecekti 1 

biter 2 

bitirdi 3 

bitirir 1 

bitmez 1 

bitti 5 

bittiği 1 

biz 2 

bize 2 

bizi 1 

bizim 4 

boğazda 1 

bomba 1 

boncuğu 1 

boynu 1 

bozar 1 

bozgun 1 

bozmaz 1 

böceği 1 

böyle 11 

bu 33 

budur 1 

bulamadı 1 

bulduk 1 

bulgar 2 

bulyon 1 

buna 1 

bunu 2 

bunun 1 

burada 1 

buraya 3 

bursa 1 

buruk 3 

buz 4 

buzu 1 

bükreş 1 

bükük 1 

büyük 8 

büyüksün 2 

calderon 1 

can 1 

canım 1 

canınız 1 



179 
 

cas 1 

casusların 1 

cehenneme 1 

cenaze 1 

cenkin 1 

cenkiz 1 

cenkten 1 

cepte 1 

class 1 

coştu 1 

cska 3 

çakıldı 2 

çaldı 1 

çarptı 3 

çarptılar 1 

çek 2 

çeki 1 

çekilmez 2 

çekti 3 

çetesi 1 

çeyrek 4 

çıkar 1 

çıkış 2 

çıksa 1 

çıktı 2 

çıktık 1 

çıldırtırsın 1 

çılgın 2 

çifte 3 

çile 2 

çizdik 1 

çocuklar 1 

çok 5 

çöktü 4 

çöktük 1 

çuvalla 1 

da 16 

dağıldı 4 

daha 4 

dakikada 1 

dalarsan 1 

damgası 2 

danke 1 

dans 1 

dansı 1 

darbe 2 

darmadağın 1 



180 
 

de 16 

dedi 1 

değil 10 

dehşet 1 

delgado 2 

deli 1 

demba 2 

demirden 1 

denize 1 

derecede 1 

derin 1 

dersi 1 

destan 4 

destanı 2 

destanını 1 

dev 2 

devam 1 

devler 1 

devlerin 1 

devre 1 

devri 3 

dışarıda 1 

dibe 1 

dik 1 

dikkatine 2 

dikti 1 

dilim 2 

dinamo 2 

direkten 1 

direnemedi 2 

direnişi 1 

diriliş 1 

disiplin 1 

diyemez 1 

diyene 2 

diyoruz 1 

diz 1 

dizimizi 1 

dk28 1 

dk80 1 

dk86 1 

dkiev 1 

doğdun 1 

doğru 1 

doğruyu 1 

dokunma 1 

dokunuş 1 



181 
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pariste 2 

parlıyor 1 

parra 2 

parti 1 
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partizan 1 

pascal 1 

paşası 1 

pençe 4 

pençeledi 2 

pençesi 1 

pertizan 1 

pes 1 

pimi 1 

pire 1 

pişman 1 

plakasını 1 

plevne 1 

portakalı 1 

porto 2 

poz 1 

pragda 1 

pragmaz 1 

pragtı 1 

prensi 2 

protokol 1 

puan 5 

puandan 1 

puanı 2 

puanlar 1 

puansız 1 

q7 1 

q7den 1 

quaresma 1 

quaresması 1 

quaresmatik 1 

rahat 3 

rahmetli 1 

rakibi 1 

rapid 1 

rapide 2 

rapidi 2 

real 4 

rekora 1 

rekorla 1 

rekortmen 1 

rekoru 1 

resmidir 2 

rezalet 1 

ronaldo 1 

rövanş 1 

rövanşta 1 
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rusyadan 1 

rüya 1 

rüyadan 1 

rüyası 1 

rüzgarı 1 

saadet 1 

saat 1 

saatlerimiz 1 

sabrın 1 

sağ 1 

sağa 1 

sağol 1 

sağolsun 1 

sahada 1 

salladı 3 

salladık 2 

sana 3 

saniyede 2 

saraybosna 1 

sarı 20 

sarı- 2 

sarı-beyaz 1 

sarı-siyah 1 

sarı-siyah- 1 

sayfa 2 

sayfası 95 

schengenin 1 

schuster 1 

sebebiyle 1 

sefası 3 

semalarında 1 

sen 4 

sende 1 

sene 1 

senin 3 

seninle 1 

sergen 2 

sergene 1 

serviste 1 

ses 1 

sesleri 1 

sevdalısı 1 

sevgilerle 1 

sevinç 3 

sevindik 1 

sevindirdi 3 

sevinemedi 1 
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seviyor 1 

seyrüsefer 1 

sezonu 1 

sheriff 1 

sheriffe 2 

sheriffi 1 

sheriffin 1 

sıfır 3 

sınavı 1 

sınıf 1 

sınıfta 1 

sınır 1 

sıra 1 

sıradaki 1 

siamo 1 

sihirbazı 1 

sihirli 1 

silahşör 1 

simidi 1 

siyaaah 1 

siyah 14 

siyah- 2 

siyah-beyaz 3 

siyahtı 1 

size 3 

sizinle 1 

skandal 2 

skandalı 1 

skor 1 

soğuk 3 

sol 1 

sollardı 1 

son 13 

sonra 3 

sonradan 1 

sonu 3 

sonuca 1 

sonuç 1 

sonumuz 1 

sonunu 2 

sökmez 1 

söktü 1 

söktük 1 

sör 2 

söz 1 

sözün 1 

sportmence 1 
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standartı 1 

stockholm 1 

sunar 1 

sustu 2 

süleyman 1 

süper 2 

süresi 1 

sürpriz 1 

sürüyor 1 

şahane 2 

şampiyon 1 

şampiyonlar 2 

şampiyonu 1 

şanlı 1 

şansı 2 

şansını 1 

şanslı 1 

şanssız 3 

şarkı 1 

şaşırtıyor 1 

şaşkınlık 1 

şeker 1 

şerefiyle 1 

şerefsiz 1 

şey 2 

şeytan 2 

şimdi 2 

şok 2 

şoke 1 

şoku 1 

şov 5 

şöleni 1 

şövalye 1 

şükür 1 

takım 2 

takımı 1 

taliscadan 1 

tamam 3 

tanesin 1 

tanımadı 1 

tarifesi 1 

tarih 13 

tarihi 6 

tarihinde 1 

taş 2 

taşfırın 1 

tatlı 1 
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tatsız 1 

tavuk 1 

te 1 

tedavisi 1 

tek 7 

tekledi 1 

tekme 1 

tekmeleye 2 

teknolojisi 1 

teksin 1 

temiz 1 

tepetaklak 1 

tepti 2 

terapisi 1 

teselli 2 

tesellisi 1 

teşekkürler 3 

tokadı 1 

topladı 1 

toraman 1 

torshavnı 1 

tortura 1 

tosun 1 

töre 1 

törpüsü 1 

trabzon 1 

trabzonla 1 

trene 1 

tromsö 2 

tur 14 

tura 13 

turda 3 

turdan 1 

turla 1 

turladı 2 

turladılar 1 

turları 1 

turu 11 

turun 1 

tutar 1 

tuttu 1 

tutundu 2 

tuz 2 

tükendi 2 

tükeniş 1 

türk 2 

türkiye 2 
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türkiyenin 2 

türkler 2 

türküm 1 

uçamadı 3 

uçan 1 

uçar 3 

uçmaz 1 

uçtu 12 

uçurdu 6 

uçurmadılar 1 

uçurtmadılar 1 

uçuş 1 

uçuşları 1 

uçuşu 5 

uçuyor 3 

uefa 5 

uefacianın 1 

uefada 2 

uefanın 1 

uefaya 3 

ufff 1 

ulan 1 

umduk 1 

ummadık 1 

umudu 4 

umudumuz 2 

umulmadık 1 

umut 2 

umutlu 1 

utanç 1 

utanmaz 1 

uygun 1 

uymadı 1 

uzatmada 2 

uzattı 3 

üç 1 

üçüncü 1 

ülkesinde 1 

ümidi 1 

ümit 1 

ümitli 1 

üst 1 

üstün 1 

üzdü 3 

üzmez 1 

üzüldü 1 

üzüldük 1 
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üzülmedi 1 

üzülmez 2 

vaduz 2 

vah 3 

valenciada 1 

var 14 

varmış 2 

varşovada 1 

vay 1 

ve 8 

veda 18 

vedalaştı 1 

ver 1 

verdi 1 

veremedik 1 

vız 2 

viyanada 1 

viyanayı 1 

vizesi 1 

vizeyi 2 

volkswagen 1 

vuran 1 

vurdu 3 

vuruldu 1 

wanted 1 

ya 1 

yahnisi 1 

yahşi 1 

yakalandı 1 

yakın 2 

yakışan 1 

yakışır 2 

yakışmadı 1 

yakıştı 1 

yaktı 1 

yaktın 1 

yalan 1 

yanarsın 1 

yanıyor 1 

yanma 4 

yaparsın 1 

yapımı 1 

yaprak 1 

yapsa 1 

yaptı 2 

yaptın 2 

yaralı 3 
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yaraya 1 

yarı 1 

yarıda 1 

yarıladı 2 

yarım 2 

yas 2 

yaş 1 

yaşa 2 

yaşartıcı 1 

yazar 2 

yazarı 2 

yazdı 7 

yazık 6 

yazıklar 1 

yazılır 2 

yazılıyor 1 

yazıyo 3 

yazıyor 1 

ye 1 

yedi 1 

yendi 3 

yenersin 1 

yeni 5 

yeniden 1 

yenik 1 

yenildi 4 

yenilen 1 

yenilmeden 1 

yenilmez 2 

yenilmezler 1 

yer 4 

yerde 3 

yerine 1 

yeter 5 

yetindi 1 

yetişti 1 

yetmedi 6 

yetmez 1 

yıkamadı 4 

yıkamadık 2 

yıkıldı 10 

yıkıldık 2 

yıkıldılar 1 

yıkılmadık 1 

yıkılmayan 2 

yıktı 3 

yıktılar 1 
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yıldızı 1 

yıldızını 1 

yine 10 

yiyen 1 

yok 14 

yokmuş 1 

yoktu 1 

yola 1 

yolcusu 1 

yolu 1 

yolun 1 

yorulmadan 1 

you 1 

yudum 1 

yumurukla 1 

yurda 1 

yüksek 4 

yüksekten 1 

yürek 1 

yüzü 1 

yüzümüz 2 

yüzünü 1 

zafer 15 

zafere 4 

zaferi 1 

zaman 1 

zamanlar 1 

zarar 1 

zenon 1 

ziyafeti 1 

zor 4 

zoraki 1 

zorlamadı 1 

zoru 2 

zurich 1 

züğürt 1 

zürih 1 
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103. Milliyet 21 Ağustos 1996 104. Hürriyet 21 Ağustos 1996 105.Cumhuriyet21 Ağustos 1996 

  

106. Fotomaç 21 Ağustos 1996 107. Fanatik 21 Ağustos 1996 

 

6 AĞUSTOS 1996, DİNAMO MİNSK- BEŞİKTAŞ, (2-1), M, D 

 
 

 

98. Milliyet 7 Ağustos 1996 99.Hürriyet 7 Ağustos 1996 100. Cumhuriyet 7 Ağustos 1996 

  

101. Fotomaç 7 Ağustos 1995 102. Fanatik 7 Ağustos 1996 
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10 EYLÜL 1996, MOLENBEEK- BEŞİKTAŞ, (0-0), B, D 

   

108. Milliyet 11 Eylül 1996 109. Hürriyet 11 Eylül 1996 110. Cumhuriyet 11 Eylül 1996 

  

111. Fotomaç 11 Eylül 1996 112. Fanatik 11 Eylül 1996 

 

24 EYLÜL 1996, BEŞİKTAŞ- MOLENBEEK, (0-0), B, D 

   

113. Milliyet 25 Eylül 1996 114. Hürriyet 25 Eylül 1996 115. Cumhuriyet 25 Eylül 1996 

  

116. Fotomaç 25 Eylül 1996 117. Fanatik 25 Eylül 1996 
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15 EKİM 1996, L. VARŞOVA- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

   

118. Milliyet 16 Ekim 1996 119. Hürriyet 16 Ekim 1996 120. Cumhuriyet 16 Ekim 1996 

  

121. Fotomaç 16 Ekim 1996 122. Fanatik 16 Ekim 1996 

 

29 EKİM 1996, BEŞİKTAŞ- L. VARŞOVA, (2-1), G, E 

   

123. Milliyet 30 Ekim 1996 124. Hürriyet 30 Ekim 1996 125. Cumhuriyet 30 Ekim 1996 

  

126. Fotomaç 30 Ekim 1996 127. Fanatik 30 Ekim 1996 
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19 KASIM 1996, VALENCİA- BEŞİKTAŞ, (3-1), M, D 

128. Milliyet 20 Kasım 1996 129. Hürriyet 20 Kasım 1996 130. Cumhuriyet 20 Kasım 1996

131. Fotomaç 20 Kasım 1996 132. Fanatik 20 Kasım 1996

3 ARALIK 1996, BEŞİKTAŞ-VALENCİA, (2-2), B, E 

133. Milliyet 4 Aralık 1996 134. Hürriyet 4 Aralık 1996 135. Cumhuriyet 4 Aralık 1996

136. Fotomaç 4 Aralık 1996 137. Fanatik 4 Aralık 1996
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13 AĞUSTOS 1997, BEŞİKTAŞ-NK MARİBOR, (0-0), B, E 

   

138. Milliyet 14 Ağustos 1997 139. Hürriyet 14 Ağustos 1997 140. Cumhuriyet 14 Ağustos 

1997 

  

141. Fotomaç 14 Ağustos 1997 142. Fanatik 14 Ağustos 1997 

 

27 AĞUSTOS 1997, NK MARİBOR- BEŞİKTAŞ, (1-3), G, D 

   

143. Milliyet 28 Ağustos 1997 144. Hürriyet 28 Ağustos 1997 145. Cumhuriyet 28 Ağustos 

1997 

  

146. Fotomaç 28 Ağustos 1997 147. Fanatik 28 Ağustos 1997 
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17 EYLÜL 1997, BAYERN MÜNİH BEŞİKTAŞ, (2-0), M, D 

   

148. Milliyet 18 Eylül 1997 149. Hürriyet 18 Eylül 1997 150. Cumhuriyet 18 Eylül 1997 

  

151. Fotomaç 18 Eylül 1997 152. Fanatik 18 Eylül 1997 

 

1 EKİM 1997, BEŞİKTAŞ- PARİS SAİNT GERMAİN, (3-1), G, E 

   

153. Milliyet 2 Ekim 1997 154. Hürriyet 2 Ekim 1997 155. Cumhuriyet 2 Ekim 1997 

 

 

156. Fotomaç 2 Ekim 1997 157. Fanatik 2 Ekim 1997 
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22 EKİM 1997, BEŞİKTAŞ- GÖTEBORG, (1-0), G, E 

   

158. Milliyet 22 Ekim 1997 159. Hürriyet 22 Ekim 1997 160. Cumhuriyet 22 Ekim 1997 

 

 

 

 

161. Fotomaç 22 Ekim 1997 162. Fanatik 22 Ekim 1997 

 

5 KASIM 1997, GÖTEBORG- BEŞİKTAŞ, (2-1), M, D 

   

163. Milliyet 6 Kasım 1997 164. Hürriyet 6 Kasım 1997 165. Cumhuriyet 6 Kasım 1997 

 

 

 

 

166. Fotomaç 6 Kasım 1997 167. Fanatik 6 Kasım 1997 
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26 KASIM 1997, BEŞİKTAŞ- BAYERN MÜNİH, (0-2), M, E 

   

168. Milliyet 27 Kasım 1997 169. Hürriyet 27 Kasım 1997 170. Cumhuriyet 27 Kasım 1997 

  

 

 

171. Fotomaç 27 Kasım 1997 172. Fanatik 27 Kasım 1997 

 

10 ARALIK 1997, PARİS SAİNT GERMAİN- BEŞİKTAŞ, (2-1), M, D 

   

173. Milliyet 11 Aralık 1997 174. Hürriyet 11 Aralık 1997 175. Cumhuriyet 11 Aralık 1997 

  

176 Fotomaç 11 Aralık 1997 177. Fanatik 11 Aralık 1997 
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28 TEMMUZ  1999, BEŞİKTAŞ- HAPOEL HAİFA, (1-1), B, E 

   

178. Milliyet 29 Temmuz 1999 179. Hürriyet 29 Temmuz 1999 180. Cumhuriyet 29 Temmuz 

1999 

  

181. Fotomaç 29 Temmuz 1999 182. Fanatik 29 Temmuz 1999 

 

4 AĞUSTOS  1999, HAPOEL HAİFA- BEŞİKTAŞ, (0-0), B, D 

   

183. Milliyet 5 Ağustos 1999 184. Hürriyet 5 Ağustos 1999 185.Cumhuriyet 5 Ağustos 1999 

  

186. Fotomaç 5 Ağustos 1999 187. Fanatik 5 Ağustos 1999 
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26 TEMMUZ  2000, BEŞİKTAŞ- LEVSKİ SOFYA, (1-0), G, E 

   

188. Milliyet 27 Temmuz 2000 189. Hürriyet 27 Temmuz 2000 190. Cumhuriyet 27 Temmuz 

2000 

  

191.Fotomaç 27Temmuz 2000 192. Fanatik 27 Temmuz 2000 

 

2 AĞUSTOS  2000, LEVSKİ SOFYA- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

   

193. Milliyet 3 Ağustos 2000 194. Hürriyet 3 Ağustos 2000 195. Cumhuriyet 3 Ağustos 

2000 

  

196. Fotomaç 3 Ağustos 2000 197. Fanatik 3 Ağustos 2000 
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8 AĞUSTOS  2000, BEŞİKTAŞ- LOKOMOTİV MOSKOVA, (3-0), G, E 

   

198. Milliyet 9 Ağustos 2000 199. Hürriyet 9 Ağustos 2000 200. Cumhuriyet 9 Ağustos 2000 

  

201. Fotomaç 9 Ağustos 2000 202. Fanatik 9 Ağustos 2000 

 

23 AĞUSTOS  2000, LOKOMOTİV MOSKOVA- BEŞİKTAŞ, (1-3), G, D 

   

203. Milliyet 24 Ağustos 2000 204. Hürriyet 24 Ağustos 2000 205. Cumhuriyet 24 Ağustos 

2000 

  

206. Fotomaç 24 Ağustos 2000 207. Fanatik 24 Ağustos 2000 
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13 EYLÜL  2000, BEŞİKTAŞ- MİLAN, (1-4), M, D 

   

208. Milliyet 14 Eylül 2000 209. Hürriyet 14 Eylül 2000 210. Cumhuriyet 14 Eylül 2000 

  

211. Fotomaç 14 Eylül 2000 212. Fanatik 14 Eylül 2000 

 

 

19 EYLÜL  2000, BEŞİKTAŞ- BARCELONA, (3-0), G, E 

   

213. Milliyet 20 Eylül 2000 214. Hürriyet 20 Eylül 2000 215. Cumhuriyet 20 Eylül 2000 

  

216. Fotomaç 20 Eylül 2000 217. Fanatik 20 Eylül 2000 
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26 EYLÜL  2000, LEEDS UNİTED- BEŞİKTAŞ, (6-0), M, D 

   

218. Milliyet 27 Eylül 2000 219. Hürriyet 27 Eylül 2000 220. Cumhuriyet 27 Eylül 2000 

  

221. Fotomaç 27 Eylül 2000 222. Fanatik 27 Eylül 2000 

 

18 EKİM  2000, BEŞİKTAŞ- LEEDS UNİTED, (0-0), B, E 

   

223. Milliyet 19 Ekim 2000 224. Hürriyet 19 Ekim 2000 225. Cumhuriyet 19 Ekim 2000 

  

226. Fotomaç 19 Ekim 2000 227. Fanatik 19 Ekim 2000 
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24 EKİM  2000, BEŞİKTAŞ- MİLAN, (0-2), M, E 

   

228. Milliyet 25 Ekim 2000 229. Hürriyet 25 Ekim 2000 230. Cumhuriyet 25 Ekim 2000 

  

231. Fotomaç 25 Ekim 2000 232. Fanatik 25 Ekim 2000 

 

8 KASIM  2000, BARCELONA- BEŞİKTAŞ, (5-0), M, D 

   

233. Milliyet 9 Kasım 2000 234. Hürriyet 9 Kasım 2000 235. Cumhuriyet 9 Kasım 2000 

  

236. Fotomaç 9 Kasım 2000 237. Fanatik 9 Kasım 2000 
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19 EYLÜL 2002, BEŞİKTAŞ- SARAJEVO, (2-2), B, E 

  
 

238. Milliyet 20 Eylül 2002 239. Hürriyet 20 Eylül 2002 240. Cumhuriyet 20 Eylül 2002 

  

241. Fotomaç 20 Eylül 2002 242. Fanatik 20 Eylül 2002 

 

3 EKİM 2002, SARAJEVO -BEŞİKTAŞ, (0-5), G, D 

   

243. Milliyet 4 Ekim 2002 244. Hürriyet 4 Ekim 2002 245. Cumhuriyet 4 Ekim 2002 

  

246. Fotomaç 4 Ekim 2002 247. Fanatik 4 Ekim 2002 
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31 EKİM 2002, ALAVES- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

   

248. Milliyet 1 Kasım 2002 249. Hürriyet 1 Kasım 2002 250. Cumhuriyet 1 Kasım 2002 

  

251. Fotomaç 1 Kasım 2002 252. Fanatik 1 Kasım 2002 

 

14 KASIM 2002, BEŞİKTAŞ -ALAVES, (1-0), G, E 

   

253. Milliyet 15 Kasım 2002 254. Hürriyet 15 Kasım 2002 255. Cumhuriyet 15 Kasım 2002 

  

256. Fotomaç 15 Kasım 2002 257. Fanatik 15 Kasım 2002 



231 
 

 

28 KASIM 2002, BEŞİKTAŞ -DİNAMO KİEV, (3-1), G, E 

   

258. Milliyet 29 Kasım 2002 259. Hürriyet 29 Kasım 2002 260. Cumhuriyet 29 Kasım 2002 

  

261. Fotomaç 29 Kasım 2002 262. Fanatik 29 Kasım 2002 

 

12 ARALIK 2002, DİNAMO KİEV-BEŞİKTAŞ, (0-0), B, D 

   

263. Milliyet 13 Aralık 2002 264. Hürriyet 13 Aralık 2002 265. Cumhuriyet 13 Aralık 2002 

  

266. Fotomaç 13 Aralık 2002 267. Fanatik 13 Aralık 2002 
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20 ŞUBAT 2003, SLAVİA PRAG-BEŞİKTAŞ, (1-0), M, D 

   

268. Milliyet 21 Şubat 2003 269. Hürriyet 21 Şubat 2003 270. Cumhuriyet 21 Şubat 2003 

  

271. Fotomaç 21 Şubat 2003 272. Fanatik 21 Şubat 2003 

 

27 ŞUBAT 2003, BEŞİKTAŞ- SLAVİA PRAG, (4-2), G, E 

   

273. Milliyet 28 Şubat 2003 274. Hürriyet 28 Şubat 2003 275. Cumhuriyet 28 Şubat 2003 

  

276. Fotomaç 28 Şubat 2003 277. Fanatik 28 Şubat 2003 
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13 MART 2003, LAZİO- BEŞİKTAŞ, (1-0), M, D 

   

278. Milliyet 14 Mart 2003 279. Hürriyet 14 Mart 2003 280. Cumhuriyet 14 Mart 2003 

  

281. Fotomaç 14 Mart 2003 282. Fanatik 14 Mart 2003 

 

20 MART 2003, BEŞİKTAŞ- LAZİO, (1-2), M, E 

   

283. Milliyet 21 Mart 2003 284. Hürriyet 21 Mart 2003 285. Cumhuriyet 21 Mart 2003 

  

286. Fotomaç 21 Mart 2003 287. Fanatik 21 Mart 2003 
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16 EYLÜL 2003, LAZİO- BEŞİKTAŞ, (2-0), M, D 

   

288. Milliyet 17 Eylül 2003 289. Hürriyet 17 Eylül 2003 290. Cumhuriyet 17 Eylül 

2003 

  

291. Fotomaç 17 Eylül 2003 292. Fanatik 17 Eylül 2003 

 

1 EKİM 2003, CHELSEA- BEŞİKTAŞ, (0-2), G, D 

   

293. Milliyet 2 Ekim 2003 294. Hürriyet 2 Ekim 2003 295. Cumhuriyet 2 Ekim 2003 

  

296. Fotomaç 2 Ekim 2003 297. Fanatik 2 Ekim 2003 
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22 EKİM 2003, SPARTA PRAG- BEŞİKTAŞ, (2-1), M, D 

   

298. Milliyet 23 Ekim 2003 299. Hürriyet 23 Ekim 2003 300. Cumhuriyet 23 Ekim 2003 

  

301. Fotomaç 23 Ekim 2003 302. Fanatik 23 Ekim 2003 

 

4 KASIM 2003, BEŞİKTAŞ- SPARTA PRAG, (1-0), G, E 

   

303. Milliyet 5 Kasım 2003 304. Hürriyet 5 Kasım 2003 305. Cumhuriyet 5 Kasım 2003 

  

306. Fotomaç 5 Kasım 2003 307. Fanatik 5 Kasım 2003 
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26 KASIM 2003, SPARTA PRAG- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

308. Milliyet 27 Kasım 2003 309. Hürriyet 27 Kasım 2003 310. Cumhuriyet 27 Kasım 2003

311. Fotomaç 27 Kasım 2003 312. Fanatik 27 Kasım 2003

9 ARALIK 2003, BEŞİKTAŞ- CHELSEA, (0-2), M, E 

313. Milliyet 10 Aralık 2003 314. Hürriyet 10 Aralık 2003 315. Cumhuriyet 10 Aralık 2003

316. Fotomaç 10 Aralık 2003 317. Fanatik 10 Aralık 2003
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26 ŞUBAT 2004, VALENCİA- BEŞİKTAŞ, (3-2), M, D 

   

318. Milliyet 27 Şubat 2004 319. Hürriyet 27 Şubat 2004 320. Cumhuriyet 27 Şubat 2004 

  

321. Fotomaç 27 Şubat 2004 322. Fanatik 27 Şubat 2004 

 

3 MART 2004, BEŞİKTAŞ- VALENCİA, (0-2), M, E 

   

323. Milliyet 4 Mart 2004 324. Hürriyet 4 Mart 2004 325. Cumhuriyet 4 Mart 2004 

  

326. Fotomaç 4 Mart 2004 327. Fanatik 4 Mart 2004 
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16 EYLÜL 2004, BODO GLİMT- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

   

328. Milliyet 17 Eylül 2004 329. Hürriyet 17 Eylül 2004 330. Cumhuriyet 17 Eylül 2004 

  

331. Fotomaç 17 Eylül 2004 332. Fanatik 17 Eylül 2004 

 

4 KASIM 2004, BEŞİKTAŞ- ATHLETİC BİLBAO, (3-1), G, E 

   

333. Milliyet 5 Kasım 2004 334. Hürriyet 5 Kasım 2004 335. Cumhuriyet 5 Kasım 2004 

 
 

336. Fotomaç 5 Kasım 2004 337. Fanatik 5 Kasım 2004 



239 
 

 

25 KASIM 2004, FCSB- BEŞİKTAŞ, (2-1), M, D 

   

338. Milliyet 26 Kasım 2004 339. Hürriyet 26 Kasım 2004 340. Cumhuriyet 26 Kasım 2004 

  

341. Fotomaç 26 Kasım 2004 342. Fanatik 26 Kasım 2004 

 

1 ARALIK 2004, BEŞİKTAŞ- STANDARD LİEGE, (1-1), B, E 

   

343. Milliyet 2 Aralık 2004 344. Hürriyet 2 Aralık 2004 345. Cumhuriyet 2 Aralık 2004 

  

346. Fotomaç 2 Aralık 2004 347. Fanatik 2 Aralık 2004 
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16 ARALIK 2004, PARMA- BEŞİKTAŞ, (3-2), M, D 

   

348. Milliyet 17 Aralık 2004 349. Hürriyet 17 Aralık 2004 350. Cumhuriyet 17 Aralık 2004 

  

351. Fotomaç 17 Aralık 2004 352. Fanatik 17 Aralık 2004 

 

11 AĞUSTOS 2005, VADUZ- BEŞİKTAŞ, (0-1), G, D 

   

353. Milliyet 12 Ağustos 2005 354. Hürriyet 12 Ağustos 2005 355.Cumhuriyet 12 Ağustos 2005 

  

356. Fotomaç 12 Ağustos 2005 357. Fanatik 12 Ağustos 2005 
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25 AĞUSTOS 2005, BEŞİKTAŞ- VADUZ, (5-1), G, E 

   

358. Milliyet 26 Ağustos 2005 359. Hürriyet 26 Ağustos 2005 360.Cumhuriyet 26 Ağustos 2005 

  

361. Fotomaç 26 Ağustos 2005 362. Fanatik 26 Ağustos 2005 

 

15 EYLÜL 2005, BEŞİKTAŞ- MALMÖ, (0-1), M, E 

   

363. Milliyet 16 Eylül 2005 364. Hürriyet 16 Eylül 2005 365. Cumhuriyet 16 Eylül 2005 

  

366. Fotomaç 16 Eylül 2005 367. Fanatik 16 Eylül 2005 
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29 EYLÜL 2005, MALMÖ- BEŞİKTAŞ, (1-4), G, D 

   

368. Milliyet 30 Eylül 2005 369. Hürriyet 30 Eylül 2005 370. Cumhuriyet 30 Eylül 2005 

 
 

371. Fotomaç 30 Eylül 2005 372. Fanatik 30 Eylül 2005 

 

20 EKİM 2005, BEŞİKTAŞ- BOLTON, (1-1), B, E 

   

373. Milliyet 21 Ekim 2005 374. Hürriyet 21 Ekim 2005 375. Cumhuriyet 21 Ekim 2005 

  

376. Fotomaç 21 Ekim 2005 377. Fanatik 21 Ekim 2005 
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3 KASIM 2005, SEVİLLA- BEŞİKTAŞ, (3-0), M, D 

   

378. Milliyet 4 Kasım 2005 379. Hürriyet 4 Kasım 2005 380. Cumhuriyet 4 Kasım 2005 

  

381. Fotomaç 4 Kasım 2005 382. Fanatik 4 Kasım 2005 

 

30 KASIM 2005, BEŞİKTAŞ- ZENİT, (1-1), B, E 

   

383. Milliyet 2 Aralık 2005 384. Hürriyet 2 Aralık 2005 385. Cumhuriyet 2 Aralık 2005 

  

386. Fotomaç 2 Aralık 2005 387. Fanatik 2 Aralık 2005 
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14 ARALIK 2005, V. GUİMARAES BEŞİKTAŞ, (1-3), G, D 

   

388. Milliyet 15 Aralık 2005 389. Hürriyet 15 Aralık 2005 390. Cumhuriyet 15 Aralık 

2005 

  

391. Fotomaç 15 Aralık 2005 392. Fanatik 15 Aralık 2005 

 

14 EYLÜL 2006, BEŞİKTAŞ- CSKA SOFYA, (2-0), G, E 

   

393. Milliyet 15 Eylül 2006 394. Hürriyet 15 Eylül 2006 395. Cumhuriyet 15 Eylül 2006 

  

396. Fotomaç 15 Eylül 2006 397. Fanatik 15 Eylül 2006 
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28 EYLÜL 2006, CSKA SOFYA- BEŞİKTAŞ, (2-2), B, D 

   

398. Milliyet 29 Eylül 2006 399. Hürriyet 29 Eylül 2006 400. Cumhuriyet 29 Eylül 2006 

  

401. Fotomaç 29 Eylül 2006 402. Fanatik 29 Eylül 2006 

 

19 EKİM 2006, BEŞİKTAŞ- TOTTENHAM, (0-2), M, E 

   

403. Milliyet 20 Ekim 2006 404. Hürriyet 20 Ekim 2006 405. Cumhuriyet 20 Ekim 2006 

Manşet fotoğrafına 

ulaşılamamıştır. 

 

406. Fotomaç 20 Ekim 2006 407. Fanatik 20 Ekim 2006 
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2 KASIM 2006, D. BÜKREŞ BEŞİKTAŞ, (2-1), M, D 

   

408. Milliyet 3 Kasım 2006 409. Hürriyet 3 Kasım 2006 410. Cumhuriyet 3 Kasım 2006 

  

411. Fotomaç 3 Kasım 2006 412. Fanatik 3 Kasım 2006 

 

29 KASIM 2006, BEŞİKTAŞ CLUB BRUGGE, (2-1), G, E 

   

413. Milliyet 30 Kasım 2006 414. Hürriyet 30 Kasım 2006 415. Cumhuriyet 30 Kasım 2006 

  

416. Fotomaç 30 Kasım 2006 417. Fanatik 30 Kasım 2006 
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14 ARALIK 2006, BAYERN LEVERKUSEN- BEŞİKTAŞ, (2-1), M, D 

   

418. Milliyet 15 Aralık 2006 419. Hürriyet 15 Aralık 2006 420. Cumhuriyet 15 Aralık 2006 

  

421. Fotomaç 15 Aralık 2006 422. Fanatik 15 Aralık 2006 

 

1 AĞUSTOS 2007, BEŞİKTAŞ- SHERİFF, (1-0), G, E 

 
  

423. Milliyet 2 Ağustos 2007 424. Hürriyet 2 Ağustos 2007 425. Cumhuriyet 2 Ağustos 2007 

  

426. Fotomaç 2 Ağustos 2007 427. Fanatik 2 Ağustos 2007 
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8 AĞUSTOS 2007, SHERİFF- BEŞİKTAŞ, (0-3), G, D 

   

428. Milliyet 9 Ağustos 2007 429. Hürriyet 9 Ağustos 2007 430. Cumhuriyet 9 Ağustos 

2007 

  

431. Fotomaç 9 Ağustos 2007 432. Fanatik 9 Ağustos 2007 

 

15 AĞUSTOS 2007, ZÜRİH- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

   

433. Milliyet 16 Ağustos 2007 434. Hürriyet 16 Ağustos 2007 435. Cumhuriyet 16 Ağustos 

2007 

  

436. Fotomaç 16 Ağustos 2007 437. Fanatik 16 Ağustos 2007 
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29 AĞUSTOS 2007, BEŞİKTAŞ- ZÜRİH, (2-0), G, E 

   

438. Milliyet 30 Ağustos 2007 439. Hürriyet 30 Ağustos 2007 440.Cumhuriyet30Ağustos 2007 

  

441. Fotomaç 30 Ağustos 2007 442. Fanatik 30 Ağustos 2007 

 

18 EYLÜL 2007, MARSİLYA- BEŞİKTAŞ, (2-0), M, D 

   

443. Milliyet 19 Eylül 2007 444. Hürriyet 19 Eylül 2007 445. Cumhuriyet 19 Eylül 2007 

  

446. Fotomaç 19 Eylül 2007 447. Fanatik 19 Eylül 2007 
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3 EKİM 2007, BEŞİKTAŞ- PORTO, (0-1), M, E 

   

448. Milliyet 4 Ekim 2007 449. Hürriyet 4 Ekim 2007 450. Cumhuriyet 4 Ekim 2007 

  

451. Fotomaç 4 Ekim 2007 452. Fanatik 4 Ekim 2007 

 

24 EKİM 2007, BEŞİKTAŞ- LİVERPOOL, (2-1), G, E 

   

453. Milliyet 25 Ekim 2007 454. Hürriyet 25 Ekim 2007 455. Cumhuriyet 25 Ekim 2007 

  

456. Fotomaç 25 Ekim 2007 457. Fanatik 25 Ekim 2007 
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6 KASIM 2007, LİVERPOOL- BEŞİKTAŞ-, (8-0), M, D 

   

458. Milliyet 7 Kasım 2007 459. Hürriyet 7 Kasım 2007 460. Cumhuriyet 7 Kasım 2007 

 

Maça ait fotoğrafa 

ulaşılamamıştır. 

461. Fotomaç 7 Kasım 2007 462. Fanatik 7 Kasım 2007 

 

28 KASIM 2007, BEŞİKTAŞ- MARSİLYA, (2-1), E, G 

   

463. Milliyet 29 Kasım 2007 464. Hürriyet 29 Kasım 2007 465. Cumhuriyet 29 Kasım 2007 

  

466. Fotomaç 29 Kasım 2007 467. Fanatik 29 Kasım 2007 
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11 ARALIK 2007, PORTO- BEŞİKTAŞ, (2-0), D, M 

   

468. Milliyet 12 Aralık 2007 469. Hürriyet 12 Aralık 2007 470. Cumhuriyet 12 Aralık 2007 

  

471. Fotomaç 12 Aralık 2007 472. Fanatik 12 Aralık 2007 

 

14 AĞUSTOS 2008, SİROKİ BRİJE- BEŞİKTAŞ, (1-2), D, G 

   

473. Milliyet 15 Ağustos 2008 474. Hürriyet 15 Ağustos 2008 475. Cumhuriyet 15 Ağustos 2008 

  

476. Fotomaç 15 Ağustos 2008 477. Fanatik 15 Ağustos 2008 
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28 AĞUSTOS 2008, BEŞİKTAŞ- SİROKİ BRİJE, (4-0), E, G 

   

478. Milliyet 29 Ağustos 2008 479. Hürriyet 29 Ağustos 2008 480. Cumhuriyet 29 Ağustos 2008 

  

481. Fotomaç 29 Ağustos 2008 482. Fanatik 29 Ağustos 2008 

 

18 EYLÜL 2008, BEŞİKTAŞ- METALİST KHARKİV, (1-0), G, E 

   

483. Milliyet 19 Eylül 2008 484. Hürriyet 19 Eylül 2008 485. Cumhuriyet 19 Eylül 2008 

  

486. Fotomaç 19 Eylül 2008 487. Fanatik 19 Eylül 2008 
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2 EKİM 2008, METALİST KHARKİV- BEŞİKTAŞ, (4-1), M, D 

  
 

488. Milliyet 3 Ekim 2008 489. Hürriyet 3 Ekim 2008 490. Cumhuriyet 3 Ekim 2008 

  

491. Fotomaç 3 Ekim 2008 492. Fanatik 3 Ekim 2008 

 

15 EYLÜL 2009, BEŞİKTAŞ- MANCHESTER UNİTED, (0-1), M, E 

   

493. Milliyet 16 Eylül 2009 494. Hürriyet 16 Eylül 2009 495. Cumhuriyet 16 Eylül 2009 

  

496. Fotomaç 16 Eylül 2009 497. Fanatik 16 Eylül 2009 
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30 EYLÜL 2009, CSKA MOSKOVA- BEŞİKTAŞ, (2-1), M, D 

   

498. Milliyet 1 Ekim 2009 499. Hürriyet 1 Ekim 2009 500. Cumhuriyet 1 Ekim 2009 

  

501. Fotomaç 1 Ekim 2009 502. Fanatik 1 Ekim 2009 

 

21 EKİM 2009, WOLFSBURG- BEŞİKTAŞ, (0-0), B, D 

   

503. Milliyet 22 Ekim 2009 504. Hürriyet 22 Ekim 2009 505. Cumhuriyet 22 Ekim 2009 

  

506. Fotomaç 22 Ekim 2009 507. Fanatik 22 Ekim 2009 
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3 KASIM 2009, BEŞİKTAŞ- WOLFSBURG, (0-3), M, E 

  
 

508. Milliyet 4 Kasım 2009 509. Hürriyet 4 Kasım 2009 510. Cumhuriyet 4 Kasım 2009 

  

511. Fotomaç 4 Kasım 2009 512. Fanatik 4 Kasım 2009 

 

25 KASIM 2009, MANCHESTER UNİTED BEŞİKTAŞ, (0-1), G, D 

   

513. Milliyet 26 Kasım 2009 514. Hürriyet 26 Kasım 2009 515.Cumhuriyet26 Kasım 2009 

  

516. Fotomaç 26 Kasım 2009 517. Fanatik 26 Kasım 2009 
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8 ARALIK 2009, BEŞİKTAŞ- CSKA MOSKOVA, (1-2), M, E 

   

518. Milliyet 9 Aralık 2009 519. Hürriyet 9 Aralık 2009 520. Cumhuriyet 9 Aralık 2009 

  

521. Fotomaç 9 Aralık 2009 522. Fanatik 9 Aralık 2009 

 

15 TEMMUZ 2010, BEŞİKTAŞ- VİKİNGUR GOTA, (3-0), G, E 

   

523. Milliyet 16 Temmuz 2010 524. Hürriyet 16 Temmuz 2010 525. Cumhuriyet 16 Temmuz 

2010 

  

526. Fotomaç 16 Temmuz 2010 527. Fanatik 16 Temmuz 2010 
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22 TEMMUZ 2010, VİKİNGUR GOTA- BEŞİKTAŞ, (0-4), G, D 

   

528. Milliyet 23 Temmuz 2010 529. Hürriyet 23 Temmuz 2010 530. Cumhuriyet 23 Temmuz 

2010 

  

531. Fotomaç 23Temmuz 2010 532. Fanatik 23 Temmuz 2010 

 

29 TEMMUZ 2010, VİKTORİA PLZEN- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

   

533. Milliyet 30 Temmuz 2010 534. Hürriyet 30 Temmuz 2010 535. Cumhuriyet 30 Temmuz 

2010 

  

536. Fotomaç 30 Temmuz 2010 537. Fanatik 30 Temmuz 2010 
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5 AĞUSTOS 2010, BEŞİKTAŞ- VİKTORİA PLZEN, (3-0), G, E 

   

538. Milliyet 6 Ağustos 2010 539. Hürriyet 6 Ağustos 2010 540. Cumhuriyet 6 Ağustos 

2010 

  

541. Fotomaç 6 Ağustos 2010 542. Fanatik 6 Ağustos 2010 

 

17 AĞUSTOS 2010, BEŞİKTAŞ- HJK HELSİNKİ, (2-0), G, E 

   

543. Milliyet 18 Ağustos 2010 544. Hürriyet 18 Ağustos 2010 545.Cumhuriyet18Ağustos2010 

  

546. Fotomaç 18 Ağustos 2010 547. Fanatik 18 Ağustos 2010 
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26 AĞUSTOS 2010, HJK HELSİNKİ -BEŞİKTAŞ, (0-4), G, D 

 
  

548. Milliyet 27 Ağustos 2010 549. Hürriyet 27 Ağustos 2010 550.Cumhuriyet27 Ağustos 2010 

  

551. Fotomaç 27 Ağustos 2010 552. Fanatik 27 Ağustos 2010 

 

16 EYLÜL 2010, BEŞİKTAŞ- CSKA SOFYA, (1-0), G, E 

   

553. Milliyet 17 Eylül 2010 554. Hürriyet 17 Eylül 2010 555.Cumhuriyet17Eylül 2010 

  

556. Fotomaç 17 Eylül 2010 557. Fanatik 17 Eylül 2010 
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30 EYLÜL 2010, RAPİD WİEN- BEŞİKTAŞ, (1-2), G, D 

   

558. Milliyet 1 Ekim 2010 559. Hürriyet 1 Ekim 2010 560. Cumhuriyet 1 Ekim 2010 

  

561. Fotomaç 1 Ekim 2010 562. Fanatik 1 Ekim 2010 

 

21 EKİM 2010, BEŞİKTAŞ- PORTO, (1-3), M, E 

   

563. Milliyet 22 Ekim 2010 564. Hürriyet 22 Ekim 2010 565. Cumhuriyet 22 Ekim 2010 

  

566. Fotomaç 22 Ekim 2010 567. Fanatik 22 Ekim 2010 
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4 KASIM 2010, PORTO- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

   

568. Milliyet 5 Kasım 2010 569. Hürriyet 5 Kasım 2010 570. Cumhuriyet 5 Kasım 2010 

  

571. Fotomaç 5 Kasım 2010 572. Fanatik 5 Kasım 2010 

 

2 ARALIK 2010, CSKA SOFYA- BEŞİKTAŞ, (1-2), G, D 

   

573. Milliyet 3 Aralık 2010 574. Hürriyet 3 Aralık 2010 575. Cumhuriyet 3 Aralık 2010 

  

576. Fotomaç 3 Aralık 2010 577. Fanatik 3 Aralık 2010 
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15 ARALIK 2010, BEŞİKTAŞ- RAPİD WİEN, (2-0), G, E 

   

578. Milliyet 16 Aralık 2010 579. Hürriyet 16 Aralık 2010 580. Cumhuriyet 16 Aralık 2010 

  

581. Fotomaç 16 Aralık 2010 582. Fanatik 16 Aralık 2010 

 

17 ŞUBAT 2011, BEŞİKTAŞ- DİNAMO KİEV, (1-4), M, E 

   

583. Milliyet 18 Şubat 2011 584. Hürriyet 18 Şubat 2011 585. Cumhuriyet 18 Şubat 2011 

  

586. Fotomaç 18 Şubat 2011 587. Fanatik 18 Şubat 2011 
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24 ŞUBAT 2011, DİNAMO KİEV- BEŞİKTAŞ, (4-0), M, D 

   

588. Milliyet 25 Şubat 2011 589. Hürriyet 25 Şubat 2011 590. Cumhuriyet 25 Şubat 2011 

  

591. Fotomaç 25 Şubat 2011 592. Fanatik 25 Şubat 2011 

 

18 AĞUSTOS 2011, BEŞİKTAŞ- ALANİYA, (3-0), G, E 

   

593. Milliyet 19 Ağustos 2011 594. Hürriyet 19 Ağustos 2011 595. Cumhuriyet 19 Ağustos 

2011 

  

596. Fotomaç 19 Ağustos 2011 597. Fanatik 19 Ağustos 2011 
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25 AĞUSTOS 2011, ALANİYA- BEŞİKTAŞ, (2-0), M, D 

   

598. Milliyet 26 Ağustos 2011 599. Hürriyet 26 Ağustos 2011 600. Cumhuriyet 26 Ağustos 

2011 

  

601. Fotomaç 26 Ağustos 2011 602. Fanatik 26 Ağustos 2011 

 

15 EYLÜL 2011, BEŞİKTAŞ- MACCABİ TEL AVİV, (5-1), G, E 

   

603. Milliyet 16 Eylül 2011 604. Hürriyet 16 Eylül 2011 605. Cumhuriyet 16 Eylül   2011 

  

606. Fotomaç 16 Eylül 2011 607. Fanatik 16 Eylül 2011 
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29 EYLÜL 2011, STOKE CİTY- BEŞİKTAŞ, (2-1), M, D 

   

608. Milliyet 30 Eylül 2011 609. Hürriyet 30 Eylül 2011 610. Cumhuriyet 30 Eylül   2011 

  

611. Fotomaç 30 Eylül 2011 612. Fanatik 30 Eylül 2011 

 

20 EKİM 2011, DİNAMO KİEV- BEŞİKTAŞ, (1-0), M, D 

   

613. Milliyet 21 Ekim 2011 614. Hürriyet 21 Ekim 2011 615. Cumhuriyet 21 Ekim 2011 

  

616. Fotomaç 21 Ekim 2011 617. Fanatik 21 Ekim 2011 
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3 KASIM 2011, BEŞİKTAŞ- DİNAMO KİEV, (1-0), G, E 

   

618. Milliyet 4 Kasım 2011 619. Hürriyet 4 Kasım 2011 620. Cumhuriyet 4 Kasım 2011 

 

Maça ait fotoğrafa 

ulaşılamamıştır. 

621. Fotomaç 4 Kasım 2011 622. Fanatik 4 Kasım 2011 

 

1 ARALIK 2011, MACCABİ TEL AVİV- BEŞİKTAŞ, (2-3), G, D 

   

623. Milliyet 2 Aralık 2011 624. Hürriyet 2 Aralık 2011 625. Cumhuriyet 2 Aralık 2011 

  

626. Fotomaç 2 Aralık 2011 627. Fanatik 2 Aralık 2011 
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14 ARALIK 2011, BEŞİKTAŞ- STOKE CİTY, (3-1), G, E 

   

628. Milliyet 15 Aralık 2011 629. Hürriyet 15 Aralık 2011 630. Cumhuriyet 15 Aralık 2011 

  

631. Fotomaç 15 Aralık 2011 632. Fanatik 15 Aralık 2011 

 

14 ŞUBAT 2012, BRAGA- BEŞİKTAŞ, (0-2), G, D 

   

633. Milliyet 15 Şubat 2012 634. Hürriyet 15 Şubat 2012 635. Cumhuriyet 15 Şubat 2012 

  

636. Fotomaç 15 Şubat 2012 637. Fanatik 15 Şubat 2012 
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23 ŞUBAT 2012, BEŞİKTAŞ- BRAGA, (0-1), M, E 

   

638. Milliyet 15 Şubat 2012 639. Hürriyet 15 Şubat 2012 640. Cumhuriyet 15 Şubat 2012 

  

641. Fotomaç 15 Şubat 2012 642. Fanatik 15 Şubat 2012 

 

8 MART 2012, ATLETİCO MADRİD- BEŞİKTAŞ, (3-1), M, D 

   

643. Milliyet 9 Mart 2012 644. Hürriyet 9 Mart 2012 645. Cumhuriyet 9 Mart 2012 

  

646. Fotomaç 9 Mart 2012 647. Fanatik 9 Mart 2012 
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15 MART 2012, BEŞİKTAŞ- ATLETİCO MADRİD, (0-3), M, E 

   

648. Milliyet 16 Mart 2012 649. Hürriyet 16 Mart 2012 650. Cumhuriyet 16 Mart 2012 

  

651. Fotomaç 16 Mart 2012 652. Fanatik 16 Mart 2012 

 

 22 AĞUSTOS 2013, TROMSÖ- BEŞİKTAŞ, (2-1), M, D 

   

653. Milliyet 23 Ağustos 2013 654. Hürriyet 23 Ağustos 2013 655.Cumhuriyet23 Ağustos 2013 

  

656. Fotomaç 23 Ağustos 2013 657. Fanatik 23 Ağustos 2013 
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29 AĞUSTOS 2013, BEŞİKTAŞ- TROMSÖ, (2-0), G, E 

   

658. Milliyet 30 Ağustos 2013 659. Hürriyet 30 Ağustos 2013 660.Cumhuriyet30Ağustos 2013 

  

661. Fotomaç 30 Ağustos 2013 662. Fanatik 30 Ağustos 2013 

 

30 TEMMUZ 2014, FEYENOORD- BEŞİKTAŞ, (1-2), G, D 

   

663. Milliyet 31 Temmuz 2014 664. Hürriyet 31 Temmuz 2014 665. Cumhuriyet 31 Temmuz 

2014 

  

666. Fotomaç 31 Temmuz 2014 667. Fanatik 31 Temmuz 2014 
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6 AĞUSTOS 2014, BEŞİKTAŞ- FEYENOORD, (3-1), G, E 

   

668. Milliyet 7 Ağustos 2014 669. Hürriyet 7 Ağustos 2014 670. Cumhuriyet 7 Ağustos 2014 

  

671. Fotomaç 7 Ağustos 2014 672. Fanatik 7 Ağustos 2014 

 

19 AĞUSTOS 2014, BEŞİKTAŞ-ARSENAL, (0-0), B, E 

   

673. Milliyet 20 Ağustos 2014 674. Hürriyet 20 Ağustos 2014 675. Cumhuriyet 20 Ağustos 

2014 

  

676. Fotomaç 20 Ağustos 2014 677. Fanatik 20 Ağustos 2014 
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27 AĞUSTOS 2014, ARSENAL- BEŞİKTAŞ, (1-0), M, D 

   

678. Milliyet 28 Ağustos 2014 679. Hürriyet 28 Ağustos 2014 680. Cumhuriyet 28 Ağustos 

2014 

  

681. Fotomaç 28 Ağustos 2014 682. Fanatik 28 Ağustos 2014 

 

18 EYLÜL 2014, BEŞİKTAŞ- ASTERAS, (1-1), B, E 

   

683. Milliyet 19 Eylül 2014 684. Hürriyet 19 Eylül 2014 685. Cumhuriyet 19 Eylül 2014 

  

686. Fotomaç 19 Eylül 2014 687. Fanatik 19 Eylül 2014 



274 
 

 

2 EKİM 2014, TOTTENHAM- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

   

688. Milliyet 3 Ekim 2014 689. Hürriyet 3 Ekim 2014 690. Cumhuriyet 3 Ekim 2014 

  

691. Fotomaç 3 Ekim 2014 692. Fanatik 3 Ekim 2014 

 

23 EKİM 2014, PARTİZAN- BEŞİKTAŞ, (0-4), G, D 

   

693. Milliyet 24 Ekim 2014 694. Hürriyet 24 Ekim 2014 695. Cumhuriyet 24 Ekim 2014 

  

696. Fotomaç 24 Ekim 2014 697. Fanatik 24 Ekim 2014 
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6 KASIM 2014, BEŞİKTAŞ- PARTİZAN, (2-1), G, E 

   

698. Milliyet 7 Kasım 2014 699. Hürriyet 7 Kasım 2014 700. Cumhuriyet 7 Kasım 2014 

  

701. Fotomaç 7 Kasım 2014 702. Fanatik 7 Kasım 2014 

 

27 KASIM 2014, ASTERAS- BEŞİKTAŞ, (1-0), G, E 

   

703. Milliyet 28 Kasım 2014 704. Hürriyet 28 Kasım 2014 705. Cumhuriyet 28 Kasım 2014 

  

706. Fotomaç 28 Kasım 2014 707. Fanatik 28 Kasım 2014 
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11 ARALIK 2014, BEŞİKTAŞ- TOTTENHAM, (1-0), G, E 

   

708. Milliyet 12 Aralık 2014 709. Hürriyet 12 Aralık 2014 710. Cumhuriyet 12 Aralık 2014 

  

711. Fotomaç 12 Aralık 2014 712. Fanatik 12 Aralık 2014 

 

19 ŞUBAT 2015, LİVERPOOL- BEŞİKTAŞ, (1-0), M, D 

   

713. Milliyet 20 Şubat 2015 714. Hürriyet 20 Şubat 2015 715. Cumhuriyet 20 Şubat 2015 

  

716. Fotomaç 20 Şubat 2015 717. Fanatik 20 Şubat 2015 
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26 ŞUBAT 2015, BEŞİKTAŞ- LİVERPOOL, (1-0), G, E 

   

718. Milliyet 27 Şubat 2015 719. Hürriyet 27 Şubat 2015 720. Cumhuriyet 27 Şubat 2015 

 
 

721. Fotomaç 27 Şubat 2015 722. Fanatik 27 Şubat 2015 

 

12 MART 2015, CLUB BRUGGE- BEŞİKTAŞ, (2-1), M, D 

   

723. Milliyet 13 Mart 2015 724. Hürriyet 13 Mart 2015 725. Cumhuriyet 13 Mart 2015 

  

726. Fotomaç 13 Mart 2015 727. Fanatik 13 Mart 2015 



278 
 

 

19 MART 2015, BEŞİKTAŞ- CLUB BRUGGE, (1-3), M, E 

   

728. Milliyet 20 Mart 2015 729. Hürriyet 20 Mart 2015 730. Cumhuriyet 20 Mart 2015 

  

731. Fotomaç 20 Mart 2015 732. Fanatik 20 Mart 2015 

 

17 EYLÜL 2015, SKENDERBEU- BEŞİKTAŞ, (0-1), G, D 

   

733. Milliyet 18 Eylül 2015 734. Hürriyet 18 Eylül 2015 735. Cumhuriyet 18 Eylül 2015 

  

736. Fotomaç 18 Eylül 2015 737. Fanatik 18 Eylül 2015 
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1 EKİM 2015, BEŞİKTAŞ- SPORTİNG CP, (1-1), B, E 

 
  

738. Milliyet 2 Ekim 2015 739. Hürriyet 2 Ekim 2015 740. Cumhuriyet 2 Ekim 2015 

  

741. Fotomaç 2 Ekim 2015 742. Fanatik 2 Ekim 2015 

 

22 EKİM 2015, LOKOMOTİV MOSKOVA- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

   

743. Milliyet 23 Ekim 2015 744. Hürriyet 23 Ekim 2015 745. Cumhuriyet 23 Ekim 2015 

  

746. Fotomaç 23 Ekim 2015 747. Fanatik 23 Ekim 2015 
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5 KASIM 2015, BEŞİKTAŞ- LOKOMOTİV MOSKOVA, (1-1), B, E 

   

748. Milliyet 6 Kasım 2015 749. Hürriyet 6 Kasım 2015 750. Cumhuriyet 6 Kasım 2015 

  

751. Fotomaç 6 Kasım 2015 752. Fanatik 6 Kasım 2015 

 

26 KASIM 2015, BEŞİKTAŞ- SKENDERBEU, (2-0), G, E 

   

753. Milliyet 27 Kasım 2015 754. Hürriyet 27 Kasım 2015 755. Cumhuriyet 27 Kasım 2015 

  

756. Fotomaç 27 Kasım 2015 757. Fanatik 27 Kasım 2015 
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10 ARALIK 2015, SPORTİNG CP- BEŞİKTAŞ, (2-0), M, D 

   

758. Milliyet 11 Aralık 2015 759. Hürriyet 11 Aralık 2015 760. Cumhuriyet 11 Aralık 2015 

  

761. Fotomaç 11 Aralık 2015 762. Fanatik 11 Aralık 2015 

 

13 EYLÜL 2016, BENFİCA- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

   

763. Milliyet 14 Eylül 2016 764. Hürriyet 14 Eylül 2016 765. Cumhuriyet 14 Eylül 2016 

  

766. Fotomaç 14 Eylül 2016 767. Fanatik 14 Eylül 2016 
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28 EYLÜL 2016, BEŞİKTAŞ- DİNAMO KİEV, (1-1), B, E 

   

768. Milliyet 29 Eylül 2016 769. Hürriyet 29 Eylül 2016 770. Cumhuriyet 29 Eylül 2016 

  

771. Fotomaç 29 Eylül 2016 772. Fanatik 29 Eylül 2016 

 

19 EKİM 2016, NAPOLİ- BEŞİKTAŞ, (2-3), G, D 

   

773. Milliyet 20 Ekim 2016 774. Hürriyet 20 Ekim 2016 775. Cumhuriyet 20 Ekim 2016 

  

776. Fotomaç 20 Ekim 2016 777. Fanatik 20 Ekim 2016 
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1 KASIM 2016, BEŞİKTAŞ- NAPOLİ, (1-1), B, E 

 
  

778. Milliyet 2 Kasım 2016 779. Hürriyet 2 Kasım 2016 780. Cumhuriyet 2 Kasım 2016 

  

781. Fotomaç 2 Kasım 2016 782. Fanatik 2 Kasım 2016 

 

23 KASIM 2016, BEŞİKTAŞ- BENFİCA, (3-3), B, E 

   

783. Milliyet 24 Kasım 2016 784. Hürriyet 24 Kasım 2016 785. Cumhuriyet 24 Kasım 2016 

  

786. Fotomaç 24 Kasım 2016 787. Fanatik 24 Kasım 2016 
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6 ARALIK 2016, DİNAMO KİEV- BEŞİKTAŞ, (6-0), M, D 

   

788. Milliyet 7 Aralık 2016 789. Hürriyet 7 Aralık 2016 790. Cumhuriyet 7 Aralık 2016 

  

791. Fotomaç 7 Aralık 2016 792. Fanatik 7 Aralık 2016 

 

16 ŞUBAT 2017, HB SHEVA- BEŞİKTAŞ, (1-3), G, D 

   

793. Milliyet 17 Şubat 2017 794. Hürriyet 17 Şubat 2017 795. Cumhuriyet 17 Şubat 2017 

  

796. Fotomaç 17 Şubat 2017 797. Fanatik 17 Şubat 2017 
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23 ŞUBAT 2017, BEŞİKTAŞ- HB SHEVA, (2-1), G, E 

   

798. Milliyet 24 Şubat 2017 799. Hürriyet 24 Şubat 2017 800. Cumhuriyet 24 Şubat 2017 

  

801. Fotomaç 24 Şubat 2017 802. Fanatik 24 Şubat 2017 

 

9 MART 2017, OLYMPİAKOS- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

   

803. Milliyet 10 Mart 2017 804. Hürriyet 10 Mart 2017 805. Cumhuriyet 10 Mart 2017 

  

806. Fotomaç 10 Mart 2017 807. Fanatik 10 Mart 2017 
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16 MART 2017, BEŞİKTAŞ- OLYMPİAKOS, (4-1), G, E 

   

808. Milliyet 17 Mart 2017 809. Hürriyet 17 Mart 2017 810. Cumhuriyet 17 Mart 2017 

  

811. Fotomaç 17 Mart 2017 812. Fanatik 17 Mart 2017 

 

13 NİSAN 2017, LYON- BEŞİKTAŞ, (2-1), M, D 

   

813. Milliyet 14 Nisan 2017 814. Hürriyet 14 Nisan 2017 815. Cumhuriyet 14 Nisan 2017 

  

816. Fotomaç 14 Nisan 2017 817. Fanatik 14 Nisan 2017 
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20 NİSAN 2017, BEŞİKTAŞ- LYON, (2-1), G, E 

   

818. Milliyet 21 Nisan 2017 819. Hürriyet 21 Nisan 2017 820. Cumhuriyet 21 Nisan 2017 

  

821. Fotomaç 21 Nisan 2017 822. Fanatik 21 Nisan 2017 

 

13 EYLÜL 2017, PORTO- BEŞİKTAŞ, (1-3), G, D 

   

823. Milliyet 14 Eylül 2017 824. Hürriyet 14 Eylül 2017 825. Cumhuriyet 14 Eylül 2017 

  

826. Fotomaç 14 Eylül 2017 827. Fanatik 14 Eylül 2017 
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26 EYLÜL 2017, BEŞİKTAŞ- LEİPZİG, (2-0), G, E 

   

828. Milliyet 27 Eylül 2017 829. Hürriyet 27 Eylül 2017 830. Cumhuriyet 27 Eylül 2017 

  

831. Fotomaç 27 Eylül 2017 832. Fanatik 27 Eylül 2017 

 

17 EKİM 2017, MONACO- BEŞİKTAŞ, (1-2), G, D 

   

833. Milliyet 18 Ekim 2017 834. Hürriyet 18 Ekim 2017 835. Cumhuriyet 18 Ekim 2017 

  

836. Fotomaç 18 Ekim 2017 837. Fanatik 18 Ekim 2017 
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1 KASIM 2017, BEŞİKTAŞ- MONACO, (1-1), B, E 

   

838. Milliyet 2 Kasım 2017 839. Hürriyet 2 Kasım 2017 840. Cumhuriyet 2 Kasım 2017 

  

841. Fotomaç 2 Kasım 2017 842. Fanatik 2 Kasım 2017 

 

21 KASIM 2017, BEŞİKTAŞ-PORTO, (1-1), B, E 

   

843. Milliyet 22 Kasım 2017 844. Hürriyet 22 Kasım 2017 845. Cumhuriyet 22 Kasım 2017 

  

846. Fotomaç 22 Kasım 2017 847. Fanatik 22 Kasım 2017 
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6 ARALIK 2017, LEİPZİG- BEŞİKTAŞ, (1-2), G, D 

848. Milliyet 7 Aralık 2017 849. Hürriyet 7 Aralık 2017 850. Cumhuriyet 7 Aralık 2017

851. Fotomaç 7 Aralık 2017 852. Fanatik 7 Aralık 2017

20 ŞUBAT 2018, BAYERN MÜNİH- BEŞİKTAŞ, (5-0), M, D 

853. Milliyet 21 Şubat 2018 854. Hürriyet 21 Şubat 2018 855. Cumhuriyet 21 Şubat 2018

856. Fotomaç 21 Şubat 2018 857. Fanatik 21 Şubat 2018
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14 MART 2018, BEŞİKTAŞ- BAYERN MÜNİH, (1-3), M, E 

   

858. Milliyet 15 Mart 2018 859. Hürriyet 15 Mart 2018 860. Cumhuriyet 15 Mart 2018 

  

861. Fotomaç 15 Mart 2018 862. Fanatik 15 Mart 2018 

 

26 TEMMUZ 2018, B36 TORSHAVN- BEŞİKTAŞ, (0-2), G, D 

   

863. Milliyet 27 Temmuz 2018 864. Hürriyet 27 Temmuz 2018 865.Cumhuriyet27Temmuz2018 

 

Okurlarımızın dikkatine! 

Baskı protokol saatlerimiz 

nedeniyle Beşiktaş maçına 

yer veremedik. 

866. Fotomaç 27 Temmuz 2018 867. Fanatik 27 Temmuz 2018 
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2 AĞUSTOS 2018, BEŞİKTAŞ- B 36 TORSHAVN-, (6-0), G, E 

   

868. Milliyet 3 Ağustos 2018 869. Hürriyet 3 Ağustos 2018 870. Cumhuriyet 3 Ağustos 2018 

  

871. Fotomaç 3 Ağustos 2018 872. Fanatik 3 Ağustos 2018 

 

9 AĞUSTOS 2018, BEŞİKTAŞ- LASK, (1-0), G, E 

   

873. Milliyet 10 Ağustos 2018 874. Hürriyet 10 Ağustos 2018 875. Cumhuriyet 10 Ağustos 

2018 

 

Gazete manşetine 

ulaşılamamıştır. 

876. Fotomaç 10 Ağustos 2018 877. Fanatik 10 Ağustos 2018 
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16 AĞUSTOS 2018, LASK- BEŞİKTAŞ, (2-1), M, D 

   

878. Milliyet 17 Ağustos 2018 879. Hürriyet 17 Ağustos 2018 880. Cumhuriyet 17 Ağustos 

2018 

  

881. Fotomaç 17 Ağustos 2018 882. Fanatik 17 Ağustos 2018 

 

23 AĞUSTOS 2018, PARTİZAN- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

   

883. Milliyet 24 Ağustos 2018 884. Hürriyet 24 Ağustos 2018 885. Cumhuriyet 24 Ağustos 2018 

  

886. Fotomaç 24 Ağustos 2018 887. Fanatik 24 Ağustos 2018 
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30 AĞUSTOS 2018, BEŞİKTAŞ- PARTİZAN, (3-0), G, E 

   

888. Milliyet 31 Ağustos 2018 889. Hürriyet 31 Ağustos 2018 890. Cumhuriyet 31 Ağustos 

2018 

  

891. Fotomaç 31 Ağustos 2018 892. Fanatik 31 Ağustos 2018 

 

20 EYLÜL 2018, BEŞİKTAŞ- SARPSBORG 08, (3-1), G, E 

   

893. Milliyet 21 Eylül 2018 894. Hürriyet 21 Eylül 2018 895. Cumhuriyet 21 Eylül 2018 

  

896. Fotomaç 21 Eylül 2018 897. Fanatik 21 Eylül 2018 
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4 EKİM 2018, MALMÖ- BEŞİKTAŞ, (2-0), M, D 

   

898. Milliyet 5 Ekim 2018 899. Hürriyet 5 Ekim 2018 900. Cumhuriyet 5 Ekim 2018 

  

901. Fotomaç 5 Ekim 2018 902. Fanatik 5 Ekim 2018 

 

25 EKİM 2018, BEŞİKTAŞ- GENK, (2-4), M, E 

   

903. Milliyet 26 Ekim 2018 904. Hürriyet 26 Ekim 2018 905. Cumhuriyet 26 Ekim 2018 

  

906. Fotomaç 26 Ekim 2018 907. Fanatik 26 Ekim 2018 
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8 KASIM 2018, GENK- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

   

908. Milliyet 9 Kasım 2018 909. Hürriyet 9 Kasım 2018 910. Cumhuriyet 9 Kasım 2018 

  

911. Fotomaç 9 Kasım 2018 912. Fanatik 9 Kasım 2018 

 

29 KASIM 2018, SARPSBORG 08- BEŞİKTAŞ, (2-3), G, D 

   

913. Milliyet 30 Kasım 2018 914. Hürriyet 30 Kasım 2018 915. Cumhuriyet 30 Kasım 2018 

  

916. Fotomaç 30 Kasım 2018 917. Fanatik 30 Kasım 2018 
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13 ARALIK 2018, BEŞİKTAŞ- MALMÖ, (1-0), M, E 

   

918. Milliyet 14 Aralık 2018 919. Hürriyet 14 Aralık 2018 920. Cumhuriyet 14 Aralık 2018 

  

921. Fotomaç 14 Aralık 2018 922. Fanatik 14 Aralık 2018 

 

19 EYLÜL 2019, S. BRATİSLAVA- BEŞİKTAŞ, (4-2), M, D 

  

 

923. Milliyet 20 Eylül 2019 924. Hürriyet 20 Eylül 2019 925. Cumhuriyet 20 Eylül 2019 

 

 

926. Fotomaç 20 Eylül 2019 927. Fanatik 20 Eylül 2019 
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3 EKİM 2019, BEŞİKTAŞ- WOLVERHAMPTON, (0-1), M, E 

  

 

928. Milliyet 4 Ekim 2019 929. Hürriyet 4 Ekim 2019 930. Cumhuriyet 4 Ekim 2019 

 

 

931. Fotomaç 4 Ekim 2019 932. Fanatik 4 Ekim 2019 

 

24 EKİM 2019, BEŞİKTAŞ- BRAGA, (1-2), M, E 

  

 

933. Milliyet 25 Ekim 2019 934. Hürriyet 25 Ekim 2019 935. Cumhuriyet 25 Ekim 2019 

 

 

936. Fotomaç 25 Ekim 2019 937. Fanatik 25 Ekim 2019 
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7 KASIM 2019, BRAGA- BEŞİKTAŞ, (3-1), M, D 

  

 

938. Milliyet 8 Kasım 2019 939. Hürriyet 8 Kasım 2019 940. Cumhuriyet 8 Kasım 2019 

 

 

941. Fotomaç 8 Kasım 2019 942. Fanatik 8 Kasım 2019 

 

28 KASIM 2019, BEŞİKTAŞ- S. BRATİSLAVA, (2-1), G, E 

  

 

943. Milliyet 29 Kasım 2019 944. Hürriyet 29 Kasım 2019 945. Cumhuriyet 29 Kasım 2019 

 

 

946. Fotomaç 29 Kasım 2019 947. Fanatik 29 Kasım 2019 
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12 ARALIK 2019, WOLVERHAMPTON- BEŞİKTAŞ, (4-0), M, D 

  

 

948. Milliyet 13 Aralık 2019 949. Hürriyet 13 Aralık 2019 950. Cumhuriyet 13 Aralık 2019 

 

 

951. Fotomaç 13 Aralık 2019 952. Fanatik 13 Aralık 2019 

 

25 AĞUSTOS 2020, PAOK- BEŞİKTAŞ, (3-1), M, D 

   

953. Milliyet 26 Ağustos 2020 954. Hürriyet 26 Ağustos 2020 955.Cumhuriyet26Ağustos 2020 

  

956. Fotomaç 26 Ağustos 2020 957. Fanatik 26 Ağustos 2020 
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24 EYLÜL 2020, BEŞİKTAŞ- RİO AVE, (1-1), B, E 

   

958. Milliyet 25 Eylül 2020 959. Hürriyet 25 Eylül 2020 960. Cumhuriyet 25 Eylül 2020 

  

961. Fotomaç 25 Eylül 2020 962. Fanatik 25 Eylül 2020 

 

15 EYLÜL 2021, BEŞİKTAŞ- BORUSSİA DORTMUND, (1-2), M, E 

   

963. Milliyet 16 Eylül 2021 964. Hürriyet 16 Eylül 2021 965. Cumhuriyet 16 Eylül 2021 

  

966. Fotomaç 16 Eylül 2021 967. Fanatik 16 Eylül 2021 
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28 EYLÜL 2021, AJAX- BEŞİKTAŞ, (2-0), M, D 

   

968. Milliyet 29 Eylül 2021 969. Hürriyet 29 Eylül 2021 970. Cumhuriyet 29 Eylül 2021 

  

971. Fotomaç 29 Eylül 2021 972. Fanatik 29 Eylül 2021 

 

19 EKİM 2021, BEŞİKTAŞ- SPORTİNG CP, (1-4), M, E 

Manşet fotoğrafına 

ulaşılamamıştır. 

  

973. Milliyet 20 Ekim 2021 974. Hürriyet 20 Ekim 2021 975. Cumhuriyet 20 Ekim 2021 

  

976. Fotomaç 20 Ekim 2021 977. Fanatik 20 Ekim 2021 
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3 KASIM 2021, SPORTİNG CP- BEŞİKTAŞ, (4-0), M, D 

   

978. Milliyet 4 Kasım 2021 979. Hürriyet 4 Kasım 2021 980. Cumhuriyet 4 Kasım 2021 

  

981. Fotomaç 4 Kasım 2021 982. Fanatik 4 Kasım 2021 

 

24 KASIM 2021, BEŞİKTAŞ- AJAX, (1-2), M, E 

Manşet fotoğrafına 

ulaşılamamıştır. 

  

983. Milliyet 25 Kasım 2021 984. Hürriyet 25 Kasım 2021 985. Cumhuriyet 25 Kasım 2021 

  

986. Fotomaç 25 Kasım 2021 987. Fanatik 25 Kasım 2021 
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7 ARALIK 2021, BEŞİKTAŞ- BORUSSİA DORTMUND, (0-5), M, D 

Manşet fotoğrafına 

ulaşılamamıştır. 

Manşet fotoğrafına 

ulaşılamamıştır. 

 

988. Milliyet 8 Aralık 2021 989. Hürriyet 8 Aralık 2021 990. Cumhuriyet 8 Aralık 2021 

  

991. Fotomaç 8 Aralık 2021 992. Fanatik 8 Aralık 2021 

 

27 TEMMUZ 2023, BEŞİKTAŞ- TİRANA, (3-1), G, E 

   

993. Milliyet 28 Temmuz 2023 994. Hürriyet 28 Temmuz 2023 995.Cumhuriyet28Temmuz2023 

  

996. Fotomaç 28 Temmuz 2023 997. Fanatik 28 Temmuz 2023 
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3 AĞUSTOS 2023, TİRANA- BEŞİKTAŞ, (0-2), G, D 

   

998. Milliyet 4 Ağustos 2023 999. Hürriyet 4 Ağustos 2023 1000.Cumhuriyet4 Ağustos 2023 

 
 

1001. Fotomaç 4 Ağustos 2023 1002. Fanatik 4 Ağustos 2023 

 

10 AĞUSTOS 2023, NEFTÇİ PFK- BEŞİKTAŞ, (1-3), G, D 

   

1003. Milliyet 11 Ağustos 2023 1004. Hürriyet 11 Ağustos 2023 1005.Cumhuriyet 11 Ağustos 

2023 

  

1006. Fotomaç 11 Ağustos 2023 1007. Fanatik 11 Ağustos 2023 
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17 AĞUSTOS 2023, BEŞİKTAŞ- NEFTÇİ PFK, (2-1), G, E 

 
  

1008. Milliyet 18 Ağustos 2023 1009. Hürriyet 18 Ağustos 2023 1010. Cumhuriyet 18 Ağustos 

2023 

  

1011. Fotomaç 18 Ağustos 2023 1012. Fanatik 18 Ağustos 2023 

 

24 AĞUSTOS 2023, DİNAMO KİEV- BEŞİKTAŞ, (2-3), G, D 

   

1013. Milliyet 25 Ağustos 2023 1014. Hürriyet 25 Ağustos 2023 1015.Cumhuriyet25Ağustos2023 

  

1016. Fotomaç 25 Ağustos 2023 1017. Fanatik 25 Ağustos 2023 
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31 AĞUSTOS 2023, BEŞİKTAŞ- DİNAMO KİEV, (1-0), G, E 

   

1018. Milliyet 1 Eylül 2023 1019. Hürriyet 1 Eylül 2023 1020. Cumhuriyet 1 Eylül 2023 

  

1021. Fotomaç 1 Eylül 2023 1022. Fanatik 1 Eylül 2023 

 

21 EYLÜL 2023, CLUB BURGGE- BEŞİKTAŞ, (1-1), B, D 

   

1023. Milliyet 22 Eylül 2023 1024. Hürriyet 22 Eylül 2023 1025. Cumhuriyet 22 Eylül 2023 

  

1026. Fotomaç 22 Eylül 2023 1027. Fanatik 22 Eylül 2023 

 



308 
 

5 EKİM 2023, BEŞİKTAŞ- LUGANO, (2-3), M, E 

   

1028. Milliyet 6 Ekim 2023 1029. Hürriyet 6 Ekim 2023 1030. Cumhuriyet 6 Ekim 2023 

  

1031. Fotomaç 6 Ekim 2023 1032. Fanatik 6 Ekim 2023 

 

26 EKİM 2023, BODO/GLİMT- BEŞİKTAŞ, (3-1), M, D 

  

Manşet fotoğrafına 

ulaşılamamıştır. 

1033. Milliyet 27 Ekim 

2023 

1034. Hürriyet 27 Ekim 

2023 

1035. Cumhuriyet 27 Ekim 

2023 

  

1036. Fotomaç 27 Ekim 2023 1037. Fanatik 27 Ekim 2023 
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9 KASIM 2023, BEŞİKTAŞ- BODO/GLİMT, (1-2), M, E 

1038. Milliyet 10 Kasım 2023 1039. Hürriyet 10 Kasım 2023 1040. Cumhuriyet 10 Kasım 2023 

1041. Fotomaç 10 Kasım 2023 1042. Fanatik 10 Kasım 2023 

30 KASIM 2023, BEŞİKTAŞ- CLUB BRUGGE, (0-5), M, E 

1043. Milliyet 1 Aralık 2023 1044. Hürriyet 1 Aralık 2023 1045. Cumhuriyet 1 Aralık 2023 

1046. Fotomaç 1 Aralık 2023 1047. Fanatik 1 Aralık 2023 



310 

14 ARALIK 2023, LUGANO- BEŞİKTAŞ, (0-2), G, D 

1048. Milliyet 15 Aralık 2023 1049. Hürriyet 15 Aralık 2023 1050. Cumhuriyet 15 Aralık 

2023 

1051. Fotomaç 15 Aralık 2023 1052. Fanatik 15 Aralık 2023 
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EKLER 

EK 1. ORİJİNALLİK RAPORU FORMU 

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

TEZ ÇALIŞMASI ORİJİNALLİK RAPORU 

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ANA BİLİM DALI BAŞKANLIĞINA 

 30/04/2025 

Tez Başlığı: Göstergebilim Açısından Beşiktaş Futbol Kulübü’nün Avrupa Ligi’nde Oynadığı Maçların 

Gazete Manşetlerinin Çözümlenmesi 

Yukarıda başlığı gösterilen tez çalışmamın a) Kapak sayfası, b) Giriş c) Ana bölümler ve d) Sonuç 

kısımlarından oluşan toplam 130 sayfalık kısmına ilişkin, 07/04/2025 tarihinde şahsım/tez danışmanım 

tarafından Turnitin adlı intihal tespit programından aşağıda işaretlenmiş filtrelemeler uygulanarak alınmış 

olan orijinallik raporuna göre, tezimin benzerlik oranı % 9 ‘dur. 

Uygulanan filtrelemeler: 

1- Kabul/Onay ve Bildirim sayfaları hariç

2- Kaynakça hariç

3-      Alıntılar hariç/dâhil

4- 5 kelimeden daha az örtüşme içeren metin kısımları hariç

Ardahan Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nde belirtilen azami benzerlik 

oranlarına göre tez çalışmamın herhangi bir intihal içermediğini; aksinin tespit edileceği muhtemel 

durumda doğabilecek her türlü hukuki sorumluluğu kabul ettiğimi ve yukarıda vermiş olduğum bilgilerin 

doğru olduğunu beyan ederim. 

Gereğini saygılarımla arz ederim. 

 30.04.2025 

Adı Soyadı: Mustafa BURAN 

Öğrenci No: 2101200001 

Ana Bilim Dalı: Türk Dili ve Edebiyatı 

Programı: Türk Dili ve Edebiyatı 

Statüsü:        Yüksek Lisans  Doktora 

DANIŞMAN GÖRÜŞÜ VE ONAYI 

Prof. Dr. Mustafa ŞENEL 

×

÷
X

X
X

×

×

×
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EK 2. ETİK KURUL izni YA DA ETİK KURUL MUAFİYET FORMU 

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

TEZ ÇALIŞMASI ETİK KOMİSYON MUAFİYETİ FORMU 

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ANA BİLİM DALI BAŞKANLIĞINA 

 30/04/2025 

Tez Başlığı: Göstergebilim Açısından Beşiktaş Futbol Kulübü’nün Avrupa Ligi’nde Oynadığı Maçların 

Gazete Manşetlerinin Çözümlenmesi 

Yukarıda başlığı gösterilen tez çalışmam: 

1. İnsan ve hayvan üzerinde deney niteliği taşımamaktadır,

2. Biyolojik materyal (kan, idrar vb. biyolojik sıvılar ve numuneler) kullanılmasını

gerektirmemektedir.

3. Beden bütünlüğüne müdahale içermemektedir.

4. Gözlemsel ve betimsel araştırma (anket, mülakat, ölçek/skala çalışmaları, dosya taramaları, veri

kaynakları taraması, sistem-model geliştirme çalışmaları) niteliğinde değildir.

Tez çalışmamın yürütülebilmesi için herhangi bir Etik Kurul/Komisyon’dan izin alınmasına gerek 

olmadığını; aksi durumda doğabilecek her türlü hukuki sorumluluğu kabul ettiğimi ve yukarıda vermiş 

olduğum bilgilerin doğru olduğunu beyan ederim. 

Gereğini saygılarımla arz ederim. 

 30.04.2025 

Adı Soyadı: Mustafa BURAN 

Öğrenci No: 210120001 

Ana Bilim Dalı: Türk Dili ve Edebiyatı 

Programı: Türk Dili ve Edebiyatı 

Statüsü:          Yüksek Lisans  Doktora 

DANIŞMAN GÖRÜŞÜ VE ONAYI 

Prof. Dr. Mustafa ŞENEL 

×

×

×

×

×

×
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ÖZ GEÇMİŞ 

Kişisel Bilgiler 

Adı Soyadı 

Doğum Yeri ve Tarihi 

: Mustafa BURAN  

Eğitim Durumu 

Lisans Öğrenimi : Ardahan Üniversitesi İnsani Bilimler ve Edebiyat 

Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Yüksek Lisans Öğrenimi : 

Bildiği Yabancı Diller : 

Bilimsel Faaliyetleri  : 

İş Deneyimi 

Stajlar : 

Projeler : 

Çalıştığı Kurumlar : 

İletişim 

E-Posta Adresi :  

Tarih 

Jüri Tarihi : 30.04.2025 


